
Filatelie Klim Strana 1/79

Sálová aukce - 55. podzimní aukce poštovních známek,

papírových platidel, mincí, řádů a vyznamenání 

Předběžné

1 zn. Mi. č. 202 II, 205, 950 Kč 600 Kč XX

2 zn. Mi. č. 203 I, nejasný tisk, kat. cena 800 Kč 500 Kč XX

3 zn. Mi. č. 207 světlá, kat. cena 3500 Kč 1800 Kč XX

4 sestava 6 ks výstřižků rak. zn. s různými raz. s datací 28.10.1918 500 Kč V

5
dvojdílný ústřižek R-U pošt. průvodky frank. zn. P č. 23b (Mi. 222b) + zn. P 11 (Mi. 199),

pod. raz. PRAHA 5 22.11.18, dtto frank. zn. P 25 (Mi. 223) s raz TESCHEN 2 16.12.18
400 Kč DOP.

6 rak. KL 8h Karel R-dofrank. zn. P č. 24 (Mi. 223) s pod. raz. HOHENBRUCK 12.11.18 300 Kč DOP.

7

ústřižek pošt. průvodky dofrank. na zadní straně dopl. zn. PDL 5 (2x) s raz. ZÁBOŘÍ NAD

LABEM a dtto frank. zn. PDL 17 (Mi. P 50) s raz. NIEDERHANICHEN, dtto s raz. MÄHR.

ROTHWASSER 20.11.18

300 Kč DOP.

8
ústřižek uherského telegramu frank. zn. Mi. č. 203, 215, pod. raz. ALSÓVERECZKE (Nižní

Verecky) 1.NOV.1918, zajímavé
800 Kč V

9
ústřižek uherského telegramu frank. zn. Mi. č. 202, 204, 205, pod. raz. ALSÓVERECZKE

(Nižní Verecki) 15.NOV.1918, velmi zajímavé 
900 Kč V

10
sestava 9 ks celistvostí s předběžnými rak. známkami, různá raz., zajímavé, mj. i poštovny

RADHOŠŤ 30.12.18
400 Kč DOP.

11
sestava 5 ks celistvostí a pošt. ústřižků s různými frankaturami a raz., mj. celistvost frank.

zn. Mi. č. 215 s přetiskem FRANCO a raz. PLZEŇ 19.2.19, zajímavé, k prohlédnutí
700 Kč DOP.

12
celistvost frank. zn. P č. 1 (Mi. 185)- dvě vodorovné dvoupásky s ručním přepisem Česko Sl.

Republ., podací vylámané raz. s datací v textu CHOCEŇ 19.2.19, zk. Mahr, velmi zajímavé
900 Kč DOP.

13 dvě uherské průvodky frank. zn. P č. 63 (Mi. 216) s raz. RAJECZ resp. POSZONY 200 Kč DOP.

14
sestava 11 ks ústřižků pošt. průvodek frank. uherskými známkami, zajímavé frankatury,

razítka, např. LÖCSE, ALSÓKUBIN, SZENICZE, LIPTOSZENMIKLÓS ...
500 Kč V

15
sestava 3 ks rakouských KL 8, resp. 12h a lístek FP frank. svisle půlenou zn. 20h Karel,

zajímavé, k prohlédnutí
400 Kč DOP.

16
sestva 3 ks celistvostí s uherskými zn. a razítky FELSÖRADOS (Radošovice), PÖSTYÉN

(Piešťany), POZSONY BESZTERCZE (Záhorská Bystrica), zajímavé, k prohlédnutí
300 Kč DOP.

17 selistvost frank. uherskou zn. Mi. č. 183 s raz. FELSÖRADOS (Radošovce), zajímavé 400 Kč DOP.

18

celistvost frank. zn. Mi. č. 188 - pravý spodní roh. kus s DZ, pod. raz. PLZEŇ 18.2.19,

dofrank. dvoupáskou zn. Mi. č. 215 s provizorním přetiskem T a raz. DOUDLEVCE 19.2.19,

kvalita k prohlédnutí

400 Kč DOP.

Souběžné

19
firemní dopis v místě frank. smíšenou česko-rakouskou frankaturou, pod. raz. PRAHA 3

31.12.18
600 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 2/79

20

ústřižek pošt. průvodky frank. na přední straně pestrou frankaturou rak. zn. a na zadní straně

použitá výpl. zn. č. 8, jako doplatní s raz. GÜNTERSDORF 21.2.19 a ústřižek pošt. průvodky

frank. na přední straně zn. P č. 24 (Mi. 223) s identifikačním perfinem a raz. KARLÍN 19.2.19,

na zadní stra. dofrank. zn. PDL 28 (Mi. P 61) a DL 1 s raz. KŘIVOSUDOV 21.2.19

300 Kč DOP.

21 KL 8h Karel dofrank. zn. č. 3, S 1, pod. raz. ZWITTAU 8.7.19 300 Kč DOP.

22
uherský KL 10fil RECO do Roudnice, dofrank. zn. č. 10, pod. raz. POZSONY 20.MAR.1919,

zajímavé
500 Kč DOP.

23 sestava 5 ks celin (4x dofrank.), různá raz. 400 Kč DOP.

24
uherská celina 8forintů dofrank. zn. č. 2 a dvoupáskou zn. S 1, II. TO správná frankatura

15h, pod. raz. KOŠICE 6.11.19
800 Kč DOP.

25
dvě uherské průvodky dofrank. zn. č. 5 + 15 s raz. BOSACZ (Bošáca), resp. zn. č. 10 A s raz.

NAGYSOMBAD (Trnava)
200 Kč DOP.

Hradčany 1918

26 zn. č. 1 - 26 kompletní řada bez zn. č. 6, 9 a 13, pěkné střihy, svěží barvy 1500 Kč XX

27
zn. č. 1 - 26 kompletní řada bez zn. č. 6, 9 a 13, ve čtyřblocích, převážně s okraji, kat. cena

7900 Kč
4000 Kč XX

28 zn. č. 1 C v kompl. 100kusovém archu, TD I, na levém okraji dvojitá perforace, tzv. kupon 400 Kč XX

29 zn. č. 1 C - levý spodní roh. čtyřblok s posunem perforace nahoru do další zn. 200 Kč XX

30 zn. č. 1 D - levý horní 20ti-blok s šikmo posunutou perforací, velmi zajímavé 600 Kč XX

31
zn. č. 2 ve čtyřbloku s širokou příčnou složkou, zn. č. 8 ve vodorovné dvoupásce s horním

okrajem a příčnými složkami papíru
500 Kč XX

32 zn. č. 2 Ms - dvouzn. meziarší stejnosměrné přeložené, zk. Gilbert, kat. cena 18000 Kč 13000 Kč XX

33 zn. č. 3, 5, 10, tlustý papír 250 Kč XX

34 zn. č. 3 v kompl. 100kusovém archu uprostřed svisle rozstřižen, TD I 300 Kč XX

35 zn. č. 3 v kompl. 100kusovém archu uprostřed svisle přeloženém, TD II 300 Kč XX

36 zn. č. 4, typ I, z V. - VII. TH 1200 Kč XX

37 z n. č. 4 - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ IV 400 Kč XX

38 zn. č. 4 - pravý spodní roh. 35ti-blok, TD I, 500 Kč XX

39 zn. č. 4 v kompl. 100kusovém archu, TD III, 1x STs na ZP 91 4800 Kč XX

40 zn. č. 4 N tmavězelená z V. - VI. TD 1200 Kč XX

41 zn. č. 4 A - pravý spodní roh. kus s DZ IV. 300 Kč XX

42 zn. č. 4 A v kompl. 100kusovém archu svisle uprostřed přeloženém, V.TD 2000 Kč XX

43
zn. č. 4 Ab - nekompl. arch 84 ks s okraji, TD III, STs + STp na ZP 22, resp. ZP 18, kat. cena

6000 Kč
3500 Kč XX

44 zn. č. 4 Ba, zn. č. 8 s tečkou v oválu za číslicí 300 Kč XX

45 zn. č. 4 D ve vodorovné dvoupásce s vynechanou svislou perforací, lux. kvalita 400 Kč XX

46 zn. č. 4 E - levá spodní vodorovná dvoupáska s DZ III 400 Kč XX

47 zn. č. 5 M - dvouzn. meziarší stejnosměrné, nepřeložené, zk. Mrňák, kat. cena 7000 Kč 5000 Kč XX

48
zn. č. 5 Ms - čtyřzn. meziarší stejnosměrné, nepřeložené v 6ti-pásce z pravé části archu, mezi

mezi pátou a šestou páskou svisle přeloženo, zk. Karásek, velmi vzácné, mimořádná nabídka
42000 Kč XX

49 zn. č. 5 M - čtyřzn. meziarší protisměrné, lehce přeložené, zk. Karásek, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

50 zn. č. 5 M - čtyřzn. meziarší protisměrné přeložené 2600 Kč XX

51 zn. č. 6, zk. Karásek, dobrá kvalita 300 Kč XX

52 zn. č. 6 s kompl. stroj. obtiskem, lux. kvalita, zk. Karásek 400 Kč XX

53 ústřižek pošt. průvodky frank. mj. zn. č. 6, zk. Karásek 3000 Kč

54 zn. č. 6 A ve čtyřbloku, kat. cena 1000 Kč 500 Kč XX

55 zn. č. 6 B v 6ti-bloku s levým okrajem, decentrovaná, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 3500 Kč 900 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 3/79

56
zn. č. 6 B ve vodorovné třípásce s pravým okrajem a posunem perforace vpravo, kat. cena

známek 1500 Kč
700 Kč XX

57 zn. č. 6 C v kompl. 100kusovém archu, uprostřed svisle přeloženém, TD II, 800 Kč XX

58
zn. č. 7 v kompl. 100kusovém nepřeloženém archu, TD II, 1x STs (ZP 15), 3x STp (ZP 18,

75, 78), dobrá kvalita
4000 Kč XX

59 hzn. č. 7, velmi tmavý odstín, zk. Stupka 300 Kč O

60 zn. č. 7b červenohnědá z ST, TD I, ZP 83, lux. kvalita, velmi vzácné, atest Štolfa 27000 Kč XX

61

zn. č. 7 A STp ve svislé čtyřpásce, zn. č. 7 s průsekem ve vodorovné dvoupásce s vynech.

svislým průsekem, zn. 9 C STp ve svislé dvoupásce na výstřižku a vodorovné dvoupásce +

STs ve vodorovné dvoupásce, zn. 9 A STs ve svislé dvoupásce

300 Kč O

62 zn. č. 7 Ac karmínová se spodním okrajem a počitadlem, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

63 zn. č. 7 B, typ II, decentrovaná, zk. Kračmar, kat. cena 2000 Kč 1000 Kč XX

64
zn. č. 7 B STs + p kombinované spojené typy ve svislé třípásce, TD I, ZP 13, 23, 33, velmi

dobrá kvalita, atest Štolfa, bez zkušební značky na zadní straně, kat. cena 55000 Kč
30000 Kč XX

65 zn. č. 7 C v kompl. 100kusovém archu uprostřed svisle přeloženém, TD V 1500 Kč XX

66 zn. č. 7 C, II. typ spirály, zk. Pitterman, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

67 zn. č. 7 E ve svislé dvoupásce s pravým okrajem, kat. cena cca 2500 Kč 1400 Kč XX

68 zn. č. 7 E s II. typem spirály, kat. cena 1200 Kč 700 Kč XX

69
zn. č. 7 F STp - levý spodní roh. 25ti-blok, TD II, příčkový typ ZP 78, kat. cena 3000 Kč,

velmi dobrá kvalita
1600 Kč XX

70 zn. č. 7 H, zk. Gilbert, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

71 zn. č. 7 H kombinovaný příčkový a spirálový typ, velmi vzácné, zk. Karásek, Gilbert 18000 Kč XX

72 zn. č. 7 H, typ II, zk. Gilbert, lux. kvalita, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

73
z n. č. 7 G, II. typ příčky, zk. Mrňák, dobrá kvalita, téměř kompl. raz. ŽIŽKOV 1 12.7.20, kat.

cena 800 Kč
300 Kč O

74 zn. č. 8 v 8mi-bloku se spodním okrajem a širokou příčnou složkou 600 Kč XX/X

75 zn. č. 8 v kompl. 100kusovém archu, TD II 400 Kč XX

76 zn. č. 8 v kompl. 100kusovém archu uprostřed svisle přeloženém, TD I 300 Kč XX

77 zn. č. 8 v kompl. 100kusovém archu uprostřed svisle přeloženém, TD II 400 Kč XX

78 zn. č. 9, zk. Karásek 2300 Kč XX

79 zn. č. 9 s kompl. stroj. obtiskem, lux. kvalita, zk. Mahr 2800 Kč XX

80 zn. č. 9, typ I, ZP 34, TD I, lux. kvalita, zk. Stupka 28000 Kč XX

81 zn. č. 9 s podtypem příčky, TD I, ZP 96, zk. Stupka 1200 Kč O

82 zn. č. 9 A světlečervená, lehká stopa po nál. 200 Kč X

83
zn. č. 9 C ve vodorovné čtyřpásce s pravým okrajem a tzv. kuponem a dtto ve čtyřbloku se

spodním okrajem a II. typem příčky
300 Kč XX

84 zn. č. 9 C STp v 25ti-bloku s pravým okrajem z TD I, II. příčkový typ na ZP 66 300 Kč XX

85
zn. č. 9 C STp ve 20ti-bloku s levým okrajem z TD I, II. příčkový typ na ZP 61, 65, 74, kat.

cena 1200 Kč
800 Kč XX

86
zn. č. 9 C STp ve 25ti-bloku se spodním okrajem z TD I, II. příčkový typ na ZP 65, 66, 96,

zajímavá světlejší barva
800 Kč XX

87 zn. č. 10c 25h ultramarin, zk. Karásek 300 Kč XX

88 zn. č. 10c ultramarin. - 2ks bar. odstíny, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

89 zn. č. 10c 25h ultramarin. s levým okrajem, lux. kvalita, zk. Karásek 350 Kč XX

90 zn. č. 11 v kompl. 100kusovém archu, TD III, 4x STs, 16x STp 8000 Kč

91
zn. č. 11a 25h černofialová s horním okrajem, lux. střih i kvalita, zk. Karásek, kat. cena 2500

Kč
2000 Kč XX

92 zn. č. 11 A v kompl. 100kusovém archu uprostřed svisle přeloženém, TD IV 1100 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 4/79

93
zn. č. 11 B - levý spodní roh. 6ti-blok + 11 Ba ve čtyřbloku s levým okrajem, na obou ST a

posuny perforace
200 Kč XX

94 zn. č. 11 D s pravým okrajem, zk. Karásek, kat. cena 700 Kč 400 Kč XX

95 zn. č. 11 E, zk. Gilbert 200 Kč XX

96 zn. č. 11 E + 11 F, zk. Karásek, lehká nálepka 200 Kč X

97 zn. č. 11 F II. příčkový typ razítkovaná, zn. č. 11 F II. příčkový typ, zk. Karásek 300 Kč XX/X

98 zn. č. 11 H, zk. Karásek 400 Kč O

99 zn. č. 12 - pravý 50ti-kusový půlarch, TD II, na ZP 89 bez slunce 400 Kč XX

100 zn. č. 14 v kompl. 100kusovém nepřeloženém archu, TD II 900 Kč XX

101 zn. č. 16 v kompl. 100kusovém nepřeloženém archu, TD I 1200 Kč XX

102
zn. č. 18 v kompl. 100kusovém nepřeloženém archu, TD I, 3x spojený rámečkový typ na ZP

1, 2 a 21
8000 Kč XX

103
zn. č. 18 - kompl. levá polovina archu, TD I, spoj. rámečkové typy na ZP 1, 11, 21, kat.cena

cca 8000 Kč
4000 Kč XX

104 zn. č. 19 - pravý horní roh. 10ti-blok s DV třetí kroužek v pravé liště na ZP 9 300 Kč XX

105 zn. č. 19 - pravý spodní roh. 10ti-blok s DV bílá skvrna v křoví na ZP 100 400 Kč XX

106 zn. č. 20 - pravý spodní roh. 8mi-blok, TD II 200 Kč XX

107 zn. č. 20 v kompl. 100kusovém archu uprostřed svisle přeloženém, TD II, kat. cena 2500 Kč 1300 Kč XX

108 zn. č. 21 v 10ti-bloku s levým okrajem, TD I s DV na ZP 62, 72, 73 600 Kč XX

109 zn. č. 21b stříbřitě šedá, zk. Gilbert, kat. cena 9000 Kč 6000 Kč XX

110 zn. č. 21c v 6ti-bloku, kat. cena cca 1000 Kč 700 Kč XX

111 zn. č. 22 - pravý spodní roh. čtyřblok 200 Kč XX/X

112
zn. č. 22 - levý horní rohový 6ti-blok, za 2. a 12tým polem svisle přeložený, nálepka na

horním okraji mimo zn. 
300 Kč XX/X

113 zn. č. 22 - sestava 4 ks bar. odstínů, ultramarínová, švestkově modrá, fialověmodrá, modrá 4000 Kč XX

114 zn. č. 22a 200h fialověmodrá, lux. kvalita, zk. Mrňák, Gilbert 3500 Kč XX

115
zn. č. 22a s malou příčnou složkou papíru, na horním okraji TV svislá modrá čárka, zk.

Šablatúra
1000 Kč XX

116 zn. č. 22 A s posunutou vodorovnou perforací a zn. 22 Ab s příčnými složkami papíru 300 Kč XX/X

117 zn. č. 22 Aa fialověmodrá 250 Kč XX

118 zn. č. 22 Ab světlemodrá, zk. Gilbert 250 Kč XX

119 zn. č. 23 - levý horní roh. 6ti-blok, kat. cena 1600 Kč 900 Kč XX

120 zn. č. 24 v 8mi-bloku s pravým okrajem, kat. cena cca 1500 Kč 800 Kč XX

121
zn. č. 25 - levý spodní roh. 6ti-blok se spoj. rámečkovým typem (rámeček 93. ZP), kat. cena

min. 16000 Kč
9000 Kč XX

122 zn. č. 26a 1000h modrofialová, kat. cena 1000 Kč 500 Kč XX

123 zn. č. 26a, výrazně tmavá barva, lux. kvalita i střih, zk. Karásek, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

124
sestava 12 ks razítkovaných zn., mj. č. 11a černofialová, č. 25, typ I + II, 26a, lux. střihy,

vybraná raz.
500 Kč O

Hradčany - Vzorce, návrhy, zkusmé tisky a ostatní

125
ZT zn. č. 3 - pravý horní roh. 12ti-blok, dvojitý tisk v hnědé barvě, částečně přetištěný na

levém okraji zn. NV č. 1 a na spodním okraji obráceně NV č. 4 v černé barvě
400 Kč /X/

126 ZT zn. č. 5 v barvě červené a zn. č. 18 v barvě fialové, zk. Gilbert 200 Kč /X/

127 ZT zn. č. 6 ve čtyřbloku v šedočerné barvě na křídovém papíře, zk. Stupka 700 Kč /X/

128 sestava 7 ks ZT na křídovém, resp. nažloutlém papíře 300 Kč /X/

129 ZT 5h pátá kresba v červené barvě na kříd. papíře 300 Kč /X/

130 ZT 10h pátá kresba v červené barvě na křídovém papíře 300 Kč /X/

131 zn. č. 3 + 5 - čtyřzn. vodorovné meziarší na nažloutlém papíře - manipulační dvojitý tisk 1300 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 5/79

132
sestava cca 70 ks manipul. tisků v původních barvách, jednotlivě i v blocích vč. soutisků se

zn. novinovými a doplatními
300 Kč /X/

133 sestava 30 ks manipul. tisků v orig. barvách na různých papírech 200 Kč /X/

134
zn. č. 22 v 32-bloku s částečným soutiskem se zn. č. 32 a zn. č. 22 v 8mi-bloku s horním

okrajem, přeložkou a částečným soutiskem se zn. NV 1
500 Kč /X/

135 ministerské zoubkování - zn. č. 1 A - 21 A (sestava 8 ks) 600 Kč O

136 ministerské zoubkování - zn. č. 2 C v 15ti-bloku + zn. 2 D ve 20ti-bloku, kat. cena 2650 Kč 800 Kč XX

137 ministerské zoubkování - zn. č. 3 C - 26 C (sestava 20 ks), zajímavý doklad o použití 1000 Kč O

138 ministerské zoubkování - sestava 16 ks zn. č. 1 D - 26 D 500 Kč O

139
ministerské zoubkovávní - sestava 17 ks zn. mj. zn. č. 5 D, 9 D, převážně svěží, kat. cena cca

7000 Kč
3000 Kč XX/X

140 ministerské zoubkování - zn. č. 9, typ I, TD I, ZP 9 4800 Kč XX

141 ministerské zoubkování - sestava 8 ks zn. č. 2 L - 12 L 600 Kč O

142
ministerské zoubkování - sestava 7 ks zn. č. 5 L, 7 L, 8 L, 10 L, 24 L, 25 L + 6ti-blok zn. č. 4

L se spodním okrajem a dvojitou vodorovnou perforací, kat. cena min. 3000 Kč
1000 Kč XX/X

143
ministerské zoubkování - celistvost frank. zn. č. 5 L s raz. WARNSDORF 4.4.19, zajímavý

doklad
300 Kč DOP.

144 ministerské zoubkování - sestava 16 ks zn. různých zoubkování které katalog neuvádí 500 Kč O

145 sestava 24 ks zn. od č. 2 - 25 s různými druhy průseku, zajímavý doklad o použití 300 Kč O

146 zn. č. 1 AVZ, zk. Gilbert 380 Kč XX

147
zn. č. 4 VZ Pp převrácený přetisk, navíc zajímavá TV světlina nad hodnotovým štítkem, se

spodním okrajem
400 Kč XX

148 zn. č. 6 VZ Pp převrácený přetisk s horním okrajem, lux. střih i kvalita 4400 Kč XX

149
zn. č. 11 VZ Pp převrácený přetisk s horním okrajem, II. příčkový typ ZP 32, TD II, lehká

nálepka na horním okraji
500 Kč X

150 zn. č. 17 AVZ, zk. Gilbert 350 Kč XX

151 zn. č. 23 AVZ, zk. Stupka 380 Kč XX

152 zn. č. 26 AVZ, zk. Gilbert 800 Kč XX

Hradčany celistvosti / entires

153
sestava 5 ks celistvostí frank. hradčanskými zn. s raz. od 30.12.1918 do 12.1.1919,

zajímavé, k prohlédnutí
400 Kč DOP.

154
kompl. formulář Rückmeldung s odpovědí, frank. zn. č. 10 s raz. KRÖNAU 3.4.19 + průch. a

přích. raz.
1500 Kč DOP.

155
firemní dopis do Švýcarska frank. zn. č. 12, NV 1 ve dvoupásce, S 1 a S 2 ve vodorovných

dvoupáskách, pod. raz. TROPPAU 9.4.19, přích. raz. BERN 7 22.4.19
500 Kč DOP.

156
celistvost frank. zn. č. 5 + příčně půlenou zn. č. 10, pod. raz. MALÝ EGR 20.6.19, velmi

zajímavé
500 Kč DOP.

157
dopis malého formátu do Loun frank. na přední straně zn. č. 1 (3x), 3, na zadní straně

12ti-blokem zn. č. 1, pod. raz. PRAHA 1 1.6.19, dopis je na bocích rozříznutý, velmi zajímavé
1200 Kč DOP.

158

cenné psaní na 221000 Kč frank. na přední straně zn. č. 26 (11x), 25 na přední i zadní straně

(7x), zn. č. 7 D, 17, 19, 23, pod. raz. PRAHA 17.12.19, na zadní straně odstraněny pečetě,

dobrá kvalita

10000 Kč DOP.

159
celistvost do Kunžaku frank. zn. č. 9 C ve vodorovné dvoupásce STp, pod. stroj. raz. PRAHA

5.8.1920
300 Kč DOP.

160
celistvost frank. svislou dvoupáskou zn. č. 5 s DV hodiny na věži na ZP 91, pod. raz. KOŠICE

2 31.3.20
300 Kč DOP.

161
celistvost frank. zn. č. 7 C s posunem svislé perforace až do další zn., pod. raz. KOŠICE

16.2.20
200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 6/79

162
pošt. průvodka frank. mj. svislou dvoupáskou zn. č. 25 s STs, pod. raz. BRNO 27.12.20, zk.

Škaloud, zajímavé
9000 Kč DOP.

163 dvojdílná pošt. průvodka frank. zn. č. 15, 26a, 165, pod. raz. ARCHLEBOV 500 Kč DOP.

164 sestava 6 ks dvoudílných ústřižků pošt. průvodek frank. pestrou frankaturou 300 Kč DOP.

165
ústřižek pošt. průvodky frank.mj. zn. č. 25, typ II s raz. MISSLITZ, zk. Karásek, dtto frank.

mj. zn. č. 26a s raz. HOLEŠOV, zk. Karásek
200 Kč DOP.

166 celistvost frank. zn. č. 4 A, typ I, ZP 91, TD II, + zn. č. 7 A, typ I, ZP 15, TD II 400 Kč DOP.

167 celistvost frank. zn . č. 4 A, typ I, ZP 22, TD III,, + zn. č. 7 300 Kč DOP.

168

sestava 3 ks celistvostí frank. zn. č. 7, 2x s II. příčkovým typem, ZP 4, TD I, resp. ZP 8, TD

II, celistvost frank. zn. č. 7, I. typ spirály, ZP 94, TD I, celistvost frank. zn . č. 7 D s I. typem

spirály, ZP 94, TD I

400 Kč DOP.

169
tiskopis do Itálie frank. dvoupáskou zn. č. 4 B ve vodorovné dvoupásce, pod. raz. na zadní

straně mimo zn. ÚSTÍ NAD LABEM 17.6.20
300 Kč DOP.

170 sestava 4 ks celistvostí frank. zn. č. 7, 7 C, 7 D, 8 C s II. typem příčky, zajímavá raz. 400 Kč DOP.

171
sestava 4 ks celistvostí frank. zn. Hradčan s uherskými raz. NYITRA, TRENCSÉN P. U.,

KOMAROM, GALANTA 
300 Kč DOP.

172 celistvost do Brna frank. zn. č. 16, celistvost do Jugoslávie frank. zn. č. 16 (2x), zajímavé 400 Kč DOP.

173
cenné psaní na 1200 Kčs do Brna frank. zn. č. 11 B (3x) + zn. č. 20, odeslané bez

orazítkování, dodatečně znehodnoceno příchozím raz. BRNO 1, zajímavé
600 Kč DOP.

Legionářské 1919 / Legionnaire 1919

174 zn. č. 27a s částečným nátiskem 200 Kč X

175 zn. č. 27 - 32 ve čtyřblocích nalepených na listě papíru s podpisem autora J. Obrovský 200 Kč X

176 zn. č. 27 N - 32 N, kat. cena 2400 Kč 1700 Kč XX

177 zn. č. 27 N - 32 N ve čtyřblocíxh s modrým nátiskem, zk. Mrňák 3000 Kč XX

178 zn. č. 28a, zk. Pofis, Mrňák, kat. cena 5000 Kč 4000 Kč XX

179

zn. č. 28 ve čtyřbloku se spodním okrajem a perforací 11 1/2 s vynechanou svislou

perforací se zeleným nátiskem ve tvaru lipového listu, zk. Šablatúra, zn. č. 31 B - spodní

20ti-pás s okraji, DZ 6 a dvojitou perforací na spodním okraji

600 Kč XX/O

180 zn. č. 29 B, zk. Gilbert 900 Kč XX

181 zn. č. 29 B, zk. Karásek, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

182
zn. č. 30 B - levý spodní roh. kus s DZ 1, zn. 32 A - pravý spodní roh. kus s DZ 8, zn. 31

Ba v 8mi-bloku se spodním okrajem a tzv. kuponem
200 Kč XX

183 zn. č. 30 C, zn. č. 31 C 300 Kč XX

184
zn. č. 31 Ba, 32 A obě ve čtyřbloku se zeleným nátiskem ve tvaru lipového listu (malý

formát), ZT otisku, kat. cena 1000 Kč
500 Kč XX

185 zn. č. 31 Aa, kat. cena 1500 Kč 900 Kč XX

186 zn. č. 31 Ba - levý spodní roh. kus s DZ 5 400 Kč XX

187 zn. č. 31 F, zk. Mrňák 2200 Kč XX

188 zn. č. 32 C s pravým okrajem, zk. Mrňák 1600 Kč XX

189 zn. č. 32 D, zk. Mrňák 2000 Kč XX

190
manipul. tisk zn. č. 27 v orig. barvě v 8mi-bloku na zeleném papíře, ZT zn. č. 27 v barvě

fialové na papíře s lepem, dtto v barvě modré na křídovém papíře
300 Kč xx/(x)

191
sestava 10 ks ZT zn. č. 30 v různých barvách na nažloutlém papíře a 9 ks ZT zn. č. 32 v

různých barvách na nažloutlém papíře, zajímavé
400 Kč XX

192 ZT zn. 50h ve stříbrné a zlaté barvě, zajímavé, vzácné 600 Kč /X/

Pošta Československá 1919

193 zn. č. 33 - 47 ST ve vodorovných dvoupáskách (typ I + II) 300 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 7/79

194 zn. č. 33 - 47 ST ve čtyřblocích, kat. cena min. 1000 Kč 600 Kč XX

195 zn. č. 33 - 47, navíc zn. č. 39a + 47a, vše typ II, zk. Karásek, Mrňák 3000 Kč XX

196
zn. č. 33 - 47, navíc zn. č. 39a + 47a, vše typ I, zk. Mrňák, Gilbert, kat. cena cca 4000

Kč
3000 Kč XX

197 zn. č. 33 - 47 ST ve vodorovných dvoupáskách, vždy II. + I. typ 300 Kč XX

198
zn. č. 33, 34, 38, 40 a 43 ve vodorovných dvoupáskách s ST I + IIa, kat. cena 2050

Kč, zk. Gilbert, lux. kvalita
1100 Kč XX

199 zn. č. 33 Ia, zn. č. 34 Ia, zn. 38 Ia, 40 Ia, kat. cena 1350 Kč 800 Kč XX

200
sestava zn. mj. zn. č. 33 - 47, 48 II, 49 II, 50 I, 60 - 64, 72 - 78, 101 - 115, 119 - 22,

dále přední strana R-EXPRES dopisu frank. zn. č. 101 - 110 vč. zn. 103x, zajímavé
900 Kč XX/X

201 sestava větších bloků zn. č. 33, 34, 38, 60, 62, ST, DV, kat. cena 500 Kč 200 Kč XX

202 zn. č. 34 STA v 6ti-bloku (2x ST I + IIa), kat. cena 600 Kč 200 Kč XX

203 zn. č. 34 STA ve svislém 10ti-bloku (1x II + Ia, 2x I + IIa) 400 Kč XX

204
sestava čtyřbloků zn. č. 35 - 38, 40, 43 s kompletními stroj. obtisky, kat. cena cca

4800 Kč
2500 Kč XX

205 zn. č. 37 Pd přetisk dvojitý 600 Kč XX

206 zn. č. 37 s přeložkou v pravém horním rohu 250 Kč XX

207
zn. č. 38 - 1x 12ti-blok, 2x 16ti-blok, 1x 20ti-blok s různými STa a STb, vysoký kat.

záznam
500 Kč XX

208 zn. č. 39 Pp převrácený přetisk, zk. Karásek 300 Kč X

209 zn. č. 39a, typ I 400 Kč O

210 zn. č. 43 STa + STb v 10ti-bloku (1x II +Ia, 2x I + IIa) 500 Kč XX

211
zn. č. 44 Pd přetisk dvojitý, zk. Karásek, v levém spodním rohu nepatrně zažloutlý

papír
400 Kč X

212 zn. č. 45 ve vodorovné dvoupásce a itentifik. perfinem Z. P. 500 Kč XX

213 zn. č. 47 s dvojitým posunutým přetiskem, zk. Šula, Mrňák 800 Kč XX

214 zn. č. 47a, zk. Gilbert, kat. cena 2400 Kč 1600 Kč XX

215 zn. č. 47a II. typ přetisku, zk. Gilbert, kat. cena 2400 Kč 1400 Kč XX

216
zn. č. 48 I - 51 I, vše typ I, zk. Karásek, Mrňák, Beneš, Gilbert, velmi dobrá kvalita,

kat. cena cca 10000 Kč
6500 Kč XX

217
zn. č. 48 I - 51 I, vše typ II, zk. Karásek, Gilbert, Mrňák, Lešetický, velmi dobrá kvalita,

kat. cena cca 10000 Kč
6500 Kč XX

218 zn. č. 48 I + 50 I, obě typ I, 48 II + 50 II, obě typ II, zk. Gilbert, Karásek 450 Kč XX

219 zn. č. 48 II - 49 II, typ I + dtto typ II, zk. Gilbert 500 Kč XX

220 zn. č. 48 ST, 50 ST ve čtyřblocích, zk. Gilbert 750 Kč XX

221 zn. č. 48 ST + 49 ST ve čtyřblocích, žilkovaný papír, zk. Gilbert, kat. cena cca 2250 Kč 1500 Kč XX

222
zn. č. 48 I - silně posunutý přetisk (2 ks), zn. 48 II žilkovaný papír - vícenásobný

přetisk
300 Kč XX/X

223 zn. č. 49 I, zk. Gilbert, Šula 800 Kč XX

224 zn. č. 49, žilkovaný papír 200 Kč XX

225 zn. č. 49b PP, žilkovaný papír, zk. Karásek 1100 Kč XX

226
zn. č. 49 II Pp žilkovaný papír, převrácený přetisk, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 1500

Kč
1000 Kč XX

227 zn. č. 50 Ia, typ I, + 50 Ia, typ II, dobrá kvalita, zk. Karásek, Mrňák, kat. cena 2200 Kč 1700 Kč XX

228 zn. č. 50 I ST ve čtyřbloku, zk. Gilbert, Šablatúra 600 Kč XX

229 zn. č. 50 I Pp převrácený přetisk, zk. Lešetický, Gilbert, Šablatúra, kat. cena 2000 Kč 1000 Kč XX

230 zn. č. 50 II, zk. Gilbert, Mrňák 700 Kč XX

231 zn. č. 51 I světlefialová, zk. Karásek, Gilbert, velmi dobrá kvalita, kat. cena 8500 Kč 5500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 8/79

232 zn. č. 51ay, velmi dobrá kvalita, zk. Gilbert, kat. cena 10000 Kč 6500 Kč XX

233 zn. č. 51 Iay, zk. a atest Kraásek, velmi dobrá kvalita, kat. cena 10000 Kč 7500 Kč XX

234 zn. č. 51ay, typ II, nejasný tisk, zk. Gilbert, Mrňák, Lešetický, kat. cena 10000 Kč 6900 Kč XX

235 zn. č. 51 I světlefialová, kat. cena 8500 Kč 5000 Kč XX

236 zn. č. 51 I, I. typ přetisku, zk. Gilbert, kat. cena 8500 Kč 4400 Kč XX

237 zn. č. 52 II, II. typ přetisku, zk. Mahr, Hirsch, Tribuna, Mahr, kat. cena 3500 Kč 2200 Kč XX

238 zn. č. 53 II, II. typ přetisku, zk. Šablatúra, kat. cena 4500 Kč 3300 Kč XX

239 zn. č. 55, typ I, zk. Karásek, kat. cena 900 Kč 550 Kč XX

240 zn. č. 55, typ II, zk. Karásek, kat. cena 900 Kč 550 Kč XX

241 zn. č. 55, typ III, zk. Karásek 550 Kč XX

242 zn. č. 55, zk. Karásek 500 Kč XX

243 zn. č. 55 Pp převrácený přetisk, zk. Karásek 2000 Kč X

244 zn. č. 56 s pravým kuponem, zk. Gilbert, Lešetický, kat. cena 42000 Kč 32000 Kč XX

245

zn. č. 57 + 58 sestava 9 ks zn. + 6ti-blok, čtyřblok a dvě dvoupásky + zn. 57 KN, 58

KN, na všech silné posuny přetisku, strojový obtisk přetisku, dvojitý přetisk, vysoký

kat. záznam

1000 Kč XX/X

246 zn. č. 57 A - 58 A, typ I - III, zn. č. 57 B - 58 B, typ I - III, velmi dobrá kvalita 200 Kč XX

247 zn. č. 57 Aa, typ I, zk. Gilbert, kat. cena 2000 kč 1300 Kč XX

248 zn. č. 57 Aa, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1300 Kč XX

249 zn. č. 57 Aa, typ III, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 2000 Kč 1300 Kč XX

250 zn. č. 57 A KN v 6ti-bloku se dvěma kupony, zk. Gilbert, Karásek 600 Kč XX

251 zn. č. 57 A KN, 58 A KN, zk. Stupka 300 Kč X

252
zn. č. 57 A KP + 58 A KP, navíc stroj. obtisk přetisku, zk. Gilbert, kat. cena min. 3000

Kč
2200 Kč XX

253 zn. č. 57 B KN - 58 B KN, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

254 zn. č. 57 B KP - 58 B KP, zk. Karásek, velmi dobrá kvalita, kat. cena 8000 Kč 6300 Kč XX

255 zn. č. 58 Aa, typ I, zk. Gilbert, Pofis, kat. cena 3500 Kč 2700 Kč XX

256 zn. č. 58 Aa, typ III, zk. Gilbert, kat. cena 3500 Kč 2700 Kč XX

257 zn. č. 58 Aa, typ II, dobrá kvalita, zk. Gilbert, kat. cena 3500 Kč 2700 Kč XX

258 zn. č. 58 A KN v 6ti-bloku se dvěma kupony, zk. Karásek, Gilbert 1200 Kč XX

259 zn. č. 58 Ba černozelený přetisk, II. typ, zk. Stupka, kat. cena 9000 Kč 3200 Kč XX

260 zn. č. 58 B KN 600 Kč XX

261 zn. č. 60 - 64 - sestava 8 ks zn. s horními nebo spodními okraji, na některých DČ 400 Kč XX/X

262
partie zn. č. 60 v kompl. 100kusovém archu, 61 a 64 v rohových a krajových blocích

nebo páskách s DZ a DV (celkem 14 DZ, každá jiná), kat. cena více jak 4000 Kč
3000 Kč XX/X

263
zn. č. 60 Pp v 15ti-bloku, čtyřblok s DV nedotisk A, zn. 62 v 15ti-bloku s posunem

přetisku, ve dvoupásce s horním okrajem a DZ, zn. 64
300 Kč XX/X

264

zn. č. 61 ve čtyřbloku s horním, resp. dolním okrajem a DZ III a DZ IV, zn. 62 - 6x

čtyřblok s dolním, resp. horním okrajem a různými DZ, zn. 63 v 6ti-bloku se spodním

okrajem a DZ 3x přerušená spodní lišta, zajímavé

500 Kč X

265 zn. č. 66 - 67, zk. Karásek, lux. kvalita, kat. cena 1100 Kč 800 Kč XX

266 zn. č. 66 - 69, zk. Gilbert, Novotný, Karásek, kat. cena 4000 Kč 2000 Kč XX

267
zn. č. 67, 69, se silně posunutým přetiskem, zk. Gilbert, zn. 72 - 2x + třípáska, zn. 74,

76, 86, 88 - všechny s posunutým přetiskem, resp. DV přetisku
1200 Kč XX/X

268 zn. č. 68, zk. Karásek, kat. cena 1700 Kč 1200 Kč XX

269 zn. č. 69, zk. Karásek 1000 Kč XX

270 zn. č. 69, zk. Karásek 800 Kč XX

271 zn. č. 70, typ II, zk. Gilbert, Karásek, velmi dobrá kvalita, kat. cena 15000 Kč 12000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 9/79

272 zn. č. 71, I. typ přetisku, zk. Mahr, kat. cena 18000 Kč 7800 Kč O

273 zn. č. 72 - 82, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 27600 Kč 19800 Kč XX

274 zn. č. 73 Pp, zk. Gilbert, Karásek, Mrňák 700 Kč XX

275 zn. č. 77 Pp převrácený přetisk, zk. Karásek, kat. cena 1200 Kč 900 Kč XX

276
zn. č. 79, typ II, zk. Šula, Lešetický, atest Karásek, velmi dobrá kvalita, kat. cena

14000 Kč
11800 Kč XX

277 zn. č. 80 - 82, zk. Karásek, Gilbert, kat. cena cca 13500 Kč 10800 Kč XX

278 zn. č. 83 - 8, zk. Mrňák, Gilbert, Karásek, kat. cena 9000 Kč 6300 Kč XX

279 zn. č. 83b "úzká nula", zk. Mrňák, kat. cena 6000 Kč 4200 Kč XX

280 zn. č. 83, zk. Karásek, Darmitzel, velmi dobrá kvalita, kat. cena 700 Kč 400 Kč XX

281 zn. č. 83, zk. Mrňák 400 Kč XX

282 padělek zn. č. 83 v 10ti-bloku vč. úzkého O v lux. kvalitě, ke studijním účelům 600 Kč XX

283 zn. č. 84, zk. Gilbert, lux. kvalita, kat. cena 3200 Kč 2500 Kč XX

284 zn. č. 84, II. typ přetisku, zk. Šablatúra, kat. cena 3200 Kč 1800 Kč XX

285 zn. č. 85, zk. Mrňák, lux. kvalita, kat. cena 2600 Kč 2000 Kč XX

286 zn. č. 87, zk. Mrňák, kat. cena 2600 Kč 2000 Kč XX

287 padělek zn. č. 89 ve vodorovné čtyřpásce, ke studijním účelům 1500 Kč XX

288 zn. č. 90y, zk. Karásek, kat. cena 20000 Kč, vzácné 17000 Kč XX

289 padělek zn. č. 90, padělek zn. č. 95 v 6ti-bloku, velmi zajímavé, ke studijním účelům 2000 Kč XX

290 zn. č. 91, I. typ přetisku, zk. Šablatúra 800 Kč XX

291 zn. č. 91, zk. Gilbert 900 Kč XX

292 zn. č. 93 PP převrácený přetisk, zk. Beneš 400 Kč X

293 zn. č. 94, IV. typ přetisku, zk. Šablatúra 800 Kč XX

294 zn. č. 99, 100, zk. Novotný, kat. cena 16800 Kč 11000 Kč XX

295
padělek zn. č. 99 ve čtyřpásce s levým okrajem a padělek zn. č. 104 ve vodorovné

dvoupásce, ke studijním účelům
700 Kč XX

296
zn. č. 101 Pd přetisk dvojitý, zn. 102 Pp přetisk převrácený ve vodorovné dvoupásce,

zk. Beneš, kat. cena cca 1300 Kč
600 Kč XX

297
zn. č. 101 - 109 - sestava 10 ks zn. a jeden čtyřblok s obtisky přetisků, kat. cena cca

3500 Kč
1200 Kč XX

298 zn. č. 10 1 - 110 (4 kompl. série) v typech I - IV, kat. cena 3600 Kč 2400 Kč XX

299 zn. č. 101 - pravý horní roh. čtyřblok s DZ půlměsíc 300 Kč XX

300

zn. č. 101 ve čtyřbloku s pravým okrajem s kompl. obtiskem přetisku a DZ půlměsíc,

zn. 103 - pravý horní roh. 6ti-blok s částečným stroj. obtiskem přetisku, zn. č. 102 PP,

103 PP, 110 PP, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 2650 Kč

1000 Kč XX/X

301 zn. č. 102 ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem a DZ "měsíc" 300 Kč X

302 zn. č. 102 - pravý horní roh. čtyřblok s DZ "měsíc" 300 Kč XX

303 zn. č. 106 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ půlměsíc 400 Kč XX

304 zn. č. 111 - 118, typ I, zk. Mrňák, Pofis, Karásek, kat. cena 5300 Kč 4000 Kč XX

305 zn. č. 111 - 118, typ II, zk. Karásek, Gilbert, kat. cena 5300 Kč 4000 Kč XX

306 zn. č. 111 - 118, typ III, zk. Gilbert, Mrňák, Beneš, kat. cena 5300 Kč 4000 Kč XX

307 padělek zn. č. 118 (4x) - různé bar. odstíny, ke studijním účelům 1000 Kč XX

308 zn. č. 119 - 123, zk. Karásek, Mrňák, kat. cena 1100 Kč 850 Kč XX

309 zn. č. 119 Pp převrácený přetisk, zk. Beneš, kat. cena 750 Kč 450 Kč XX

310 zn. č. 123 Pp převrácený přetisk, zk. Karásek, kat. cena 2500 Kč 1000 Kč XX

311 zn. č. 125z Pd přetisk dvojitý, IV. typ, kat. cena 1000 Kč 600 Kč XX

312 zn. č. 126, zk. Gilbert, Mrňák, atest Karásek, kat. cena 35000 Kč 20000 Kč XX

313 zn. č. 127, zk. Mrňák, Gilbert, kat. cena 22000 Kč 13000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 10/79

314 zn. č. 128, zk. Fischmeister, Mahr, atest Karásek, kat. cena 45000 Kč 28000 Kč XX

315 zn. č. 130, III. typ přetisku, zk. Lešetický, Stach, kat. cena 8500 Kč 5500 Kč XX

316 zn. č. 131 - 139, zk. Gilbert, Karásek, zn. 131 atest Karásek, kat. cena 8000 kč 6500 Kč XX

317 zn. č. 131 - 9, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 8000 Kč 5800 Kč XX

318
známky nevydané - zn. 10h červená s přetiskem D (Mi. 38), zk. Karásek, Gilbert, lux.

kvalita, kat. cena 5000 Kč
4000 Kč XX

319
nevydané - zn. 5hal Turul s červeným přetiskem HADI SEGÉLY..., III. typ přetisku, zk.

Stupka, kat. cena 15000 Kč
7600 Kč XX

Pošta Československá 1919 celistvosti / entires

320 R-EXPRES dopis frank. mj. zn. č. 33, podtyp Ia, zk. Beneš 600 Kč DOP.

321
R-EXPRES dopis frank. pestrou frankaturou, mj. zn. č. 33 - 1 zn. + 2x dvoupáska, zn.

č. 41 a 42 ve dvoupásce, 3x ST
600 Kč DOP.

322 EXPRES dopis do Plané frank. zn. č. 33, 41, 47, pod. raz.LIBOCHOV 7.1.20 400 Kč DOP.

323 přední strana R-EXPRES dopisu do Buenos Aires frank. čtyřblokem zn. č. 51 I, zajímavé 600 Kč V

324
cenné psaní do Sebranic frank. zn. č. 53, pod. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 23.1.20,

zk. Karásek
4500 Kč DOP.

Masaryk 1920

325
zn. č. 140 - levý spodní roh. kus s poškozeným tiskem levého svislého okraje, zn. 141 - 2 +

ústřižek pošt. průvodky se zn. 140 ST ve vodorovné dvoupásce s raz. JAROMĚŘ 9.5.21
400 Kč XX

326 zn. č. 140, typ II, v neobvyklé tmavěmodré barvě 400 Kč XX

327 zn. č. 140 DV kratší příčka, zk. Gilbert, lux. kvalita, kat. cena 3500 Kč 3000 Kč XX

328 zn. č. 140a, typ II, zk. Gilbert, lux. kvalita, kat. cena 2400 Kč 1900 Kč XX

329 zn. č. 140 N - 142 N, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

330 zn. č. 140 N, typ I, světlemodrá, zk. Šablatúra 800 Kč XX

331 zn. č. 140 N, typ II, zk. Karásek, kat. cena 1800 Kč 1400 Kč XX

332 zn. č. 140 Na, typ I, zk. Karásek, lux. kvalita, kat. cena 4500 Kč 3900 Kč XX

333 zn. č. 141 ve čtyřbloku s horním okrajem 300 Kč XX

334 zn. č. 142 se skvrnami za uchem a nad hlavou 500 Kč XX

335
ZT 50h malý formát - 1 ks + čtyřblok v modré barvě, 125h 5x v modré barvě na různých

papírech, 500h 4x na žlutém, růžovém, křídovém papíře a papíře s lepem
700 Kč X/ /X/

336 ZT 1000h v barvě šedozelené, cihlově červené a fialové 1400 Kč XX

337 sestava 11 ks zn. č. 140 - 42 různé typy s různými DV, mj. kratší příčka 200 Kč O

338
firemní dopis do Budapešti frank. mj. zn. č. 140, pod. raz. KARBITZ 14.7.21, červené přídavné

raz. CENZUROVÁNO + přích. raz.
200 Kč DOP.

Holubice 1920 / Dove

339 zn. č. 143 R1 ve vodorovné dvoupásce, zk. Mrňák 200 Kč XX

340
zn. č. 144 A v kompl. 100kusovém archu, uprostřed vodorovně přeloženém, s otiskem lišty a

DZ 3
300 Kč XX

341 zn. č. 145 a 147, dvojité tisky, kat. cena 1200 Kč 400 Kč XX

342 zn. č. 145 B, zk. Gilbert, Mrňák, velmi dobrá kvalita, kat. cena 8000 Kč 6000 Kč XX

343 zn. č. 146 N ve čtyřbloku se spodním okrajem, zk. Gilbert 800 Kč XX

344 ZT zn. č. 147 ve čtyřbloku, zk. Šablatúra, kat. cena cca 1200 Kč 600 Kč /X/

345 zn. č. 147 B, zk. Karásek, Beneš, Lešetický, velmi dobrá kvalita, kat. cena 10000 Kč 8000 Kč XX

346 zn. č. 148 N, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 10000 Kč 8000 Kč XX

347
zn. č. 148 ve vodorovné dvoupásce s vynechanou svislou perforací a kuponem, zk. Kvasnička,

Gilbert
2200 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 11/79

348
zn. č. 149 A, typ I - pravý horní roh. čtyřblok s dvojitou perforací horní řady, zk. Gilbert,

Karásek
400 Kč XX

349 ZT 25 + 5h v soutisku ve vodorovné dvoupásce s meziarším v modré barvě, kat. cena 1000 Kč 400 Kč X

350 ZT hodnoty 5, 10, 20 a 25h v barvě zelené na kouscích papíru, kat. cena 1600 Kč 800 Kč X

351
dopis frank. zn. č. 149 2x dvoupáska, 1x s R 1 (ZP 20 - retuš pečetě a jména), pod. raz.

KOŠICE 26.12.28, velmi zajímavé, vzácné
3500 Kč DOP.

352

ústřižek pošt. průvodky frank. mj. zn. č. 24 s pod. raz. OPAVA 14.3.20 na zadní str. dofrank.

mj. výpl. zn. 143 s retuší skvrny v horní liště, použitou jako doplatní, pod. raz. KLADNO

19.3.1920

400 Kč DOP.

Osvobozená republika 1920 / The Liberated Republic

353
zn. č. 151, 153, 155, 157, 161, dvojité tisky + zn. č. 157 a 160 tisk na lepu, zk. Gilbert,

Karásek, vys. kat. záznam
900 Kč XX/X

354

zn. č. 152 N se spodním okrajem , zn. 153 N - levá horní roh. dvoupáska, zn. 154 N, typ II

ve vodorvné dvoupásce s kompl. stroj. obtiskem, zn. 157 N ve vodorovné dvoupásce, zk.

Gilbert, Karásek, kat. cena cca 1200 Kč

600 Kč XX/X

355 zn. č. 154 A, typ I, - pravý spodní roh. čtyřblok, zk. Gilbert 9000 Kč XX

356 zn. č. 154 A ST ve svislé 5ti-pásce, zk. Karásek 2000 Kč O

357 zn. č. 154 B s pravým okrajem, typ I, velmi dobrá kvalita, zk. Karásek, kat. cena 4500 Kč 3900 Kč XX

358 zn. č. 154 N, typ I, zk. Gilbert, Karásek, lux. kvalita, kat. cena 6000 kč 5000 Kč XX

359 zn. č. 155 se spodním okrajem, přeložkou a deformací perforace, zk. Karásek 500 Kč O

360 zn. č. 155 s TV - velká červená skvrna vlevo pod kolenem, zn. č. 157 s DV "6 prstů" 200 Kč XX

361 zn. č. 155 N s levým okrajem, lux. střih a kvalita, zk. Mrňák 200 Kč XX

362 zn. č. 156 B ve čtyřbloku s levým okrajem, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

363 zn. č. 156 N s levým okrajem, zk. Karásek, lux. kvalita 3500 Kč XX

364 zn. č. F 158 - košický paděleke ke škodě pošty 200 Kč XX

365 zn. č. 159 N, zk. Mrňák, Pitterman, kat. cena 20000 Kč 10000 Kč X

366

poštovné spojené se zasláním a vrácením spisu v hodnotě 2,80K vylepené zn. č. 154 A

(2x), 191, znehodnoceno raz. OKRESNÍ SOUD BRNO MĚSTO s datací 17.6.1925, zajímavý

doklad

500 Kč DOP.

367 sestava 6 ks celistvostí frank. zn. č. 154 s různými DV, mj. lístků a dvěma retušemi lístků 300 Kč DOP.

368 dvě celistvosti frank. zn. č. 156, R 9 A, resp. R 9 B 200 Kč DOP.

Protichůdné dvojice / téte-béche

369 zn. č. 148 TBa, zk. Karásek, lux. kvalita, kat. cena 800 Kč 450 Kč XX

370 firemní dopis do Vídně frank. zn. č. 156 A + 156 TBb, zk. Stupka, kat. cena 4000 Kč 2000 Kč DOP.

Husita 1920 / The Hussite

371
ústřižek pošt. průvodky frank. mj. svislou třípáskou zn. č. 162 s raz. RÜCKERSDORF 30.8.20

dtto frank. 6ti-blokem zn. č. 163 s raz. HLUČÍN 23.7.20, velmi zajímavé
300 Kč DOP.

372
EXPRES pohlednice frank. zn. č. 162, pod. stroj. raz. PRAHA VII. SLET VŠESOKOLSKÝ 4.7.20,

IV. TO, kat. cena 900 Kč
400 Kč DOP.

373 R-dopis do Boskovic frank. zn. č. 11 A a dvoupáskou zn. č. 162, pod. raz. LETOVICE 300 Kč DOP.

Hospodářství a věda 1920 a 1923 / Agiculture and science 1920 and 1923

374 zn. č. 167 ST ve svislé dvoupásce, zk. Karásek 400 Kč XX

375 zn. č. 168 B ve čtyřbloku, tisk na lepu, zk. Gilbert, kat. cena cca 9000 Kč 5000 Kč XX

376 zn. č. 168 B, kat. cena 2500 Kč 1200 Kč XX

377 zn. č. 169 B se spodním okrajem, lux. kvalita, zk. Mrňák, kat. cena 8000 Kč 6300 Kč XX

378 zn. č. 169 B, kat. cena 8000 Kč 3200 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 12/79

379 zn. č. 169 B, zk. Gilbert, kat. cena 8500 Kč 5500 Kč XX

380 zn. č. 173 A, typ II se spodním okrajem a dvojitou vodorovnou perforací 300 Kč X

381 zn. č. 174 B, typ II s retuší v levém dolním rohu knihy 300 Kč O

382 zn. č. 174 B, typ III, kat. cena 2200 Kč 1300 Kč XX

383 zn. č. 175 B, typ II, kat. cena 4000 Kč 2600 Kč XX

384 zn. č. 175 B, typ II, zk. Mrňák, kat. cena 4000 Kč 2000 Kč XX

385 zn. č. 175 B, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 4000 Kč 2000 Kč XX

386
ZT druhá soutěž - soutisk čtyř hodnot v zelené barvě na kousku papíru - knihtisk, v levém

spodním rohu mimo zn. zvrásněný papír
1900 Kč XX

387
ZT druhá soutěž - soutisk čtyř hodnot v barvě fialové na kousku papíru - knihtisk, v

pravém horním rohu mimo zn. lom v papíře, kat. cena 2500 Kč
1600 Kč XX

388 přední strana R-dopisu frank. zn. č. 175 A, typ III, s pravým okrajem a DZ 3 1000 Kč V

389 R-dopis do Berlína frank. mj. zn. č. 173 A s DV jílce + přiložená zn. s retuší jílce 200 Kč DOP.

Červený kříž 1920 / The Red cross

390 zn. č. 170 Nb - 171 Nb bes přítisku, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1200 Kč XX

391 zn. č. 170 Nc - 171 Nc, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

392 zn. č. 170 - 172 v kompl. arších s ST + DV "kratší příčka" 3500 Kč XX

393 zn. č. 172 s přetiskem D v černé barvě, typ I, zk. Karásek, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

394 zn. č. 172 DV kratší příčka, velmi dobrá kvalita, zk. Gilbert, kat. cena 3000 Kč 2400 Kč XX

395 zn. č. 172, typ I, resp. typ II + pravá spodní roh. dvoupáska s ST 250 Kč XX

396 zn. č. 172 s přetiskem D v červené barvě, typ I, zk. Gilbert 800 Kč XX

397 ZT přetisku C v červené barvě na známce OR 40 a 60h, zk. Gilbert 500 Kč XX

398 ZT přetisku C v černé barvě na známce OR 40 a 60h, zk. Gilbert 400 Kč XX/X

399 ZT přítisku D na zn. 125h TGM, typ II, v barvě červené, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

400 ZT přetisku D na zn. 125h TGM, typ I, v barvě černé, zk. Gilbert, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

Masaryk 1923 - 1926

401 zn. č. 183-6, kat. cena 2000 Kč 1000 Kč XX

402 zn. č. 186 ve čtyřbloku s velkým posunem přetisku dolů až do další zn. 4500 Kč XX

403 zn. č. 186, pr. 6, dvojitý přetisk, zk. Gilbert 3000 Kč X

404
zn. č. 187 - 9 - sestava 5 ks zn. + vodorovná třípáska s částečným nebo kompletním

strojovým obtiskem
1000 Kč XX/X

405 zn. č. 187 - 9 - sestava dvou čtyřbloků + 9 známek v různých odstínech barev 600 Kč XX/X

406 zn. č. 187 A se spodním okrajem a vynechanou spodní perforací 400 Kč XX

407 zn. č. 187 A, pr. 2, - levý spodní roh. kus s DZ 2/10 200 Kč X

408 zn. č. 187 A, pr. 2, levý spodní roh. kus s DZ 12/10 400 Kč XX

409
zn. č. 187 A, pr. 2 - pravá spodní roh. dvoupáska s přeložkou papíru a dvojitou perforací, zk.

Gilbert
600 Kč XX

410 zn. č. 187 A s pravým okrajem, přeložkou a dvjitou perforací 300 Kč X

411 zn. č. 187 A - 189 A, kompl. sestava průsvitek, převážně svěží zn., 700 Kč XX/X

412 zn. č. 187x A, pr. 1 + zn. č. 189x A, pr. 1 razítkovaná, zk. Gilbert 5000 Kč XX/O

413 zn. č. 187 Ax, pr. 2, ve čtyřbloku s levým okrajem 700 Kč XX/X

414 zn. č. 187x A pergamenový papír, pr. 2, levý spodní roh. kus, s DZ 9/VI, zk. Karásek 800 Kč XX

415 zn. č. 187x A, pr. 2 + zn. č. 189x A, pr. 2 2000 Kč XX/X

416 zn. č. 187x A, pr. 3 + zn. č. 189x A, pr. 3, zk. Mrňák 2000 Kč XX

417 zn. č. 187x A, pr. 4 + zn. č. 189x A, pr. 4, zk. Gilbert, Karásek 14000 Kč XX

418 zn. č. 187x A - pravý horní roh. čtyřblok, zk. Gilbert 1500 Kč XX

419 zn. č. 187 B - 189 B, kompl. sestava průsvitek, převážně svěží zn. 700 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 13/79

420 zn. č. 187 B, pr. 2, s posunem perforace dolů až do další zn. 300 Kč X

421
zn. č. 187 B, pr. 5, s částí raz. ČÁSLAV, jedna z nejvzácnějších známek Československa, dosud

známy jen 3 kusy pouze razítkované, zk. a atest Karásek
200000 Kč O

422
zn. č. 187, pr. 6, s částí raz. PŘEDKLÁŠTEŘÍ, zk. Gilbert, Karásek, atest Karásek, jedna z

nejvzácnějších známek Československa, známy pouze razítkované
200000 Kč O

423
zn. č. 187 B, pr. 8, s nekompl. razítkem, jedna z nejvzácnějších známek Československa,

známy pouze razítkované, zk. Mrňák, Karásek, atest Karásek
220000 Kč O

424 zn. č. 188 A, pr. 1 - levý spodní roh. kus s DZ 8/10, zk. Šablatúra 200 Kč X

425 zn. č. 188 A, pr. 1 - levý spodní roh. kus s DZ A 30/11 2, zk. Šablatúra 200 Kč X

426
zn. č. 188 A, pr. 2, s horním okrajem a posunutou horní vodorovnou perforací až do obrazu

zn., zk. Gilbert
300 Kč XX

427 zn. č. 188 A, pr. 3 - pravá spodní roh. dvoupáska s nedotiskem na obou zn. 1000 Kč XX/X

428 zn. č. 188 A, pr. 3, ve čtyřbloku s horním okrajem a dvojitou perforací v horní řadě 800 Kč XX

429 zn. č. 188 A, pr. 3 - levý spodní roh. kus s DZ 4 A I 26 200 Kč X

430 zn. č. 188 A, pr. 4 - levý spodní roh. kus s přeložkou a nedotiskem 500 Kč X

431 zn. č. 188 A - levý spodní roh. kus, pr. 3, DZ 11 III. 26. 400 Kč XX

432 zn. č. 188 A, 189 A + B, všechny se svislou složkou papíru 600 Kč XX/X

433 zn. č. 188 B, pr. 1, s horním okrajem a vynechanou vodorovnou perforací 400 Kč XX

434 zn. č. 188 B, pr. 1, svislá dvoupáska s vynechanou vodorovnou perforací uprostřed 500 Kč XX

435 zn. č. 188 B, pr. 2, ve čtyřbloku se silně posunutou perforací do spodních známek 800 Kč XX

436 zn. č. 189 A, pr. 2 - levý spodní roh. kus s DZ 2 V 26 300 Kč X

437 zn. č. 188 B, pr. 4, s horním okrajem a vynechanou horní perforací, zk. Gilbert 400 Kč XX

438 zn. č. 188 N, pr. 4, ve čtyřbloku s pravým okrajem, zk. Beneš, Karásek 25000 Kč /X/

439 zn. č. 189 A, pr. 2, ve čtyřbloku s pravým okrajem a silně posunutou vodorovnou perforací 600 Kč XX

440 zn. č. 189 A, pr. 2, - levý spodní roh. kus s DZ 21/10 300 Kč X

441 zn. č. 189 A, pr. 3, - levý spodní roh. kus s DZ 1.-V.26., zk. Gilbert 300 Kč XX

442
zn. č. 189 A, pr. 5, s částí raz. PRAHA, jedna z nejvzácnějších známek Československa, zk.

Gilbert, Karásek, atest Pitterman, známy pouze 2 kusy razítkované
250000 Kč O

443
zn. č. 189 A, pr. 5, s nekompl. raz. PRAHA 2, jedna z nejvzácnějších známek Československa,

zk. Gilbert, Karásek, atest Karásek, známy pouze 2 kusy razítkované
250000 Kč O

444 zn. č. 189 Ax, pr. 2 - levý horní roh. čtyřblok, zk. Gilbert 5000 Kč XX/X

445 zn. č. 189 Ax, pr. 2 - pravý spodní roh. čtyřblok, kvalita k prohlédnutí 4000 Kč XX/X

446 zn. č. 189 B, pr. 2, s levým okrajem a vynechanou svislou perforací, zk. Gilbert 300 Kč X

447 zn. č. 189 B, pr. 4, s horním okrajem a vynechanou perforací 400 Kč XX

448 zn. č. 189 B, pr. 4, s horním okrajem a vynechanou perforací, zk. Gilbert 400 Kč XX

449 zn. č. 190 A - 193 A, pr. 2, zk. Karásek, Gilbert, Mrňák 35000 Kč XX

450 zn. č. 190 A, pr. 3 ve čtyřbloku, zk. Hefer, Karásek 15000 Kč XX

451 zn. č. 191 A, pr. 3, zk. Gilbert 4200 Kč XX

452 zn. č. 191 A, pr. 3 - pravý spodní roh. kus s DZ 5, zk. Mrňák 9200 Kč XX

453 zn. č. 192 A, pr. 1, zk. Karásek 8200 Kč XX

454 zn. č. 193 A, pr. 1 - 4 450 Kč XX

455
zn. č. 193 B - sestava 5ti rohových kusů s DZ 7.II., DZ 11.-I., DZ 16.I-, DZ 16 II- S 15/VII.

DZ 17.-I.
300 Kč O

456 zn. č. 194, pr. 5 v 6ti-bloku, zk. Karásek 8200 Kč XX

457 zn. č. 194, pr. 5 - levý spodní roh. kus s DZ 1.-0-22/IV, zk. Gilbert 3700 Kč XX

458 zn. č. 194, pr. 6, kat. cena 1600 Kč 900 Kč XX

459 zn. č. 194, pr. 6 - levý horní roh. 6ti-blok, zk. Hefer, Karásek 8400 Kč XX

460 zn. č. 194, pr. 6 - levý spodní roh. kus s DZ 1.-0-22/IV, zk. Gilbert, Karásek 3700 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 14/79

461 zn. č. 194, pr. 7 ve čtyřbloku, zk. Hefer, Karásek 3600 Kč XX/X

462 zn. č. 194, pr. 8 - levý spodní roh. kus s DZ 1.- 0.- 22/IV., zk. Gilbert, Karásek 3700 Kč XX

463 zn. č. 195, pr. 1, velmi vzácné, známy pouze razítkované, zk. a atest Karásek 22000 Kč O

464
zn. č. 195, pr. 3, jedna z nejvzácnějších zn. Československa, známy pouze razítkované, zk. a

atest Karásek
75000 Kč O

465
zn. č. 195, pr. 3, jedna z nejvzácnějších zn. Československa, známy pouze razítkované, zk. a

atest Karásek
75000 Kč O

466 zn. č. 197, pr. 6 - levý spodní roh. kus s DZ 2.- 0 - 2/VII. 500 Kč XX

467 zn. č. 198, pr. 5 - 8, kat. cena 900 kč 600 Kč XX

468 zn. č. 198 - levý spodní čtyřblok, pr. 7, s DZ 4 (zrcadlově) 500 Kč XX

469 zn. č. 199x - levý spodní roh. kus s DZ 7 * 200 Kč XX

470 zn. č. 199, pr. 8, zk. Gilbert 350 Kč XX

471
zn. č. 203 - čtyři zn., dvě dvoupásky a jeden čtyřblok + dva roh. kusy s DZ 11 a 12, sestava

zn. č. 204 - 5 (2x čtyřbloky + jednotlivé), navíc DZ, vys. kat. záznam
500 Kč XX/X

472 nepotištěný kousek papíru s průsvitkou ve velikosti čtyřbloku použitý na tisk zn. TGM 1923 1300 Kč /X/

473 ZT 200h s malým letopočtem v barvě zelené, nezoubkovaná, 4200 Kč /X/

474
ZT hodnoty 50h v barvě černé, neotypie z vyčištěného štočku v aršíkové úpravě na žlutém

papíře, velmi vzácné
15000 Kč /X/

475 ZT hodnoty 50h v zelené barvě, neotypie z vyčištěné desky na křídovém papíře, velmi vzácné 18000 Kč /X/

476
ZT hodnoty 50h v černé barvě, neotypie z nevyčištěné desky v ašíkové úpravě na bílém

křídovém papíře, zk. Beneš, velmi vzácné
18000 Kč /X/

477
perforovaný kousek papíru ve velikosti známky s průsvitkou a lepem s monogramem bez tisku

známky
500 Kč XX

478 zn. č. 184 ZT zelený přítisk, kat. neuvádí 800 Kč X

479 ZT zn. č. 187 v orig. barvě na růžovém papíře s perforací HZ 13 3/4 : 13 1/2 400 Kč X

480 ZT zn. č. 187 + 189 v orig. barvách na žlutém papíře HZ 13 3/4 : 13 1/2 800 Kč X

481 ZT zn. č. 187 - 189 v orig. barvách na žlutém papíře 600 Kč /X/

482 ZT zn. č. 187 - 189 v orig. barvách na růžovém papíře 600 Kč /X/

483 padělek zn. č. 176, lep s monogramem, hlubotisk 8500 Kč XX

484 padělek zn. č. 177, lep s monogramem, hlubotisk 8500 Kč XX

485 padělek zn. č. 178, lep s monogramem, hlubotisk 9000 Kč XX

486 padělek zn. č. 179, lep s monogramem, hlubotisk 9000 Kč XX

487 padělek zn. č. 179, hladký lep bez monogramu, hlubotisk 8000 Kč XX

488
celistvost do Pardubic frank. zn. č. 188 (2x) s posunem vodorovné perforace až do další zn.,

pod. raz. LOMNICE NAD LUŽNICÍ 5.6.26, zajímavé
1000 Kč DOP.

489
R-CDV do Amsterdamu frank. mj. zn. č. 188, 189 s pod. dvojjazyčným raz.MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

VII. SJEZD NĚMECKÝCH FILATELISTŮ 23.5.26
1200 Kč DOP.

490
R-dopis do Berlína frank. mj. zn. č. 189 A - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 12 B 4 26, pod. raz.

PRAHA 23.2.27 + přích. raz.
300 Kč DOP.

491
celistvost frank. zn. č. 188 A se svislou složkou papíru, pod. raz. BYSTRÉ U POLIČKY 30.9.26,

zajímavé
300 Kč DOP.

492
R-EXPRES dopis do Nechanic frank. zn. č. 193 s pod. raz. HRADEC KRÁLOVÉ LETECKÁ

VÝSTAVA 29.9.26, v Nechanicích dofrank. dopl. zn. DL 33 s raz. NECHANICE 1.10.26
400 Kč DOP.

493

část formuláře s vybraným poplatkem za nahlédnutí do spisu v hodnotě 9K vylepený zn. č. 208

(9x) znehodnocenou škrtem pera + presenční raz. ZEMSKÝ SOUD V OSTRAVĚ 6.10.28, velmi

zajímavý doklad fiskálního použití

1700 Kč DOP.

Hrady, krajiny a města 1926

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 15/79

494
tužkou kreslený návrh R. Seizingerem na zn. č. 211 o rozměrech 90 x 100 mm, na okrajích

připomínky autora + signatura R. Seizinger
13000 Kč

495 zn. č. 209 A, pr. 6, v 5ti-pásce, kat. cena min. 3000 Kč, zajímavé, vzácné 1800 Kč XX

496 zn. č. 209 A, 210 A, svitkové ve čtyřblocích, pr. 6 a 7, zk. Karásek 17000 Kč XX

497 otisk původní rytiny zn. č. 213 v barvě modré na kousku papíru 3300 Kč /X/

498
otisk původní rytiny zn. č. 213 v barvě oranžové bez označení v hodnotovém štítku v aršíkové

úpravě
8800 Kč /X/

499 zn. č. 216 A v 6ti-bloku, kat. cena 12000 Kč 8000 Kč XX

Praha - Tatry 1926

500 zn. č. 225, pr. 1, ojediněle se vyskytující zn, zk. a atest Karásek. 55000 Kč O

501
zn. č. 225, pr. 4, ojediněle se vyskytující velmi vzácná zn., dosud známy jen razítkované, zk.

Gilbert, Karásek, atest Karásek
81000 Kč O

502 zn. č. 225, pr. 5 - 8 ve čtyřblocích, z toho 3x s DZ 800 Kč XX

503 zn. č. 225, pr. 7, dvojitý tisk, ojedinělý výskyt 1500 Kč XX

504 zn. č. 225, pr. 8 s levým okrajem a vynechanou svislou perforací 600 Kč XX

505 zn. č. 225 - levá spodní roh. dvoupáska se složkou papíru a deformací perforace 700 Kč XX

506 zn. č. 225 s příčnou složkou papíru 300 Kč XX

507
zn. č. 225 - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ 3, čtyřblok s levým okrajem a částečným stroj.

obtiskem, na obou vynechané perf. otvory, zn. s horním okrajem a vynechaným perf. otvorem
500 Kč XX

508 zn. č. 225 - sestava 4 ks s TV "dráty" 200 Kč XX/X

509 zn. č. 226, pr. 8, s horním okrajem, zn. č. 230 s levým okrajem, obě s příčnou složkou papíru 400 Kč XX

510 zn. č. 226, typ II, pr. 5 - 8, vše ve čtyřblocích. zk. Gilbert 600 Kč XX

511 zn. č. 226x, pr. 7 - levá horní roh. dvoupáska s velkou bar. skvrnou přes obě zn. 1000 Kč XX

512 zn. č. 227, ve čtyřbloku s horním okrajem, zk. Gilbert 500 Kč XX

513 zn. č. 227, pr. 6 ve čtyřbloku s horním okrajem, zk. Gilbert 500 Kč XX

514 zn. č. 227, pr. 8 ve čtyřbloku, zk. Gilbert 500 Kč XX

515 zn. č. 228, pr. 5, ve čtyřbloku, zk. Gilbert 1400 Kč XX

516 zn. č. 228, pr. 6 ve čtyřbloku s pravým okrajem, zk. Gilbert 1400 Kč XX

517 zn. č. 228, pr. 7 ve čtyřbloku, zk. Gilbert 1500 Kč XX

518 zn. č. 228, pr. 8 ve čtyřbloku se spodním okrajem, zk. Gilbert 1500 Kč XX

519 zn. č. 229 - 32 rohové kusy s DZ (4, 3, 1, 1) 700 Kč XX

520 zn. č. 229x pergamen. papír, kat. cena 1000 Kč 700 Kč XX

521 zn. č. 230 s levým okrajem, pergamenový papír, zk. Karásek, kat. cenu neuvádí 5000 Kč XX

522 zn. č. 230 ve čtyřbloku s levým okrajem a několika složkami papíru, zk. Gilbert 800 Kč XX

523 zn. č. 230 - 32 - sestava 11 ks zn. s bar. odstíny, převážně svěží, kat. cena cca 2000 Kč 1100 Kč XX/X

524 zn. č. 231 - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 750 Kč XX

525
R-dopis do Chicaga frank. zn. č. 228, pod. raz. PRAHA 7 14.4.28, průch. raz. PRAHA 7 CIZINA,

přích. raz.
600 Kč DOP.

Jubilejní 1928 - 10. výročí ČSR

526
tužkou kreslený návrh R. Seizingerem na zn. č. 233 o rozměrech 164 x 132 mm, atest

Karásek, sign. R. Seizinger
14000 Kč

Ostatní od roku 1929 / Next from 1929

527 zn. č. 254 - 257 - levé spodní roh. kusy s DZ 1 + 254 s DZ 2, kat. cena 1600 Kč 1200 Kč XX

528 zn. č. 255 - levý spodní roh. čtyřblok 500 Kč XX

529 zn. č. 256 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 650 Kč XX

530 zn. č. 257 ve čtyřbloku 500 Kč XX

531 zn. č. 261 KH - 264 KH + 261 KD - 264 KD, kat. cena 1000 Kč 500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 16/79

532 zn. č. 264 ve čtyřbloku s levým okrajem 500 Kč XX

533 zn. č. 266, 315 - 19 - kupony horní a dolní 400 Kč XX

534 orig. otisk rytiny B. Heinze návrhu zn. č. 268 v barvě zelené na kousku papíru 1500 Kč /X/

535 zn. č. 267 - levé spodní roh. kusy s DZ 1, 1 A 300 Kč XX

536 zn. č. 275 s levým okrajem a dvojitou perforací, tzv. kuponem 200 Kč O

537 otisk orig. rytiny K. Seizingera zn. č. 279 v barvě modré na kousku papíru 1500 Kč /X/

538 zn. č. 281 KL - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1, dtto s DZ 1 A 500 Kč XX

539 zn. A č. 283 - 4 s horním, resp. dolním okrajem, dobrá kvalita 600 Kč /X/

540
otisk původní rytiny B. Heinze ke zn. č. 286 v orig. barvě na kousku papíru, zk. Mrňák, atest

Darmitzel
2800 Kč /X/

541 otisk orig. rytiny B. Heinze na zn. č. 301 v orig. barvě na kousku papíru, zk. Karásek 1000 Kč /X/

542 otisk orig. rytiny K. Seizingera na zn. č. 306 v barvě červené na kousku papíru, zk. Karásek 1500 Kč /X/

543
zn. č. 314 ve čtyřbloku se spodním okrajem a přetiskem Liečebný fond poštových zamestnancov

1 K
300 Kč XX

544 otisk orig. rytiny B. Heinze na zn. č. 315 v barvě zelenomodré na kousku papíru 1300 Kč /X/

545 otisk orig. rytiny B. Heinze na zn. č. 317 v barvě zelenomodré na kousku papíru, zk. Karásek 1300 Kč /X/

546 otisk orig. rytiny B. Heinze na kupon a zn. č. 322 v orig. barvě na kouscích papíru 2000 Kč /X/

547 otisk orig. rytiny B. Heinze na zn. č. 323 v orig. barvě na kousku papíru, zk. Karásek 1200 Kč /X/

548 otisk orig. rytiny K. Seizingera na zn. č. 330 v orig. barvě na kousku papíru 2000 Kč /X/

549
otisk orig. rytiny K. Seizingera na zn. č. 330 v barvě červené na kousku papíru, sign. K.

Seizinger
2000 Kč /X/

550
předlohová kolorovaná kresba tužkou ke zn. č. 342 o rozměrech 14,3 x 10,6 cm, sign.

Seizinger, atest Karásek, velmi zajímavé
11500 Kč /X/

551 A č. 342 - 43 bez tisku jenom s perforací 500 Kč XX

552 zn. č. 351 KH + KD 200 Kč XX

Ostatní od roku 1929 celistvosti / Next from 1929 entires

553
let. R-dopis do Vídně frank. zn. L č. 5 a výpl. zn. č. 263 se spodním kuponem, pod. raz.

BRNO 2 17.4.30, průch. a přích. raz. WIEN, zajímavé, k prohlédnutí
500 Kč DOP.

554

EXPRES pohlednice v místě PŘEPR. POTRUBNÍ POŠTOU s pod. raz. PRAHA 13 7.1.31, průch.

raz. PRAHA TELEGRAF 2c 7.1.31 a pohlednice letecky do Ostravy s pod. raz. TELEGRAFNÍ

ÚSTŘEDNA PRAHA, průch. rámeč. raz. PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA 6.6.38

400 Kč DOP.

Letecké 1918 - 1939 / Airmail

555 zn. L č. 1 - L 3 ve čtyřblocích s okraji, lux. kvalita, zk. Mrňák, kat. cena cca 14000 Kč 11000 Kč XX

556 zn. L č. 1 - L 3 (L 2 typ I) 2000 Kč XX

557 zn. L č. 1 - L 3 + L 3 tmavá, kat. cena min. 2000 Kč 900 Kč O

558 zn. L č. 1 B, velmi dobrá kvalita, atest Beneš, kat. cena 6000 Kč 4500 Kč XX

559 zn. L č. 1 B, zk. Stupka, kat. cena 6000 Kč 4500 Kč XX

560 zn. L č. 1 B - L 3 B, zk. Köhler, Gilbert, kat. cena 11000 Kč 6000 Kč XX

561 zn. L č. 2, II. typ příčky, TD II, ZP 15, složka papíru 5000 Kč XX

562 zn. L č. 2 B, typ I, lux. kvalita, zk. Gilbert, atest Beneš, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

563 zn. L č. 2 B, zk. Gilbert, Lešetický, lux. kvalita, kat. cena 4000 Kč 3200 Kč XX

564 zn. L č. 3 Pp převrácený přetisk, zk. Stupka, kat. cena 4500 Kč 2800 Kč XX

565 zn. L č. 3 A, zk. Karásek, Tribuna, Lešetický, velmi dobrá kvalita, kat. cena 20000 Kč 16500 Kč XX

566 zn. L č. 3 A, zk. Gilbert, Mrňák 18000 Kč XX

567 zn. L č. 3 B Pp převrácený přetisk, zk. Gilbert, nepatrná stopa po nál., kat. cena 8000 Kč 5000 Kč X

568
zn. L č. 3 X 24Kč/1000h chybotisk přetisku + kompl. obtisk přetisku (kat. Merkur str. 366), zk.

a atest Mikulski, kat. cena 7000 Kč
3800 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 17/79

569 zn. L č. 4 - L 6 ve čtyřblocích s okraji, zk. Karásek, lux. kvalita, kat. cena min. 3000 Kč 2500 Kč XX

570 zn. L č. 6 ST ve čtyřbloku s pravým okrajem , zk. Karásek, kat. cena cca 3000 Kč 2000 Kč XX

571 zn. L č. 8 A - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

572 zn. L č. 9 - horní a dolní 10ti-pás s okraji a DZ 2, zn. L 9 A, L 9 C, zk. Šablatúra 400 Kč XX

573 zn. L č. 9 A - levý spodní roh. kus s DZ 1, zk. Karásek, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

574 zn. L č. 9 C - levý spodní roh. kus s DZ 1, zk. Gilbert, lux. kvalita, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč XX

575 zn. L č. 10, typ II - levý spodní roh. kus s DZ II a L 11 A - levý spodní roh. kus s DZ 1 700 Kč XX

576 zn. L č. 11 - 3 levé spodní roh. čtyřbloky s DZ 1, 2 , 3, kat. cena 380 Kč 300 Kč XX

577 zn. L č. 11 A ve čtyřbloku s pravým okrajem, kat. cena 1700 Kč 1100 Kč XX

578 zn. L č. 11b , typ II - levý horní roh. čtyřblok s částí otisku hřebu na horním okraji 300 Kč XX

579 zn. L č. 12a - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 200 Kč XX

580 zn. L č. 12 A, lux. kvalita, zk. Karásek, kat. cena 40000 Kč 32000 Kč XX

581 zn. L č. 13 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1, velmi dobrá kvalita 500 Kč XX

582 zn. L č. 13a ultramarín. - levý spodní roh. kus s DZ 1, zk. Gilbert, dobrá kvalita 600 Kč XX

583 zn. L č. 13a ultramarín. - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 1200 Kč XX

584 zn. L č. 14 s pravým okrajem, zk. Gilbert, Mrňák, Karásek, lux. kvalita, kat. cena 32000 Kč 26000 Kč XX

585 zn. L č. 14 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1 200 Kč XX

586 zn. L č. 14 C, zk. Mrňák, Karásek 29000 Kč XX

587
zn. L č. 15 - sestava bloků, čtyřbloků, mj. s DZ 1 - 4, 50ti i 100kusových archů + dva dopisy,

1x na Slovensko, 1x do Jižní Ameriky
1300 Kč XX

588 ZT 14Kč/1000h, přetisk hnědofialový, zk. a atest Mikulski, kat. cena 2500 Kč 1500 Kč XX

589
ZT 14Kč/200h a 24Kč/500h - sestava 3 ks známek + tří dvoupásek s dvojitými, resp.

převrácenými tisky, dvoupáska 200h - přetisk s oběma hodnotami, kat. cena cca 2700 Kč
500 Kč /X/

590 sestava ZT zn. L č. 7 - L 14 v původních barvách na růžovém papíře, kat. cena 900 Kč 600 Kč /X/

591 sestava 3 ks dvoupásek leteckých směrovek Praha - Varšava, Praha - Paříž, Praha - Londýn 200 Kč XX

592
R-dopisnice 50h TGM do Amsterdamu dofrank. zn. L č. 4 - L 6, pod. raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

24.5.26
500 Kč DOP.

593
R-dopisnice 1,20K TGM dofrank. zn. L č. 5, L 6, letecky do Německa, R-nálepka a pod. raz.

PRAHA 82 LETIŠTĚ 30.4.28, průch. a přích. raz., zajímavé
600 Kč DOP.

594
let. dopis do Prahy frank. mj. zn. L č. 6, pod. rám. raz. BRATISLAVA LETIŠTĚ 20.9.29 + přích.

raz. PRAHA LETIŠTĚ
300 Kč DOP.

595

dopis do Sao Paula frank. mj. zn. L č. 7, pod. raz. ULOVÉ U PODMOKEL 8.7.34, průch. rámeč.

raz. PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA, červené raz. DEUTSCHE LUFTPOST EUROPE - SÜDAMERIKA a +

přích. raz., zajímavé

800 Kč DOP.

596
sestava 3 ks let. dopisů do Jižní Ameriky z let 1934 - 36, zajímavé frankatury, vystřižené

adresy
400 Kč DOP.

597

konzulární let. dopis do Jižní Ameriky frank. mj. zn. L č. 12, L 13, pod. raz. PRAHA 11 5.10.37,

průch. raz. PRAHA 7 , červený let. kašet DEUTSCHE LUFTPOST c EUROPA - SÜDAMERIKA,

přích. raz., dobrá kvalita

500 Kč DOP.

598

konzulární let. dopis do Brazílie frank. mj. zn. L č. 13a (ultramarín.), L 14 (4x), pod. raz. PRAHA

7 18.1.38, průch. raz. PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA, červený let. kašet DEUTSCHE POST c EUROPA

SÜDAMERIKA, přích. raz., dobrá kvalita

1300 Kč DOP.

599

firemní let. dopis do Brazílie frank. zn. L č. 12, L 13, pod. raz. KRASLICE 11.7.38, průch. raz.

PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA, červený let. kašet DEUTSCHE LUFTPOST c EUROPA - SÜDAMERIKA,

přích. raz., dobrá kvalita

600 Kč DOP.

600
let. R-dopis do Teheránu frank. mj. zn. L č. 10, typ III, L 11 A, pod. raz. ŽIDLOCHOVICE

8.12.38, průch. raz. PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA, přích. raz., zk. Gilbert
600 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 18/79

601

konzulární let. R-dopis do Brazílie frank. zn. L č. 13, L 14, pod. raz. PRAHA 7 31.12.38, průch.

raz. PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA, BERLIN SW 11, červený let. kašet DEUTSCHE LUFTPOST e

EUROPA - SÜDAMERIKA, výborná kvalita

700 Kč DOP.

602

let. R-dopis do Brazílie frank. mj. zn. L č. 12a, L 14, pod. raz. TURČIANSKÝ SVÄTÝ MARTIN

10.1.39 + červený let. kašet DEUTSCHE LUFTPOST EUROPA - SÜDAMERIKA, dopis na spodním

okraji zvrásněný

400 Kč DOP.

603
dopis do Švédska frank. mj. zn. L č. 4 - L 6, pod. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 19.4.27, průch.

červené rámečkové raz. PRAHA LETIŠTĚ, BERLIN C, přích. raz. MALMO, + červený let. kašet
400 Kč DOP.

604
letecký R-dopis do Vídně frank. mj. zn. L č. 4 - L 6, pod. raz. PRAHA JUB. VÝSTAVA POŠT. ZN.

1.10.1927, průch. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 3.10.27 + přích. raz.
400 Kč DOP.

605 let. dopis do Mar. Lázní frank. mj. zn. L č. 5, pod. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 20.4.29 400 Kč DOP.

606
dofrank. KL R-letecky do Brna, pod. červené raz. PRAHA VÝSTAVA SVATOVÁCLAVSKÁ 27.9.29

+ přích. raz.
300 Kč DOP.

Spěšné / Special delivery

607 zn. S č. 1, S 2, S 2a, S 3, S 1 N - S 3 N, lux. kvalita, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 3700 Kč 1800 Kč XX

608
zn. S č. 1 Ms + S 2 Ms - čtyřznámková meziarší nepřeložená s okraji, naví na S 1 DZ, lux.

kvalita, zk. Karásek
4800 Kč XX

609 zn. S č. 2 Ms - dvouzn. meziarší nepřeložené, zk. Gilbert, kat. cena 2500 Kč 1700 Kč XX

610
sestava 3 ks ZT zn. S č. 1 - S 3 v černé barvě, 2x na kříd. papíře a 3x na žlutém papíře v orig.

barvě + svislá dvoupáska zn. S 1 tisk na lepu
400 Kč xx/(x)

611
manipul. tisk zn. S č. 1 v 10ti-bloku, dvojitý tisk, přetištěno vodorovným meziarším zn.

Hradčany 10h a dopl. zn. 100h
1500 Kč /X/

612 zn. S č. 1 MS - dvouzn. meziarší svislé, padělek ke škodě sběratelů 400 Kč X

Novinové / Newspaper

613 zn. NV č. 1 strojový obtisk + NV 1 dvojitý tisk 2x v různých odstínech 300 Kč XX

614 zn. NV č. 1 Ms - dvouzn. meziarší lehce přeložené 1600 Kč XX

615 zn. NV č. 3 A s raz. PRAHA 19.11.18, NN 17, typ I + II, zn. OT 1 - OT 3 ve čtyřblocích 200 Kč XX/O

616 zn. NV č. 5 N ve čtyřbloku s horním okrajem, lux. kvalita 1000 Kč XX

617 zn. NV č. 6 ST ve svislé dvoupásce 700 Kč XX

618
zn. NV č. 15 - čtyřzn. meziarší stejnosměrné svislé, nepřeložené s levým okrajem, s otiskem

ochr. lišty a DZ 6, v okraji mimo zn. svisle přeložené
2500 Kč XX

619 zn. NV č. 15 - čtyřzn. meziarší vodorovné, zk. Karásek 1500 Kč XX

620
novinová páska na části novin "Allgemeines Sportblatt" vyfrank. zn. NV č. 1 ve vodorovné

třípásce - první známka příčně půlená, raz. BRNO 1 6.8.20, velmi zajímavé
1500 Kč DOP.

621
zvláštní vydání ČESKOSLOVENSKÉHO POŠTOVNÍHO A TELEGRAFNÍHO ZŘÍZENECTVA frank.

zn. NV č. 10 s raz. VINOHRADY 24.6.26, zajímavé
200 Kč DOP.

Doplatní, OT a Doruční / Postage due and Printed matter

622 zn. DL č. 1 - 14 600 Kč XX

623
ZT zn. DL č. 1 - DL 14 v černé barvě na křídovém papíře (mimo hodnoty 20h a 400h), kat.

cena cca 1400 Kč
700 Kč /X/

624 sestava 4 ks manipul. tisků + 6 ks ZT v černé barvě 200 Kč /X/

625

zn. DL č. 2 ve svislé dvoupásce s pravým okrajem a velkým nedotiskem, zl. DL 3 ve čtyřbloku

s přeložkou, DL 4 ve vodorovné dvoupásce s přeložkou a svislé čtyřpásce s přeložkou a

velkým nedotiskem, zn. DL 8 ve dvoupásce s širokou příčnou složkou

1800 Kč

626 zn. DL č. 10 ve čtyřbloku s širokou příčnou složkou, zk. Gilbert 1500 Kč XX

627 zn. DL č. 11 ve čtyřbloku s dvojitou příčnou velkou složkou papíru 500 Kč XX

628 zn. DL č. 16 se silně posunutým přetiskem 200 Kč X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 19/79

629 zn. DL č. 19 STS ve svislé čtyřpásce 500 Kč O

630 zn. DL č. 19a STS ve vodorovné dvoupásce, zk. Karásek 500 Kč O

631 zn. DL č. 30 D, zk. Mrňák, kat. cena 2500 Kč 1500 Kč O

632 zn. DL č. 31 - DL 54 celkem 32 ks - odstíny barev, kat. cena cca 700 Kč 350 Kč XX

633 zn. DL č. 44 B, kat. cena 1800 Kč 400 Kč O

634 zn. DL č. 45 B, DL 47 B, DL 46 ST ve svislé dvoupásce, lux. kvalita, zk. Karásek 500 Kč XX

635 zn. DL č. 9 VZ, ŘZ 11 1/2, přetisk vlevo 650 Kč XX

636 zn. DL č. 12 VZ, ŘZ 11 1/2, přetisk vlevo 700 Kč XX

637
dvojjazyčný maďarsko-francouzský podací lístek s vylepenou zn. DL č. 2 znehodnocenou raz.

SÁTORALJAÚJHELY 28.MAJ.28
500 Kč DOP.

638

ústřižek pošt. průvodky frank. zn. č. 4 (3x), 7 s raz. UŽHOROD 31.3.20, na zadní str. dofrank.

vodorovně půlenou zn. DL č. 7 s raz. GÁLSZÉCS a dtto frank. zn. č. 12 s raz. JINDŘICHŮV

HRADEC 16.4.20, na zadní str. dofrank. zn. DL 4 + vodorovně půlenou zn. DL 4 s raz.

LUDGÉŘOV

300 Kč V

639
formulář Správa o novinovém překazu s vylepenou zn. DL č. 28 a raz. KARLOVY VARY 1

26.9.1927, velmi zajímavé
500 Kč DOP.

640 dvě šekové listiny frank. smíšenou vysokou frankaturou větší bloky a pásky 2000h 500 Kč DOP.

641 dva R-dopisy z r. 1938 přifrankované zn. DR 1 200 Kč DOP.

SO 1920

642
zn. SO č. 1 - SO 23 (SO 22a), kompletní řada bez SO č. 3, SO 4, SO 5, SO 7, vše ve čtyřblocích

převážně s okraji, kat. cena 3900 Kč
2000 Kč XX

643 zn. SO č. 1 B - SO 7 B sestava 10 ks - bar. odstíny vč. DV 200 Kč XX

644 zn. SO č. 2 retuš větve, TD II, ZP 90 500 Kč XX

645 zn. SO č. 2 RT (retuš větvě), zk. Gilbert 500 Kč XX

646 zn. SO č. 3, lux. střih i kvalita, zk. Karásek 400 Kč XX

647 zn. SO č. 3 se spodním okrajem, lux. střih, zk. Stupka 500 Kč XX

648 sestava 12 ks zn., mj. SO č. 3, SO 5, SO 22a, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena cca 1500 Kč 800 Kč XX

649 zn. SO č. 3 C - SO 14 C sestava 7 ks - bar. odstíny 300 Kč XX

650 zn. SO č. 4, zk. Karásek, kat. cena 13000 Kč 8000 Kč XX

651 zn. SO č. 4, zk. Mrňák, Gilbert, lux. střih i kvalita, kat. cena 12000 Kč 7500 Kč XX

652 zn. SO č. 4 s pravým okrajem, lux. střih i kvalita, zk. Tribuna, Franěk, Mrňák 10000 Kč XX

653 zn. SO č. 4 B v 39ti-bloku s levým okrajem, rámečkový typ na ZP 64, TD I 600 Kč XX

654 zn. SO č. 5 - levý spodní roh. čtyřblok, kat. cena 2000 Kč 1100 Kč XX

655 zn. SO č. 5 A kombinovaný typ, TD I, ZP 91 400 Kč XX

656 zn. SO č. 5 A STs ve vodorovné dvoupásce, zk. Karásek 200 Kč XX

657 zn. SO č. 5 Bc 15h červená, mimořádně vzácná, atest Štolfa, velmi dobrá kvalita 13000 Kč XX

658 zn. SO č. 7 s pravým okrajem, lux. kvalita, zk. Gilbert 8500 Kč XX

659 zn. SO č. 7, zk. Mrňák, Gilbert, kat. cena 13000 Kč, lux. střih i kvalita 8000 Kč XX

660 zn. SO č. 7 s pravým okrajem, lux. střih i kvalita, zk. Mrňák 11000 Kč XX

661 zn. SO č. 8 - kompl. 100kusový arch uprostřed svisle rozstřižený, TD V, kat. cena cca 2500 Kč 1600 Kč XX

662 zn. SO (8 N) černý přetisk, zk. Gilbert 250 Kč XX

663 zn. SO č. (8) Nd, zk. Gilbert 600 Kč XX

664 zn. SO č. 10 Nb s horním okrajem, zk. Karásek 600 Kč XX

665 zn. SO č. 11 převrácený přetisk, zk. Pittermann 500 Kč X

666 zn. SO č. 11 se zoubkováním 13 3/4, zk. Mrňák 400 Kč XX

667
zn. SO č. 12 - pravá polovina archu + horní roh. 20ti-blok, TD I, DZ mezi 91. a 92 ZP, kat. cena

cca 850 Kč
400 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 20/79

668
zn. SO č. 13 v kompl. 100kusovém archu uprostřed vodorovně rozstřiženém, kat. cena cca 3000

Kč
1500 Kč XX

669 zn. SO č. 14, neobvykle žlutý odstín 600 Kč XX

670 zn. SO č. 14 A, lux. kvalita, zk. Gilbert, kat. cena 14000 Kč 9500 Kč XX

671 zn. SO č. 14 A, zk. Möbs, kat. cena 14000 Kč 7800 Kč XX

672 zn. SO č. 14 A, zk. Gilbert, Šrámek, nezvykle světlá barva, velmi zajímavé, kat. cena 14000 Kč 9500 Kč XX

673 zn. SO č. 14 ZT C černý přetisk 1600 Kč XX

674 zn. SO č. 14 ZT, zk. Pitterman 300 Kč XX

675 zn. SO č. 22 ZT, zk. Gilbert 300 Kč XX

676 zn. SO č. 22 II.r typ se spodním okrajem a počitadlem 150, ZP 93, zk. Gilbert, kat. cena 2500 Kč 1400 Kč XX

677 zn. SO č. 22a s rámečkovým typem, zk. Gilbert, lux. střih 2000 Kč XX

678 zn. SO č. 23a, zk. Borek, Gilbert, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

679 zn. SO 23a se spodním okrajem, zk. Karásek 2500 Kč XX

680 zn. SO č. 23 ZT červený přetisk, lux. střih, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 1200 Kč 700 Kč XX

681 zn. SO č. 23 ZT červený přetisk, zk. Stupka, kat. cena 1200 Kč 700 Kč XX

682 zn. SO č. 24 - SO 25, zk. Gilbert, kat. cena 3600 Kč 2500 Kč XX

683 zn. SO č. 24, SO 25, zk. Gilbert, Stupka, kat. cena 3600 Kč 1800 Kč XX

684 zn. SO č. 26 - SO 27, SO 26a - SO 27a, SO 28 - SO 32, navíc SO 31 N, kat. cena 900 Kč 500 Kč XX

685 zn. SO č. 33 - SO 43, celkem 14 ks - bar. odstíny 300 Kč XX

686 zn. SO č. 33 - SO 43 - levé spodní roh. 14ti-bloky, kat. cena cca 5000 Kč 3000 Kč XX

687 svislá dvoupáska ZT přetisku na kříd. papíře 600 Kč /X/

688
ústřižek pošt. průvodky se smíš. frankaturou Hradčany + SO na přední i zadní straně (mj. zn. SO

8 A 6x), pod. raz. NÁMESTOVO 28.7.20
400 Kč V

689

ústřižek peněžní průvodky frank. na přední straně zn. SO č. 9 ve svislé čtyřpásce, na zadní straně

zn. SO 38 + zn. č. 4, pod. raz. FRÝDEK 1 22.5.20, (III. TO), Monografie, díl 5, foto na str. 202,

velmi zajímavé, vzácné

800 Kč V

690
firemní KL frank. zn. SO č. 6, v pravém horním rohu mírně zatržená, pod. raz. VYŠNÁ ZUBRICA

11.6.20, velmi vzácné raz., presenční raz. ŽIVNOSTENSKÁ BANKA V PRAZE ...
1500 Kč DOP.

691
ústřižek pošt. průvodky frank. zn. SO č. 19, pod. raz. FRÝDEK 7.5.20 a dtto frank. zn. SO 12 +

svislou třípáskou zn. SO 20, pod. raz. FRÝDEK 7.8.20, zajímavé
1200 Kč V

692
ústřižek pošt. průvodky dofrank. na zadní str. dvoupáskou zn. SO č. 35 s raz. DOBRÁ OKR.

FRÝDEK 24.5.20, dtto dofrank. na zadní straně zn. SO č. 38 se stejným raz.
700 Kč V

693
R-dopis do Sydney maďarská celinová obálka dofrank. smíš. frankaturou, mj. zn. SO č. 14, pod.

raz. OSTRAVA 13.9.20, průch. a přích. raz., zk. Karásek
10000 Kč DOP.

694 celistvost do Německa frank. zn. SO, pestrá frankatura, pod. raz. RADVANICE (SLEZS.) 26.7.20 4000 Kč DOP.

Polní pošta / Field post 

695 zn. PP č. 7 bez letopočtu, zk. Lešetický, kat. cena 2000 Kč 900 Kč XX

696 zn. PP č. 8, PP 13, PP 15, kat. cena 2100 Kč 1100 Kč XX

697 ZT PP č. 5 v původních barvách, zk. Gilbert 200 Kč XX

698
ruská zn. 25kop s převráceným přetiskem, kat. POFIS ZTj stříhaná - kat. neuvádí, převrácený

přetisk, na pravém okraji reparovaná, zk. Gilbert, velmi zajímavé, vzácné
5000 Kč

699 sestava 30 ks dopisnic ČS PP s různými raz. PP + útvar. raz., velmi zajímavé 500 Kč DOP.

700
Francie - celistvost do Čech s pod. fialové raz. CONSEIL NATIONAL DES PAYS TCHEQUES ...,

přích. raz. PRAHA HRAD 4.6.1919
400 Kč DOP.

701
bar. pohlednice J. Úprka : O Božím Těle ..., pod. raz. ČS PP č. 22 25.3.19 + útvar. řádkové raz. I.

zákopnická setnina
200 Kč DOP.

702
Sibiř - dopis mezi příslušníky čs. legií na Sibiři, pod. raz. PP č. 3, na zadní straně špatně čitelné

útvar. raz., zk. Müller
400 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 21/79

703
Sibiř - formulář Ministerstva nár. obrany + 21 ks fotopohlednic ze Sibiře, nepoužité a celistvost z

USA na příslušníka čs. legií do Vladivostoku, zajímavá sestava 
1500 Kč DOP.

704
Sibiř - dopisnice do Čech s červeným raz. ČS ČK - Zajatecký oddíl + útvar. raz. STŘELEKÝ PLUK

JANA HUSI 7. ROTA.
400 Kč DOP.

705

Slovensko - celistvost do Trutnova s vylepenou zn. č. 5 bez podacího raz. s ruční datací v textu

24.2.19 s kulatým modrým dvoujazyčným raz. 22. ČESKO-SLOVÁCKÝ PLUK VELITELSTVÍ

PRAPORU, zajímavé

400 Kč DOP.

706 SSSR - celistvost do Bratislavy s raz. PP č. 5 a datací 2.12.1941 + cenzura, velmi zajímavé 400 Kč DOP.

Skautské / Scout issue

707 ZT zn. SK 1 v červenohnědé barvě, zk. Mrňák 1300 Kč XX

708
zn. SK č. 3, SK 4 - PŘÍJEZD PRESIDENTA MASARIKA zk. Gilbert, Šula, Ekstein, Mrňák,

Karásek, Pitterman, kat. cena 100000
78000 Kč XX

Revoluční přetisky 1918 / Revolution overprints 1918

709 zn. RV č. 2 - RV 4, RV 6 - RV 8, RV 23 - RV 25, lux. kvalita, zk. Karásek 400 Kč XX

710 zn. RV č. 121 - levá spodní roh. dvoupáska 400 Kč XX

711 Žilinské vydání - převrácený přetisk na zn. Mi. 180, zk. Mrňák, kat. neuvádí 300 Kč X

712
EXPRES dopis adresovaný na Dr. V. Klofáče, Praha Hrad, frankovaný zn. RV č. 10 - RV 15,

pod. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 7.11.18
1000 Kč DOP.

Podkarpatská Rus 1918 - 39 / Transcarpathia 1918 - 39

713
celistvost frank. dvoupáskou zn. č. 8 s raz. VOLOVÉ 15.8.20 a dvě celistvosti přepravené

ČS PP 78 z Nagidy a Užhorodu s příd. útvar. raz., zajímavé
300 Kč DOP.

714
sestava 5 ks celistvostí s raz. JASINA, MUKAČEVO, SLATINSKÉ DOLY, UŽHOROD a raz.

VLP č. 1001 UŽOK - ČOP 
300 Kč DOP.

Ostatní do roku 1939 / Others

715 zn. PD č. 1, PD 3, PD 5 s nálepkou, PD 1, PD 2 a PD 4 razítkované, kat. cena 860 Kč 400 Kč X/O

716 sestava 6 ks svislých 5ti-pásek nepřijatých návrhů zn. v různých barvách 500 Kč /X/

717 ZT nevydaného návrhu od Prof. J. Bendy v barvě zelené na kousku křídového papíru 1000 Kč /X/

718 otisk rytiny návrhu J. Schmidta v barvě modré 900 Kč /X/

Frankotypy 1918 - 39 / Frank - cancellers

719
R-dopis do Frýdku frank. zn. č. 302 s pod. raz. MORAVSKÁ OSTRAVA 9.12.38 + červený

frankotyp 3 K MOR.-OSTRAVSKÁ SPOŘITELNA, velmi zajímavé
400 Kč DOP.

720 R-příkazové psaní na Slovensko s červeným frankotypem WALDEK and WAGNER 500 Kč DOP.

Celiny ČSR I / Postal stationery

721 sestava 9 ks CDV č. 1, použité i nepoužité + CDV 5a nepoužitá, vys. kat. záznam 500 Kč DOP.

722
CDV č. 14 dofrank. svislepůlenou zn. č. 6 C, pod. raz. CHEB 2 5.5.20, na pravém okraji

natržena, velmi zajímavé
300 Kč DOP.

723
CDV č. 34, část II, letecky do Opavy, dofrank. zn. L č. 7, pod. raz. DRESDEN FLUGHAFEN

6.5.35, přích. raz. PRAHA LETIŠTĚ
800 Kč DOP.

724
CDV č. 34, část II, letecky do Opavy, dofrank. zn. L č. 8, pod. raz. MÜNCHEN 2 FLUGHAFEN

23.7.35, přích. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ
600 Kč DOP.

725 CDV č. 42 dofrank., přepr. EXPRES potrubní poštou 400 Kč DOP.

726 CDV č. 52/1 nepoužitá, dobrá kvalita, kat. cena 2200 Kč 900 Kč DOP.

727 CDV č. 52/1 Užhorod katedrála, nepoužitá, kat. cena 2200 Kč 1200 Kč DOP.

728 CDV č. 52/2 UŽHOROD - ŽUPANÁT, nepoužitá, dobrá kvalita, kat. cena 2200 Kč 1200 Kč DOP.

729 CDV č. 52/2, nepoužitá, dobrá kvalita 900 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 22/79

730 CDV č. 52/3 Muakačevský hrad - Palanok, nepoužitá, dobrá kvalita, kat. cena 2200 Kč 1200 Kč DOP.

731 CDV č. 52/3, nepoužitá, dobrá kvalita 900 Kč DOP.

732 CDV č. 52/4, nepoužitá, dobrá kvalita 900 Kč DOP.

733 CDV č. 52/7 Jasiňa - Huculové, nepoužitá, dobrá kvalita, kat. cena 2200 Kč 1200 Kč DOP.

734 CDV č. 52/7, nepoužitá, dobrá kvalita 900 Kč DOP.

735 CDV č. 52/8, nepoužitá, dobrá kvalita 900 Kč DOP.

736
CDV č. 56 s raz. ÚSTÍ NAD LABEM KRAJSKÝ SLET SOKOLSKÝ 6.7.34 a CDV 71/3 poslaná

RECO ze Všesokolského sletu, sletová R-nál. + raz.
300 Kč DOP.

737 CDV č. 69/102 A s pod. raz. BUCHLOVICE 13.4.38 380 Kč DOP.

738 CDV č. 69/102 A, nepoužitá, dobrá kvalita 480 Kč DOP.

739 CDV č. 69/121 A, nepoužitá, dobrá kvalita 450 Kč DOP.

740 CDV č. 71 /1-8 nepoužité, k prohlédnutí 300 Kč DOP.

741 CDV č. 71/1-8 kompletní sestava, nepoužité, dobrá kvalita 450 Kč DOP.

742 CDV č. 72/106 do Jugoslávie, zajímavá frankatura, pod. raz. PLZEŇ 16.3.38 300 Kč DOP.

743 sestava 2 ks CPL č. 2 A a 2 ks CPL 2 Ca + Cb, vše použité, kat. cena 1000 Kč 400 Kč DOP.

744 sestava 9 ks CPL č. 1 C, 2 A, 2 C, 3 C, použité i nepoužité, k prohlédnutí 500 Kč DOP.

745
CPP č. 1 A český text, dofrank. zn. č. 8, 20, pod. raz. TÁBOR 10.7.19, přích. raz., kat. cena

3000 Kč
1300 Kč DOP.

746
CPP č. 16 bez ústřižku, zaslaná do Jugoslávie, dofrank. zn. č. 187 A, pod. raz. PILNIKOV

22.8.25, průch. a přích. raz., dobrá kvalita
400 Kč DOP.

747
CPV č. 6 - kompl. 1. část, pod. raz. HORNÍ ČERNOŠICE 31.1.25, průch. a přích. raz., kat.

cena 2800 Kč
900 Kč DOP.

748
CPV č. 6 - kompl. první část s pod. raz. HORNÍ ČERNOŠICE 10.3.25., přích. raz., v okrajích

na několika místech natržena, kat. cena 2800 Kč
500 Kč DOP.

749 CRV č. 22 kremnické provizorium, velmi dobrá kvalita, nepoužitá 4000 Kč DOP.

750
CZL č. 2 A (2x) dofrank. do ciziny + CZL 2 C (2x) dofrank. EXPRES, všechny bez okrajů, + 2x

CZL 2 C kat. cena cca 1500 Kč
800 Kč DOP.

751 ZT zn. k CDV č. 41 v barvě zelené 800 Kč /X/

752 ZT zn. OR 140h pro celiny potrubní pošty na papíře s lepem v barvě olivové a modré 400 Kč X

753
ZT zn. OR 140h pro celiny potrubní pošty v barvě olivové a fialové na kouscích růžového

papíru
500 Kč /X/

Sudety / Sudetenland

754
celistvost frank. německou zn. s pod. provizorním řádkovým raz. KRIEGERN (Kryry)

9.12.38
200 Kč DOP.

755
pohlednice do Drážďan frank. zn. č. 314 s přetiskem W.S.F. a pod. červeným raz.

NIEDEREINSIEDEL 22.SEPT.1938 ...
500 Kč DOP.

756 Rumburk - celina Mi. K 1 + P 7, nepoužité, 180 EUR 700 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. / Bohemia a Moravia

757 zn. č. 1 - 19 ve čtyřblocích, kat. cena 5000 Kč 3000 Kč XX

758 zn. č. 1 - 19, zn. č. 115 ve čtyřbloku s DV 1, kat. cena 1400 Kč 500 Kč XX

759 zn. č. 4 DV vynechané U na stém ZP, zk. Gilbert, kat. cena 600 Kč 200 Kč XX

760 zn. č. 16 DV bez tečky za U, kat. cena 800 Kč 300 Kč XX

761 zn. č. 17 KH + 19 KH rohový kus, kat. cena 2000 Kč 1200 Kč XX

762 zn. č. 17 - 19 - rohové čtyřbloky s kuponem, kat. cena 9000 Kč 5000 Kč XX

763
zn. č. 18 ve čtyřbloku s levým kuponem na výstřižku s raz. PRAHA 4.8.39, kat. cena 3000

Kč
1500 Kč XX

764 sestava zn. - jednotlivě, čtyřbloky, podkovy, kupony, hvězdičky, křížky, DZ a meziarší 400 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 23/79

765 zn. Pr č. 1 A, lux. kvalita, kat. cena 7000 Kč 3500 Kč XX

766 zn. PR 1 B, zk. Gilbert, kat. cena 8000 Kč 4000 Kč XX

Protektorát Č. a M. celistvosti / B. a M. entires

767
Předběžné - dopis do Prahy frank. násobnou frankaturou let. zn. L č. 15 - čtyřblok + jedna

zn., pod. raz. BLATNÁ 19.5.39
500 Kč DOP.

768
Předběžné - let. R-dopis do Jugoslávie frank. zn. č. 348 + L 7, L 9, L 15 (4x), pod. raz.

PRAHA 14 20.5.39, průch. rámečkové raz. PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA + přích. raz.
800 Kč DOP.

769

Předběžné - let. R-dopis do Vídně frank. násobnou frankaturou zn. L č. 15 (2x 6ti-blok, 1x

čtyřblok a 1x čtyřpáska), pod. raz. PRAHA 25.5.39, průch. rámeč. raz. PRAHA 7 LETECKÁ

POŠTA, + přích. raz., vráceno zpět, velmi dekorativní

1200 Kč DOP.

770

R-dopis do Bratislavy frank. čs. zn. č. 305, 309, pod. raz. PRAHA 1 11.9.39, průch. raz.

PRAHA 7, zálepka deviz. kontroly a fialové raz. D.K. PRAHA 7 a dopis do Itálie frank. zn. č. 1

ve čtyřbloku, 5, 7 ve čtyřbloku, pod. raz. PRAHA 7 30.11.39, přích. raz. + fialové raz. D.K.

PRAHA 7, zajímavé

400 Kč DOP.

771 celistvost do Brna frank. zn. č. 18, 19, pod. raz. STRANČICE 8.9.39, zk. Gilbert 300 Kč DOP.

772
R-EXPRES dopis do Prahy frank. zn. č. 3, 4, 6, 8, 10,12 - 14, 17 s pod. modrým pam. raz.

BRATISLAVA 1 ... 25.3.39, přích. raz. 
300 Kč DOP.

773 ústřižek pošt. průvodky frank. mj. zn. PD 9 B s raz. PRAG 66 12.12.40, zajímavé 300 Kč DOP.

774
dobírkový R-dopis do Německa frank. zn. č. 68 - 71 s kupony, pod. raz. BRÜNN 28.11.41 +

přích. raz.
300 Kč DOP.

775
dopis na Slovensko frank. zn. č. 88, pod. raz. PRAHA 3 26.8.42, přídavné řádkové raz

Zürück, unzulässig!, cenzurní páska a raz., zajímavé
500 Kč DOP.

776
EXPRES R- dopis do Považské Bystrice frank. zn. č. 84 (2x), 85, 91, 92, pod. raz.

MORAVSKÁ OSTRAVA 12.2.43, přích. raz.
400 Kč DOP.

777
R-dopis do Bratislavy frank. zn. č. 116 a 117 ve čtyřblocích, pod. raz. PRAHA 38 20.4.44,

cenzurní páska a raz., zajímavé
300 Kč DOP.

778
celistvost do Pohořelic s pod. raz. TÁBOR 28.4.45 s dvoujazyčným raz. ZURÜCK Postverkehr

eingestelt, zajímavé
300 Kč DOP.

779 Předběžné - souběžné - sestava 7 ks celistvostí (3x RECO), zajímavé 400 Kč DOP.

780
R-dopis frank. mj. dvouzn. meziarším M 21 s pod. raz. PR 13a a R-dopis v místě s pod. raz.

PR 68 + řádkovým raz. VIKTORIA !!
300 Kč DOP.

781 sestava 9 ks dopisů, převážně RECO, pestré vysoké, zajímavé frankatury 600 Kč DOP.

782
služební R-SCHNELLBRIEF do Brna frank. zn. SL 7 + SL 10, pod. raz. LITOVEL a služební

R-dopis do Blanska frank. zn. SL 2 a SL 12, pod. raz. BOSKOVITZ, přích. raz.
300 Kč DOP.

Protektorát Č a M. celiny / B. a M. postal stationery

783
Předběžné - Čs. celina CDV č. 35 dofrank. smíš. frankaturou, mj. zn. L č. 15, pod. raz.

TŘEBOVICE VE SLEZSKU 29.7.39, velmi vzácné
900 Kč DOP.

784
CDV č. 3 - první část přepravený RECO vlakovou poštou, pod. raz. PRAHA - TURNOV č. 78

4.11.43, lux. kvalita
1000 Kč DOP.

785 CDV č. 10, část 2 EXPRES do Prahy, pod. raz. KELČICE 21.8.42, přích. raz., lux. kvalita 600 Kč DOP.

786
CDV č. 13 část 2 (odpovědní) dofrank. něm. známkami azaslaná RECO EXPRES do Prahy,

pod. raz. STUTTGART - BAD CANNSTATT 29.12.43, přích. raz.
1500 Kč DOP.

787
CDV č. 14 část 2 s DV tečka pod M (MORAVIE) přepr. vlakovou poštou do Chomutova, pod.

raz. VLP PRAHA - LOBOSITZ č. 11 6.10.43, přích. raz.
1200 Kč DOP.

788 CUP 1 - 30 + 30h nepoužitá, kat. cena 1400 Kč 600 Kč DOP.

789
spěšná zpráva s pod. raz. PARDUBICE 25.8., přích. raz. PRAHA 1, dobrá kvalita, velmi

zajímavé
500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 24/79

Protektorát frankotypy 1939 - 45 / B. a M. Frank - cancellers

790
okénkový firemní dopis s červeným frankotypem "motýlek" 1,20K PRAHA 1 11.9.1944 +

denní raz. PRAG 1, cenzurní páska a raz., na zadní straně presenční raz., velmi zajímavé
1000 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 / Slovakia 1939 - 45

791 zn. č. 1 400 Kč XX

792 zn. č. 2 v 6ti-bloku s posunutou známkou o 1 mm nahoru na ZP 94, velmi zajímavé 400 Kč XX

793
zn. č. 2, 3, - levé spodní čtyřbloky s DZ 1 A, zn. č. 4 s DZ 4, 4 A, zn. č. 6 s DZ 2 a 2 A, zn. č.

9 s DZ 1, zn. č. 12 s DZ 3 a 3 A
300 Kč XX

794
sestava zn. č. 2 - 6, 8 - 10, 12, jednotlivě, v páskách i v blocích se silnými posuny přetisku

vlevo, vpravo, dolů nebo nahoru, vys. kat. záznam
800 Kč XX

795 zn. č. 3a v 10ti-bloku s posunem přetisku vpravo až mezi známky 1500 Kč XX

796
zn. č. 3pg ve čtyřbloku se spodním okrajem, pergamen. papír, zk. Šabltúra, kat. cena cca

5000 Sk
1500 Kč XX/X

797 zn. č. 4 PP převrácený přetisk ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem, zk. Müller 800 Kč XX

798
zn. č. 4 (Pofis 250 A /PP převrácený přetisk v červené barvě), zk. Šablatúra, kz., kat. cena

8000 Sk,
3500 Kč XX

799 zn. č. 5 PP převrácený přetisk, zk. Novotný 900 Kč XX

800 zn. č. 5 v 9ti-bloku, 13 v 15ti-bloku a 15 ve 12ti-bloku s ST 900 Kč XX

801
zn. č. 8, 9 a 12 v pásce a blocích s rozmazanou přetiskovou barvou přes zn. i okraj, velmi

zajímavý doklad tisku
1000 Kč XX

802 zn. č. 11 ST v 8mi-bloku se spodním okrajem 1500 Kč XX

803
zn. č. 12 (Pofis 303 A / PP převrácený přetisk v červené barvě, zk. Šablatúra, kat. cena 8000

SK
4000 Kč XX

804 zn. č. 14 - levý spodní roh. čtyřblok, úzký okraj, DZ 1, s deskovou chybou na ZP 81 350 Kč XX

805 zn. č. 15 - levý spodní roh. čtyřblok, úzký okraj, DZ 1, s deskovou chybou na ZP 81 650 Kč XX

806 zn. č. 20 va čtyřbloku s pravým okrajem, zk. Šablatúra 1000 Kč XX

807 zn. č. 20 ve čtyřbloku se dvěma horními kupony 3000 Kč XX

808 zn. č. 22a tmavě modrá, II. typ přetisku, zk. Synek, kat. cena 11000 Sk 5000 Kč XX

809 zn. č. 23 A s pravým okrajem + 24 A, obě s dvojitou svislou perforací vpravo 300 Kč XX

810

zn. M č. 23 A - čtyřzn. meziarší v 5ti-pásce s posunem střední perforace, dtto - 6ti-známkové

meziarší ve dvoupásce s posunem přetisku vlevo až do další zn., zn. č. 23 A ve dvoupásce s

posunem perforace u pravé známky vpravo

300 Kč XX

811

zn. č. 23 A - levý spodní roh. čtyřblok s DV bar. tečka v levém rámu na ZP 91, zn. č. 25 A ve

čtyřpásce a dtto v 9ti- bloku s DV na ZP 78 skvrna za hlavou, zn. č. 28 N v 9ti-bloku, na

prostřední zn. "bílá hlava", zajímavé

400 Kč XX

812
zn. č. 23 A ve dvoupásce se stroj. obtiskem známky, 25 A, 26 A, 28 A ve čtyřblocích se stroj.

obtiskem známky, zajímavé
700 Kč XX

813
zn. M č. 23 C - dvouzn. meziarší se smíšeným zoubkováním, levá zn. kombinace C 13, pravá

zn. ŘZ 10 1/2, kat. cena 15000 Kč
7600 Kč XX

814 zn. č. 24 A - levý spodní roh. čtyřblok s DZ A 1 a navíc s příčnou perforací 500 Kč XX/X

815
zn. č. 24 A - levý spodní roh. čtyřblok s obtiskem přetisku, zn. č. 24 A ve čtyřbloku se stroj.

obtiskem zn. i přetisku
4000 Kč XX

816 zn. č. N 24 ve svislé třípásce se spodním okrajem, lux. střih i kvalita 10000 Kč XX

817 zn. č. 24 C - levá horní roh. třípáska, lux. kvalita, kat. cena 2500 Kč 1300 Kč XX

818
zn. č. 25 A, 27 A - 31 A, 33, jednotlivě, v páskách i v blocích s vadami perforace - posuny,

dvojité a vynechané perforace, zajímavé
700 Kč O

819
zn. č. 26 A ve čtyřbloku s horním okrajem a posunem svislé střední perforace až na střed

další známky
500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 25/79

820 zn. č. 26 B ve čtyřbloku s razítkem HUMENNÉ 23.4.39, kat. cena 12000 Sk 3000 Kč O

821
zn. č. 28 A v 9ti-bloku, prostřední zn. DV bílá hlava, zn. č. 32 A v 6ti-bloku s posunem

střední svislé perforace až do další zn.
300 Kč XX/X

822
zn. č. 28 A v 8mi-bloku s vynechanou střední vodorovnou perforací, zn. 28 C, kat. cena 2500

Sk, kvalita k prohlédnutí
700 Kč X

823 zn. č. 28 C ve svislé dvoupásce, zk. Šablatúra 400 Kč O

824
zn. č. 30x A - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ A 2, na ZP 99 rozmazaná červená barva, velmi

zajímavé
600 Kč XX

825 zn. č. 31 s dvojitou perforací na pravém okraji a dtto s dvojitou perorací na horním okraji 300 Kč O

826 zn. č. 32 C v 9ti-bloku s horním okrajem, zk. Šablatúra, velmi dobrá kvalita 900 Kč XX

827 zn. č. 32 C v 6ti-bloku 500 Kč XX/X

828
zn. č. 33 ve vodorovné třípásce s horním okrajem a posunem svislé perforace až do další zn.,

dtto ve vodorovné dvoupásce s horním okrajem a částečným stroj. obtiskem, zajímavé
300 Kč XX

829
zn. č. 34 - dva rohové čtyřbloky, 36 - pravý horní roh. 8mi-blok, s různými posuny perforace,

zn. č. 37 ve čtyřbloku se spodním okrajem a svislou slabou čárou mezi známkami
200 Kč XX

830 zn. č. 35, 39 a 88 se stroj. obtiskem 400 Kč XX

831 zn. č. 44 - levý horní roh. čtyřblok s přeložkou a deformací perforace, zajímavé, vzácné 700 Kč XX

832 zn. č. 44 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ A 2, přeložkou papíru a deformací perforace 900 Kč XX

833
zn. č. 53 v 6ti-bloku s levým okrajem a posunutou vodorovnou perforací nahoru až do další

zn.
600 Kč XX

834 zn. č. 53 - levý horní roh. čtyřblok s přeložkou a deformací perforace, velmi vzácné 900 Kč XX

835
zn. č. 73 ve svislé čtyřpásce s horním okrajem, nastavovaný papír, zk. Šablatúra, velmi

vzácné
1500 Kč XX

836 zn. č. 84 - 6 v kompl. 100kusových arších 300 Kč XX

837 H č. 119 - aršík Dětem, DCH E 450 Kč XX

838 H č. 119 - sestava 3 ks, různé typy 700 Kč XX

839 zn. NV č. 1 - 9 - sestava 14 ks roh. čtyřbloků s DZ, kat. cena cca 8000 Sk 2000 Kč XX

840
zn. NV 2 v 16ti-bloku se spodním okrajem, na několika místech mimo zn. červené skvrny z

přetiskové desky
300 Kč XX

841
zn. NV 3 PP převrácený přetisk s pravým okrajem a otiskem ochr. lišty, zk. Synek, kat. cena

cca 8000 Sk
3000 Kč XX

842 zn. NV 11 v 9ti-bloku s dvojitým tiskem 400 Kč /X/

843 zn. NV 11z ve čtyřbloku sd kompl. stroj. obtiskem 200 Kč XX

844 zn. NV 15 - pravý spodní roh. 30ti-blok s DCH na ZP 69 a 86 200 Kč XX

845
zn. D 1 - D 12 - sestava jednotlivých kusů, čtyřbloků s vodorovným nebo svislým rastrem v

lepu, vys. kat. záznam
1200 Kč XX

846
zn. D 8 s průsvitkou v 8mi-bloku se spodním okrajem a posunem svislé perforace vlevo až do

další zn.
800 Kč XX

847 zn. č. N 120 - N 125 s levými okraji 11000 Kč XX

848 zn. č. N 120 - N 125 ve vodorovných dvoupáskách s levým okrajem, lux. střih i kvalita 25000 Kč XX

849 zn. č. 125 N ve čtyřbloku s levým okrajem, zk. Šablatúra, kat. cena 20000 Sk 10000 Kč XX

850 zn. č. N 125 N - čtyřzn. meziarší vodorovné 30000 Kč XX

Slovensko 1939 - 45 celistvosti / Slovakia entires

851
dopis v místě frank. zn. č. 11 modrý Štefánik s přetiskem, pod. raz. BRATISLAVA 1 8.4.39,

správná frankatura
1200 Kč DOP.

852 sestava 3 ks celistvostí do Protektorátu s pestrou zajímavou frankaturou s razítky (1x RECO) 400 Kč DOP.

853 sestava 5 ks celistvostí (1x RECO) přepr. 1. letem Prešov - Bratislava, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 26/79

Slovensko 1939 - 45 celiny / Slovakia stationery

854 CDV č. 2 do Prahy dofrank. čs. známkami, pod. raz. ŽILINA 2 25.5.39 + presenční raz. 200 Kč DOP.

855 CDV č. 12 dvojitá nepoužitá s retuší ucha 1500 Kč DOP.

856
CAZ č. 1 - Adresný záznamný lístok použitý v Piešťanoch, vzácné, hledané, velmi dobrá

kvalita
8000 Kč DOP.

857 CAZ č. 2 s desk.chybou 1, nepoužitý 450 Kč DOP.

858 CPH č. 2 Príkazný list přeložený, nepoužitý 350 Kč DOP.

859 CPH č. 1 dvoudílná, přeložená, na levé straně v perforaci natržený, kat. cena 5000 Sk 500 Kč DOP.

860 CPV č. 1 - poštová výberka nepoužitá 600 Kč DOP.

Revoluční přetisky a vydání / Revolution overprints 1945

861

Bučovice - zn. lokálního vydání 60h a 1,20K v soutisku v orig. barvách a dtto v soutisku v

barvě červené + modré u obou hodnot, navíc skalické vydání 2 + 3 Kčs v 15ti-bloku a svislé

dvoupásce s příčnou složkou přes obě zn.

400 Kč XX

862

Chust - sestava 34 ks různých maďarských zn. bez přetisku ČSP 1944, nalepené na 4 listech

s červenofialovým raz.REPUBLIKA ČESKOSLOVENSKÁ CHUST 14.11.1944, do kompl. sestavy

38 ks předběžných chustských zn. chybí 4 hodnoty, zk. Jurkovič, velmi zajímavé

2000 Kč O

863
České Budějovice - protektor. zn. č. 96 VK 5 - 99 VK 5 s horními okraji a přetiskem

Děkujeme spojencům za osvobození 5.5.1945, zk. Straka -poštmistr v Č. Budějovicích
600 Kč XX

864

Plzeň - sestava 16 ks protektor. zn. + dvě zn s kupony + čtyřzn. meziarší 5h lipová ratolest

+ tři protektorátní celiny s modrým řádkovým přetiskem PLZEŇ PRAVDA ZVÍTĚZILA,

nepoužité

600 Kč XX

865 Rožňava - sestava 15 ks maďarských zn. s přetiskem Č.S.P. 300 Kč XX

866
Skalice - lokální vydání - levé horní roh. 6ti-bloky + spodní roh. dvoupáska 1,50K s

posunutou svislou perforací + 15 obálek se známkami a razítky Skalice a okolí
200 Kč

867
sestava 16 ks protektor. zn. Chrám sv. Víta s různými rev. přetisky + novinová zn. 5h s

převráceným přetiskem v červené barvě ČSR 1945
300 Kč XX

868 sestava cca 96 ks protektor. zn. s ůznými rev. přetisky, převážně svěží 1000 Kč XX/X

Československo od roku 1945 / CS after 1945

869

zn. č. 353 ve čtyřbloku s částečně vynechaným průsekem (dvě čárky) + zn. č. 357 -

levý horní roh. 8mi-blok s okraji a rozmazaným tiskem, zn. 357 - 9 - pravé spodní roh.

čtyřbloky

400 Kč XX

870 zn. č. 353, 357 - 9, levé spodní čtyřbloky s DZ A 1, kat. cena 1220 Kč 600 Kč XX

871
zn. č. 354 - 56 - vodorovná čtyřzn. meziarší ve dvoupáskách se spodním okrajem a DZ,

dtto v odchylných barvách, kat. cena cca 10000 Kč
4000 Kč XX

872 zn. č. 354 + 354a, 355 + 355b, 356 + 356b vše ve čtyřblocích, kat. cena cca 1000 Kč 400 Kč XX

873
zn. č. 354 MS - 356 MS - čtyřznámková svislá meziarší ve dvoupáskách + zn. 359 a

359a ve dvoupáskách
500 Kč XX

874
zn. č. 354 - 56 - svislá čtyřzn. meziarší ve dvoupáskách + dtto vodorovná čtyřzn.

meziarší ve dvoupáskách se spodním okrajem a DZ, kat. cena min. 6000 Kč
2500 Kč XX

875
zn. č. 358 - horní 20ti-blok s okraji a vynechanou perforací na horním okraji, kat. cena

cca 6000 Kč
4000 Kč XX

876 A č. 360 - 62 s DV zlomená tlapa, kat. cena 1200 Kč 500 Kč XX

877
zn. č. 386 ve čtyřbloku s horním okrajem a vynechanou horní perforací, kat. cena 1000

Kč
500 Kč XX

878
zn. č. 386 - levý horní roh. čtyřblok s vynechanou horní vodorovnou perforací, v levém

okraji v rohu mimo zn. lom v papíře, kat. cena cca 1000 Kč
500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 27/79

879
zn. č. 386 ve vodorovném 20ti-pásu s okraji a vynechanou svislou perforací na pravém

okraji, kat. cena 6000 Kč
3000 Kč XX

880 zn. č. 386 s horním okrajem a vynechanou horní perforací 250 Kč XX

881 A č. 435 s výrazným posunem ořezu vlevo 500 Kč XX

882 PL č. 759 500 Kč XX

883
zn. č. 780 VV v 10ti-b,loku se spodním okrajem na modře zbarveném papíře, kat. cena

min. 1200 Kč
600 Kč XX

884 zn. č. 796 DV 21 - svislá čára v čepici 300 Kč XX

885 A č. 967, typ II, s raz. PRAHA 3 26.5.60 200 Kč O

886 A č. 967, typ II, zk. Gilbert, kat. cena 3200 Kč 1200 Kč XX

887
A č. 967, typ II, s raz. PRAHA 3 4.6.60, zk. Šablatúra + zn. č.1174 typ II ( ORSÁCH )

na výstřižku.
600 Kč

888 zn. č. 1174 - levý spodní roh. čtyřblok s ST I. + II. typ, kat. cena 4000 Kč 2500 Kč XX

889 A č. 1216, kat. cena 1500 Kč 700 Kč XX

890 zn. č. 1381, DV 3/1 300 Kč XX

891 A č. 1400, kompl. sestava typů, kat. cena 1000 Kč 400 Kč XX

892
sestava PL č. 1574 (2x), 1575, 1576 (2x), 1577, 1263b/1264b (2x), PL 2024, typ I, PL

L 69 - PL L 71, kat. cena cca 2300 Kč
900 Kč XX

893 PL č. 1718, kat. cena 1300 Kč 700 Kč XX

894 3 ks PL č. 2054, typ I, kat. cena 750 Kč 300 Kč XX

895
zn. č. 2113 VV 1 (vynechaná žlutá a červená barva) a VV 4 posunutá žlutá a červená

barva, kat. cena 1000 Kč
400 Kč XX

896 zn. č. 2369 A ve čtyřbloku, kat. cena 1200 Kč 500 Kč XX

897 zn. č. 2397 DO 48/1 400 Kč XX

898 A č. 2460 - sestava 4 ks - různé typy, kat. cena cca 400 Kč 200 Kč XX

899 A č. 2597 bez čísla 500 Kč XX

900
zn. č. 2776 - studijní rytina - pět jednobar. fázových tisků + barevný soutisk, vše v

paspartě s popisem studijní rytina Lucase Cranacha a podpisem V. Fajt
4500 Kč /X/

901 sestava 6 ks SL č. 2909 + SL 2912 s otvorem i bez otvoru na pravé svislé perforaci 600 Kč XX

902 zn. č. 2928 ORZ v kompl. 100kusovém archu, vys. kat. záznam 3500 Kč XX

903
ZT nevydané zn. s námětem pionýr v hodnotě 1 Kčs v barv ě zelené a červené s levým

okrajem
500 Kč XX

904 PT 22, kat. cena 1000 Kč 500 Kč /X/

905 PT 22, kat. cena 1000 Kč 500 Kč /X/

906 PT 25 2500 Kč /X/

907 VT 6a, kat. cena 3300 Kč 1200 Kč /X/

908 VT 7b - anulát, kat. cena 3000 Kč 1500 Kč /X/

909 VT 11a, kat. cena 1500 Kč 800 Kč /X/

Československo od r. 1945 celistvosti / CS after 1945 entires

910

R-EXPRES dopis do Bratislavy frank. zn. č. 360 s částí aršíku, 381, 382, 386, 363,

podací modré raz. BANSKÁ BYSTRICA ... + denní raz. BANSKÁ BYSTRICA 29.8.45 +

přích. raz.

200 Kč DOP.

911
Ministerské FDC M 1/47 Dvouletka - modrá se zn. č. 47 - 9, s přítiskem MINISTR POŠT

a číslem 436, adresované na poslance NS, kat. cena 1500 Kč
1000 Kč DOP.

912
Ministerské FDC M 4/48 frank. zn. č. 479 - 80 s přítiskem MINISTR POŠT a číslem 365,

adresované na poslance NS, kat. cena 900 Kč
500 Kč DOP.

913
Ministerské FDC M 5/48 se zn. č. 481 - 3 s přítiskem MINISTR POŠT a číslem 362,

adresované na poslance NS, kat. cena 1000 Kč
600 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 28/79

914
Ministerské FDC M C/48 frank. zn. č. 485 - 8 s přítiskem GENERÁLNÍ ŘEDITEL POŠT,

kat. cena 1000 Kč
600 Kč DOP.

915

Ministerské FDC - sestava 9 ks M 8/48, M 9/48, M 1/49, M 2/49, M 4/49, M 5/49, M

7/49, M 8/49, M 9/49, všechny s čísly 339 - 361, zaslané na poslance NS, kat. cena

2700 Kč

1500 Kč DOP.

916 FDC k 70ti letům ND frank.mj. zn. č. 757, typ II 200 Kč DOP.

917
R-dopis frank. zn. č. 1091x (jedna zn. + dvě třípásky), pod. raz. SOLNICE 27.6.60, zk.

Karásek, velmi vzácné, neobvyklá frankatura
2900 Kč DOP.

918
R-dopis do USA frank. PL č. 757 s typem II, pod. raz. NÁCHOD 26.11.53, průch. a

přích. raz.
1800 Kč DOP.

Letecké 1945 - 1992 / Airmail

919 zn. L č. 30 se silným posunem přetisku směrem dolů 300 Kč XX

920 zn. L č. 29 - 32 KH + KD, kat. cena 850 Kč 400 Kč XX

921 zn. L č. 29 - 32 KH + KD, navíc zn. L č. 31b světlemodrý přetisk, kat. cena 2450 Kč 1100 Kč XX

922 PL L č. 36 s razítkem 1. dne, kat. cena 2200 Kč 950 Kč O

923 PL L 74 - PL L 79, kat. cena 1400 Kč 700 Kč XX

924 PL L 79 - slabý papír 300 Kč XX

Celiny od r. 1945 / Postal stationery after 1945

925
CDV č. 1/9, 1/18, IV, sestava slovenských celin s přetiskem ČESKOSLOVENSKO, nepoužité,

CDV 5 s pod. raz. SÁHOŇ 11.5.46, presenční raz., registr. otvory
300 Kč DOP.

926
CDV č. 136 dvojitá nerozřezaná, zaslaná RECO do Rakouska s pod. raz. GOTTWALDOV

29.12.57, vrácená zpět s pod. raz. na odpovědní části CHRISTKINDL 3.1.58, zajímavé
500 Kč DOP.

927
slovenský príkazný list CPH 2 s přetiskem ČESKOSLOVENSKO + CPH 3 s červeným přetiskem

ČESKOSLO VENSKO, nepoužité
400 Kč DOP.

928 CPH č. 53/1-8, nepoužité, kat. cena 800 Kč 400 Kč DOP.

929
CPV č. 1 Poštová výberka bez poukážky s fialovým přetiskem ČESKOSLOVENSKO, dofrank.

zn. č. 415 a 419, pod. raz. BRATISLAVA 
1500 Kč DOP.

930
CAE č. 1 (3x), 1x dofrank. , 1. letyx, CAE 1 s přítiskem L 29 - delfín, CAE 33 s raz., CAE 7

nepoužitá
300 Kč DOP.

931

CAE č. 6 2x letecky do Švédska (1x s pam. raz.), CAE 3 dofrank., přepravené 1. letem

Bratislava - New York, CZA 2 Praha - Bratislava - Poprad, zajímavé, přích. raz., vys. kat.

záznam

400 Kč DOP.

932
COB č. 19, COB 20, COB 22, COB 23 (1x nepoužitá, 1x použitá, 1x s pam. raz.), kat. cena

cca 600 Kč
250 Kč DOP.

933 COB č. 76 X, nepoužitá, velmi dobrá kvalita, kat. cena 2400 1100 Kč DOP.

934 CSO č. 7, kat. cena 2200 Kč 800 Kč DOP.

935 CSO č. 9, kat. cena 3300 Kč 1300 Kč DOP.

Česká republika / Czech Republic

936 A č. 10 VV odlišný ořez. kat. cena 4000 Kč 2000 Kč XX

937
zn. č. 90 VV zceela vynechaná modrá barva ve čtyřbloku s levým okrajem, kat. cena 12000

Kč
7000 Kč XX

938 zn. č. 90 VV vynechaný tisk modré barvy, kat. cena 3000 Kč 1300 Kč XX

939 zn. č. 664 VV 2 s výrazným posunem prforace vlevo ve čtyřbloku se spodním okrajem 1500 Kč XX

940 automat. zn. hrad Veveří bez nomin. hodnoty 300 Kč

941
automat. zn. zámek Průhonice ve svislé třípásce - první a třetí zn. bez hodnoty, prostřední 10

Kč s posunem do středu známky
900 Kč

942 zn. AT č. 2 (1.2.2005) kompl. sestava, AT 3 (2.3.2005 kompl. sestava), kat. cena 500 250 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 29/79

943 PT 8b bez čísla, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč /X/

944
PT 12 - příloha knihy Ocelotisk z plochých desek, díl 1 + faximile protektor. aršíku pro

Červený kříž - příloha knihy Terezín
500 Kč /X/

945 PAL 1 + PAL 2, kat. cena 1200 Kč 300 Kč

Česká republika celiny / CR postal stationery

946 CDV č. 1 Xa, nepoužitá 300 Kč DOP.

Slovenská republika / Slovak Republic

947 H č. 1 - sestava 3 ks (2x razítkovaný raz. 1. dne), 1x s podpisy autorů J. Baláž, M. Činovský 300 Kč XX

948 A č. 1 se dvěma různými raz. 1. dne BRATISLAVA a dtto s raz. NITRA 300 Kč O

949
zn. č. 19 VCHa bez nominální hodnoty ve čtyřbloku se spodním okrajem, kat. cena cca 14000

Sk
6000 Kč XX

950 zn. č. 38 VCH - nedotisk horního rámečku ve svislé dvoupásce s horním okrajem 600 Kč XX

951 otisk orig. rytiny zn. s portrétem papeže Jana Pavla II. z r. 2003, sign. Hornial 400 Kč /X/

Razítka vlakové pošty

952
jednobar. litograf. pohlednice Strakonice, dl. adresa, zaslaná do Vídně, pod. raz. VLP č. 19

STRAKONICE - EGER - WIEN 12.8.98, přích. raz., zajímavé
400 Kč DOP.

953
bar. litograf. pohlednice na Král. Vinohrady s pod. raz. VLP č. 424 22.5.01 + přích. raz.,

zajímavé
300 Kč DOP.

954
celistvost do Čech s pod. raz. POLA 25.5.1907 + příchozí železniční úřední raz. PLZEŇ - ŘÍŠSKÉ

PŘEDMĚSTÍ, velmi neobvyklé, zajímavé, vzácné
400 Kč DOP.

955
celistvost do Čech s útvar. raz. Čs. voj. ... v Děvínské Nové Vsi + provizorní řádkové raz. vlak.

pošty Bratislava - Praha
200 Kč DOP.

956 sestava 4 ks celistvostí s různými raz. VLP z r. 1919 300 Kč DOP.

957
rak. KL 8h Karel dofrank. zn. č. 3 + S 1 s raz. VLP č. 408 SEIDENBERG - REICHENBERG

14.6.19
400 Kč DOP.

958 celistvost do Kroměříže frank. zn. č. 14 s pod. raz. VLP č. 44 Vel, Meziříčí - Studenec 18.8.20 200 Kč DOP.

Poštovny 

959
dvě pohlednice ze Slovenska s pod. razítky + raz. poštoven LADOVÁ JESKIŇA - STRATENÁ,

rwesp. KVĚTNICE (Poprad)
200 Kč DOP.

960
celistvost frank. zn. č. 188, pod. raz. DOBŠINSKÉ LEŠIVCE 16.6.26 + fialové kulaté

dvojjazyčné raz. poštovny DOBŠINSKÁ LADOVÁ JASKYŇA
300 Kč DOP.

961
dopis přepr. FP s pod. raz. MARIENBAD 1 12.6.43, rámečkové modré raz. poštovny

Ulrichsgrün über Marienbad 1, velmi vzácné
1000 Kč DOP.

962 sestava 74 ks celistvostí z období R-U, ČSR I a Protektorátu, zajímavé 800 Kč DOP.

Pohledníce místopis ČSR / Postcards CS

963 Brno - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1900, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

964 Brno - litograf. koláž dl. adresa, použitá 1896, (odlepená zn.) 300 Kč DOP.

965 Brno - litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 200 Kč DOP.

966 Brno - litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1900, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

967 Brno - sestava 34 ks barevných i jednobar. pohlednic, použité i nepoužité, z let 1899 - 1930 500 Kč DOP.

968 Brno - severní a státní nádraží, bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898 200 Kč DOP.

969 Brno, Židenice - bar. čtyřokénková pohlednice, použitá1918, odstraněná známka 250 Kč DOP.

970 Budějov - bar. okénková pohlednice, použitá 200 Kč DOP.

971 Bunkry a opevnění - sbírka 96 ks fotopohlednic, použité i nepoužité, dobrá kvalita 1500 Kč DOP.

972 Bunkry a opevnění - sestava 79 ks fotopohlednic, použité i nepoužité, dobrá kvalita 1300 Kč DOP.

973 Chudčice u Veverské Bytýšky - jednobar. okénková pohlednice, použitá, velmi dobrá kvalita 200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 30/79

974 Červený Kostelec - okr. Náchod, bar. litografie, dl. adresa, použitá 1899 350 Kč DOP.

975 Český Dub - okr. Liberec, bar. litografie, dl. adresa, použitá 1899 300 Kč DOP.

976
Dobřany - okr. Plzeň jih, víceokýnková čb. pohlednice, pivovar, nádraží, kasárny atd. použitá

1919
250 Kč DOP.

977 Duchcov - okr. Teplice, bar. litografie, dl. adresa, použitá 1900 300 Kč DOP.

978 Helenthal u Jihlavy - bar. litograf. koláž (Schwidernoch), použitá 1898, velmi dobrá kvalita 300 Kč DOP.

979 Jablonec nad Jizerou - okr. Semily, jednobar koláž, dl. adresa, použitá 1901 300 Kč DOP.

980
Jablonec - Bad Schlag bei Gablonz - jedno bar. koláž, použitá v r. 1895 s raz. VLP, velmi

ranné použití, vzácné
900 Kč DOP.

981 Jaroměř - okr. Náchod, bar. litografie, dl. adresa, použitá 1899 350 Kč DOP.

982 Ještěd - okr. Liberec, bar. litografie, dl. adresa, použitá 1899 300 Kč DOP.

983 Jihlava - bar. litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá, dobrá kvalita 250 Kč DOP.

984 Jihlava - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898 250 Kč DOP.

985 Jihlava - bar. okénková koláž, použitá 1907, dobrá kvalita 250 Kč DOP.

986 Jihlava - jednobar. pohl. Mähren Iglauer Sprachinsel, nepoužitá, velmi dobrá kvalita 400 Kč DOP.

987
Jihlava - sestava cca 80 ks , převážně barevných litografií, dl. adresy, použité i nepoužité z

let 1899 - 1930, zajímavé
1600 Kč DOP.

988 Jilemnice - okr. Semily, bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899, odstr. známka 300 Kč DOP.

989
Jilemnice - okr. Semily, bar. tříokénková pohl., nádraží J. město, nádraží J. Martinice,

náměstí, použitá 1904
350 Kč DOP.

990 Kladno - jednobarevná pohlednice, slídový efekt, dl. adresa, použitá 1901 300 Kč DOP.

991 Kolín - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899 300 Kč DOP.

992 Kopidlno - okr. Jičín, bar. litografie, dl adresa, neprošlá, popsaná 300 Kč DOP.

993 Lázně Bělohrad - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1900 300 Kč DOP.

994 Liberec - bar. litografie, dl. adresa, použitá 1899 250 Kč DOP.

995 Liberec - Česká Beseda, jednobar. pohl., dl. adresa, použitá 1902 200 Kč DOP.

996 Litovel - okr. Olomouc, Rolnický akciový pivovar, koláž, nákl. Rud. Mazáče, použitá1914 350 Kč DOP.

997 Lysá nad Labem - okr. Nymburk, jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1899 250 Kč DOP.

998 Martinice u Jilemnice - okr. Semily, bar. litografie, dl. adresa, použitá , odstraněná známka 200 Kč DOP.

999 Mimoň - okr. Č. Lípa, bar. litografie, dl. adresa, prošlá 1899 350 Kč DOP.

1000 Mimoň - okr. Č. Lípa, hotel Leder, bar. litografie, dl. adresa, prošlá 1899 350 Kč DOP.

1001
Mladějov (Bladensdorf) - jednobar. okénková pohlednice, dl. adresa, použitá velmi dobrá

kvalita
250 Kč DOP.

1002
Morava - sestava 78 ks barevných i jednobar. litografií i běžné pohlednice, převážně použité

z let 1899 - 1920, Blansko, Jihlava, Znojmo ...
1900 Kč DOP.

1003
Morava - sestava 97 ks bar. i jednobar. pohlednic, Kroměříž, Olomouc, Holešov, Ostrava ...,

z let 1900 - 1920, zajímavé, k prohlédnutí
1500 Kč DOP.

1004
Mužský - okr. Mladá Boleslav, jednbar. koláž, hostinec Karla Abrahama, dl. adresa, použitá

1900
250 Kč DOP.

1005 Náchod - jednobar. koláž, dl. adresa, použitá 1902 250 Kč DOP.

1006 Náchod - jednobar. koláž, dl. adresa, použitá 1902 250 Kč DOP.

1007 Náchod - jednobarevná pohlednice, slídový efekt, dl. adresa, použitá 1902 200 Kč DOP.

1008 Olomouc - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1902, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1009 Olomouc - jednobar. koláž, dl. adresa, použitá 1900, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1010 Polná - pozdrav z pouti, bar. koláž, nepoužitá, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1011 Polná - pozdrav z mrkvanticové pouti, bar. pohlednice nepoužitá 200 Kč DOP.

1012 Pozořice - bar. pohlednice nepoužitá, velmi dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1013 Praha - Rytířská ulice - jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1904 200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 31/79

1014 Praha - Hradčany, bar. litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 350 Kč DOP.

1015 Praha - Nám. Radeckého - jednobat. litografie, dl. adresa, lux. kvalita, použitá 200 Kč DOP.

1016
Praha, Královské Vinohrady, Tylovo náměstí, trh, jednobar. pohlednice, dl. adresa, použitá

1904
250 Kč DOP.

1017 Praha, Malá Chuchle - jednobar. pohl., železniční přejezd, závory, dl. adresa, použitá 1900 350 Kč DOP.

1018
Příbram - tříokénková jednobar. pohlednice, Hotel u císaře rakouského, dl. adresa, použitá

1900
250 Kč DOP.

1019 Semily - dvouokénková pohlednice, dl. adresa, použitá 1904 200 Kč DOP.

1020 Slaný - okr. Kladno, bar. litografie, dl. adresa, použitá 1899 300 Kč DOP.

1021 Trutnov - pozdrav z nočního Trutnova, bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1898 400 Kč DOP.

1022 Třebíz - okr. Kladno, jednobar. pohlednice, koláž, dl. adresa, použitá 1899 250 Kč DOP.

1023 Turnov - bar. koláž použitá 200 Kč DOP.

1024 Ústí nad Orlicí - náměstí, dl. adresa, použitá 1902 250 Kč DOP.

1025 Vacanovice - jednobar. okénková pohl., dl. adresa, použitá, dobrá kvalita 250 Kč DOP.

1026 Veslí nad Lužnicí - okr. Tábor, bar. litografie, dl. adresa, použitá 1900 300 Kč DOP.

1027 Vodňany - okr. Strakonice, bar. litografie, dl. adresa, použitá 1898 350 Kč DOP.

1028 Vodňany - okr. Strakonice, bar. litografie, dl. adresa, použitá 1902 300 Kč DOP.

1029 Zákupy - okr. Česká Lípa, bar. litografická koláž, dl. adresa, použitá 1899 350 Kč DOP.

1030 Znojmo - Bahnhof - jednobar. litograf. pohl., dl. adresa, použitá 1899, velmi dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1031 Znojmo - bar. litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 200 Kč DOP.

1032 Znojmo - dvě bar. litograf. koláže, dl. adresy, 1x použitá, 1x nepoužitá 300 Kč DOP.

1033 Znojmo - dvě bar. okénkové koláže, použité 1919, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1034 Znojmo - jednobar. a bar. litografie, dl. adresy, použité 1899 400 Kč DOP.

1035 Znojmo - jednobar. litograf. pohl., dl. adresa, použitá 1901 250 Kč DOP.

1036
Znojmo - menší sbírka cca 77 ks bar. a jednobar. pohlednice převážně litografie, dl. adresa,

velmi zajímavé
4000 Kč DOP.

1037 Znojmo - sestava 4 ks bar. litograf. koláží "Okurka", zajímavé, dobrá kvalita 700 Kč DOP.

1038 Znojmo - žertovná opilecká jednobar. pohlednice, použitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1039 Žiželice - okr. Kolín, vodní mlýn, fotopohlednice, použitá 1914 250 Kč DOP.

1040 sestava 46 ks převážně litograf. z let 1898 - 1925 z Čech, Moravy a Slezska 3500 Kč DOP.

1041 bar. koláž "školní tabule" - Duchcov , použitá, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1042 bar. koláž "školní tabule" - Chomutov, použitá, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1043 bar. koláž "školní tabule" - Hluboká, použitá, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1044 bar. koláž "školní tabule" - Ivančice, použitá, 500 Kč DOP.

1045 bar. koláž "školní tabule" - Jáchymov, nepoužitá, lux. kvalita 500 Kč DOP.

1046 bar. koláž "školní tabule" - Karlovy Vary, použitá, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1047 bar. koláž "školní tabule" - Kroměříž, použitá, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1048 bar. koláž "školní tabule"- Lomnice nad Popelkou, použitá, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1049 bar. koláž "školní tabule" - Mariánské Lázně, použitá, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1050 bar. koláž "školní tabule" - Šumperk, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1051 bar. koláž "školní tabule" - Nové Benátky, použitá, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1052 bar. koláž "školní tabule" - Písek, použitá 500 Kč DOP.

1053 bar. koláž "školní tabule" - Praha, použitá, slepená zn. 500 Kč DOP.

1054 bar. koláž "školní tabule" - Praha, použitá, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1055 bar. koláž "školní tabule" - Terezín, použitá, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

Pohledníce místopis ČSR města budoucnosti

1056
Mukačevo - "město budoucnosti", přepravena FP s raz. K.u.K. ILITÄRZENSUR SITZ DER

KOMMISSION MUNKACS, velmi zajímavé
400 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 32/79

1057 Nové Strašecí v budoucnosti, dobrá kvalita 2000 Kč DOP.

Pohlednice místopis Slovensko Topography Slovakia

1058 Košice - bar. pohlednice použitá 1916 200 Kč DOP.

Pohlednice místopis Rakousko - Uhersko / Postcards Austria Monarchy

1059 Baden bei Wien - bar. koláž, použitá 1908, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1060 Bruck a. L. - bar. koláž "města budoucnosti", použitá, odlepená zn., kvalita k prohlédnutí 500 Kč DOP.

1061 Der Komet kommt ! - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899 200 Kč DOP.

1062 Filach a MariaZell - bar. pohlednice "pošt. průvodka ", použitá 400 Kč DOP.

1063 Kroneuburg - města budoucnosti - bar. pohlednice použitá 1910, odlepená zn. 400 Kč DOP.

1064
Lugau - okénková jednobar. pohlednice a Schwechat - žertovná opilecká jednobar.

pohlednice nepoužitá
200 Kč DOP.

1065 Wien - bar. litograf. koláž "čtyřlístek" použitá 1907, v pravém dolním rožku lom 200 Kč DOP.

1066 Wien - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá, odlepená zn. 400 Kč DOP.

1067 Salzburg - bar. litograf. koláž, použitá 1897, dobrá kvalita 250 Kč DOP.

1068
Kreslená pohlednice Mall in Tirol sign. Antonín Kocman 16.3.1915, přepravena PP na

Moravu, velmi zajímavé
200 Kč DOP.

1069
menší sbírka 100 ks pohlednic Vídně z let 1910 - 20, barevné i jednobar., zajímavé, k

prohlédnutí
1200 Kč DOP.

1070
sestava 11 ks bar. litograf. koláží s natištěnou uherskou zn. 2f, všechny použité 1896, velmi

dobrá kvalita
1000 Kč DOP.

Pohlednice místopis svět / Postcards other states

1071 Bosna a Hercegovina - Brčko, bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1072 Německo - Lipsko, 3 ks. bar. litografie, výstava 1897, nepoužité 600 Kč DOP.

1073 Německo - Flensburg - města budoucnosti, bar. pohlednice použitá 1905, dobrá kvalita 600 Kč DOP.

1074 Německo - Helgoland - bar. koláž použitá 300 Kč DOP.

1075 Německo - Zobtenberg - města budoucnosti, bar. pohlednice, použitá 500 Kč DOP.

1076 Německo Speyer - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1897, velmi dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1077 Německo Strassburg - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1897 200 Kč DOP.

1078 Srbsko - Pancsova - města budoucnosti, bar. pohlednice přepravena FP 1915, dobrá kvalita 800 Kč DOP.

1079 Švýcarsko - Die Jungfrau v budoucnosti, bar. pohlednice použitá, v levém spodním rohu lom 600 Kč DOP.

1080 Švýcarsko - Interlaken, bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1897, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1081 Švýcarsko - St. Gallen, bar. litograf. koláž, použitá 1906 350 Kč DOP.

1082 Švýcarsko - Zurich, bar. koláž, dl. adresa, použitá 1910 250 Kč DOP.

1083 Ukrajina - Oděsa, bar. litografická koláž, použitá 1903, odstraněná známka 350 Kč DOP.

1084 Evropa - sestava 18 ks převážně litografií, R-U, Německo, převážně použité 1897 - 1910 300 Kč DOP.

1085 Peru - Lago Titicaca -jednobar. litografie, dl. adresa,, použitá 1907 400 Kč DOP.

1086
sbírka cca 100 ks místopisných pohlednic, litografie barevné i jednobar., dl adresa i

obyčejné, z let 1900 - 1920
600 Kč DOP.

Pohlednice náměty / Motif Postcards

1087 A. Mucha - bar. pohl. "Blahoslavení chudí duchem...", použitá 1919 200 Kč DOP.

1088 A. Mucha - bar. pohlednice "narození Páně", nepoužitá, kvalita k prohlédnutí 200 Kč DOP.

1089 A. Mucha - secesní bar. litografie, francouzské vydání, dl. adresa, použitá 1900 1800 Kč DOP.

1090
A. Mucha - sestava 5 ks barevných pohlednic VIII. slet všesokolský, "bojovnost" ..., k

prohlédnutí
600 Kč DOP.

1091
A. Mucha - sestava 5 ks jednobar. fotopohlednic "Slovanská epopej" s orig. přebalem,

nepoužité
300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 33/79

1092 Auta - sestava 8 ks fotopohlednic z let 1910 - 37, použité i nepoužité, zajímavé 400 Kč DOP.

1093 Auta - jednobar. reklamní pohlednice odtahové služby z r. 1948, nepoužitá 200 Kč DOP.

1094 Cyklistika - reklamní bar. koláž, dl. adresa, nepoužitá 500 Kč DOP.

1095 Čert - sestava 3 ks bar. pohlednic, kolem r. 1920, použité i nepoužité 400 Kč DOP.

1096 Historie čs. národa v obrazech - sestava 120 ks uměleckých pohlednic v orig. krabičce 150 Kč DOP.

1097 Houby - sestava 32 ks bar. pohlednic se 182ma druhy hub, nepoužité v orig. obalu 600 Kč DOP.

1098 Judaika - jednobar. pohlednice z r. 1914 přepr. PP 250 Kč DOP.

1099 Kominík - dvoubar. reliéfní pohlednice, dl. adresa, použitá 1898, lux. kvalita 200 Kč X/ /X/

1100 Lodě - dvě jednobar. pohlednice S.M.S. Adria, S.M.S. Viribus Unitis, použité 200 Kč DOP.

1101 Lodě - jednobar. pohlednice S.M.S.- Unterseeboot.- Sotomarino 200 Kč DOP.

1102
Lodě - sestava 16 ks jednobar. i barevných pohlednic s různými loděmi, manévry, majáky,

použité i nepoužité
1000 Kč DOP.

1103
Lodě - sestava 4 ks bar. pohlednic S.M.S. Dinara, S.M.S. "Erzherzog Ferdinand Max", S.M.S.

TEGETTHOFF, S.M.S. Erzherzog Friedrich
400 Kč DOP.

1104 Lodě - sestava 5 ks jednobar. fotopohlednic S.M.S. 68 F, k prohlédnutí, nepoužité 400 Kč DOP.

1105
Mapy - bar. litografie - Salzkammergut-Bahn u. Dampfschiff-Fahrt - bar. litograf. koláž, lux.

kvalita, nepoužitá
200 Kč DOP.

1106
Mapy - bar. pohlednice s mapou části Ruska, Německa a R-U, nepoužitá, na levém okraji

natržená
200 Kč DOP.

1107
Mapy - "Völker Europas wie schön sind eure Gesichter" - bar litograf. koláž, dl. adresa,

použitá, dobrá kvalita
250 Kč DOP.

1108
Osobnosti - jednobar. pohl. Františka Ferdinanda s rodinou a dtto portrét Ferdinanda D. Este

s manželkou Sofíí, použité
200 Kč DOP.

1109
Osobnosti - jednobar. pohl. s portrétem Armee - Inspektor G. d. I. Moritz Ritter v.

Auffenberg, použitá, odlepená zn.
200 Kč DOP.

1110
Osobnosti - Gruss von der Dreikaiserreichs - Ecke, barevná litograf. koláž, dl. adresa,

použitá, vyfrankovaná známkami všech tří mocností s příslušnými razítky
300 Kč DOP.

1111
Osobnosti - bar. koláž Dreikaiserreichs - Ecke, použitá, vyfrankovaná známkami všech tří

mocností s příslušnými raz.
400 Kč DOP.

1112
Osobnosti - bar. okénková koláž Dreikaiserreich Ecke, použitá, vyfrank. známkami všech tří

mocností s příslušnými raz.
400 Kč DOP.

1113 Pijáci piva - sestava 89 ks převážně barevných , použitých i nepoužitých pohlednic 1600 Kč DOP.

1114
Pivařské - bar. pohl. s pivním džbánem, dl. adresa, použitá a jednobar. pohl. s námětem

pivního sudu, nepoužitá
300 Kč DOP.

1115
Přání - sestava 88 ks převážně bar. litografií s námětem kominíci, podkovy, muchomůrky,

vše kolem r. 1900, velmi dekorativní
1300 Kč DOP.

1116 Přání - bar. litograf. koláž Přání k Novému roku, dl. adresa, použitá 1898, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1117 R. Kirchner - cyklistka - bar. litograf., dl. adresa, použitá 1901, velmi dobrá kvalita 1000 Kč DOP.

1118 R. Kirchner - secesní bar. litograf., dl. adresa, nepoužitá, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1119 R. Kirchner - secesní bar. litograf., dl. adresa, použitá 1901, dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1120
Slovensko - jednobar. pohlednice s portrétem A. Hlinky s pam. raz. RUŽOMBEROK ...

21.8.38, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1121 Šváb J. - "moderní dámské klobouky, použitá 1909, velmi dobrá kvalita 500 Kč DOP.

1122 Šváb J. - bar. litograf. č. 84, dl. adresa, uprostřed vodorovně lehce přeložená, nepoužitá 200 Kč DOP.

1123 Šváb J. - bar. litograf. koláž č. 204, dl. adresa, použitá 1901 500 Kč DOP.

1124 Šváb J. - bar. litograf. koláž č. 516, použitá 1900, dobrá kvalita, odlepená zn. 500 Kč DOP.

1125 Šváb J. - bar. litograf. koláž č. 93, použitá 1899, dobrá kvalita, zajímavé 550 Kč DOP.

1126 Šváb J. - jednobar. litografie č. 60, dl. adresa 500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 34/79

1127 Šváb J. - secesní bar. litograf. koláž č. 242, dl. adresa, použitá 1901 550 Kč DOP.

1128 Umělecké - orig. bar. pohlednice Wiener Werkstätte, použitá 1919 1800 Kč DOP.

1129 Umělecké - fotopohl. "zimní krajina", foto J. Sudek, použitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1130 Umělecké - Wiener Werkstaette č. 758, použitá 1500 Kč DOP.

1131 Umělecké - pohl. typu Wienner Werkstette - série Nr. 03221, použitá, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1132
Umělecké - sestava 20 ks bar. pohlednic použkité i nepoužité, kolem r. 16900, z toho 11 ks

secesních - Raphael Kirchner, velmi zajímavé
1500 Kč DOP.

1133 Vlaky - bar. pohl. železniční most s vlakem, použitá 200 Kč DOP.

1134
Vlaky - sestava 3 ks jednobar. pohlednic - pancéřový vlak, obrněný vlak, ukořistěný

"Broněvik" u Murina 1918
300 Kč DOP.

1135
Vojenské - sestava 6 ks jednobar. pohlednic s představiteli armády a různými zbraněmi

kolem r. 1946, nepoužité
200 Kč DOP.

1136 Vzducholodě - fotopohlednice sestřelené vzduchlodě, nepoužitá 200 Kč DOP.

1137 Vzducholodě - fotopohlednice sestřelené vzducholodě, nepoužitá 200 Kč DOP.

1138
Vzducholodě - fotopohlednice vzduchlodi LZ 130, na zadní straně razítko EGER 1.

ZEPPELINLANDUNG IM SUDETENLAND 13.8.39, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1139 Vzducholodě - jednobar. fotopohlednice Graf Zeppelin nad Lipskem, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1140
Vzducholodě - pozorovací balony - cca 52 ks barevných i jednobar. pohlednic, zajímavé, k

prohlédnutí
1500 Kč DOP.

1141
známky - sestava 7 ks bar. pohlednic se známkami Tasmánie, Tunis, Kanada, Argentína,

Gibraltar, Brazílie a Japonsko, velmi dobrá kvalita
700 Kč DOP.

1142 Železnice, mosty, nádraží - sbírka 73 ks jednobar. i bar. pohlednice vč. litografií, zajímavé 1500 Kč DOP.

1143
6 ks neupotřebených pohl. s erotickým motivem - znásilňování balkánských dívek

otomanským vojskem
1500 Kč DOP.

Pohlednice německá propaganda / Postcards IIIrd Reich

1144
jednobar. pohlednice s portrétem A.Hitlera a M. Horthyho, propag. razítko Reichsparteitag

der NSDAP Nürnberg 1938
400 Kč DOP.

1145
č.b. fotopohlednice Der Führer auf der Fahrt von Prag nach Brünn, použitá, propag razítko

Zwei Jahre im Grossdeutschen Reich 15.3. 1941
400 Kč DOP.

1146
jednobar. pohlednice s portrétem A.Hitlera, propag razítko Tag des Grossdeutschen Reich

Wien 9. April 1938
300 Kč DOP.

1147
bar. pohlednice und ihr habt doch gesiegt, propag razítko Hauptstadt der Bewegung

München 9.11.1938
450 Kč DOP.

1148
bar. pohlednice 2. Reichstagung des R. D. B. Frankfurt am Main 8.-14. mai 1939, propag

razítko
400 Kč DOP.

1149
bar. pohlednice 2. Reichstagung des R. D. B. Frankfurt am Main 8.-14. mai 1939, propag

razítko
450 Kč DOP.

1150 bar. pohlednice Tag der Deutschen Kunst 1938 München, propag razítko 350 Kč DOP.

1151 soukromá celina s bar. propag přítiskem Deutschland deine kolonien 400 Kč DOP.

1152
3 ks. koresp. lístků s firemním jednobar. přítiskem Die beste Sparbüchse ist die Erste

Mährische Sparcassa in Brünn, propag. razítka
600 Kč DOP.

1153 2 ks. pam. lístků Deutsches Turn und Sportfest Breslau 1938, propag razítka 500 Kč DOP.

1154
bar. pohlednice Berghäuerzug Iglau 24. Juni s příležit. razítkem 50. Jahre Iglauer

Berghäuer-zug
250 Kč DOP.

1155 bar. pohlednice Bad Tepliss - Schönau Schlosplatz, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1156 7. KWHW - Reichs-Strassensammlung - tři bar. pohlednice s vylepenou zn. a pam. raz. 400 Kč DOP.

1157 dvoubar. pohlednice Nationaler Feiertag ... 1 Mai 1938, nepoužitá, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

1158 jednobar. fotopohlednice Gross Ausstelung Wien s příl. raz. 200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 35/79

1159 jednobar. fotopohlednice ze setkání A.H. s R. Hessem, přepr. polní poštou 250 Kč DOP.

1160 jednobar. fotopohlednice A.H. mezi vojáky, odlepená známka 200 Kč DOP.

1161 fotopohlednice ze slavnostního průvodu všesokolského sletu v Praze 250 Kč DOP.

1162
sestava 3 ks jednobar. fotopohlednic - 1x B. Musolini, 2x B. Musolini a A.H., nepoužité,

dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1163 dvoubar. pohl. UNSER FÜHRER s pam. raz. 50. narozeniny 250 Kč DOP.

1164 jednobar. fotopohlednice Norimberg - kongresová hala 200 Kč DOP.

1165 jednobar. pohlednice s A. H. a mapou se záborem Rakouska 200 Kč DOP.

1166
jednobar. fotopohlednice A.H. v autě, nepoužitá s pam. raz. NÁVŠTĚVA VŮDCE PRAHA

8.3.39,, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1167 jednobar. fotopohlednice Ostseebad Boltenhagen, dovbrá kvalita 200 Kč DOP.

1168 jednobar. pohlednice 2. Kriegs - Muttertag Iglau s pam. raz. 200 Kč DOP.

1169 jednobar. pohlednice "Der Zollgernzschutz, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1170 jednobar. fotopohlednice "Erntehife", dtto A.H. s dětmi 300 Kč DOP.

1171 sestava 4 ks fotopohlednic Vídně s vlajkovou výzdobou 300 Kč DOP.

1172
sestava 9 ks jednobar. fotopohlednic s vlajkovou výzdobou - Nové Město, Mnichov, Berlin

..., použité i nepoužité
700 Kč DOP.

1173 sestava 4 ks fotopohlednic s různými náměty s A.H., např. návštěva Dr. Göbblse 400 Kč DOP.

1174 sestava 4 ks různých fotopohlednic s portrétem A.H. 300 Kč DOP.

1175 sestava 3 ks bar. pohlednic s portrétem A.H. 300 Kč DOP.

1176 sestava 13 ks fotopohlednic vojáci na koních 500 Kč DOP.

1177 Luftwaffe -sestava cca 70 ks fotopohlednic, použité i nepoužité, dobrá kvalita 2000 Kč DOP.

1178
sestava 80 ks jednobar. fotopohlednic s ukázkami bojové techniky, velmi dobrá kvalita,

převážně nepoužité
3000 Kč DOP.

1179 Itálie - bar. pohlednice nepoužitá 300 Kč DOP.

Sbírky / Collections

1180

ČSR I - specializovaná sbírka převážně razítkovaných známek Hradčany se zaměřením na

DV, TV, barvy + nekompl. razítkovaná generální sbírka ČSR I, uloženo ve třch zásobnících

formátu A4

5000 Kč O

1181

ČSR I - nekompl. sbírka zn. obsahující mj. zn. PČ 1919, kompl. protichůdné dvojice OR a

Holubice, několikrát Olymp. kongres, a slet, zn. SO, v kat. ceně 45000 Kč, uloženo v

červeném zásobníku A4

28000 Kč XX/X

1182
ČSR I - nekompl. sbírka zn. PČ 1919 v kat. ceně cca 35000 Kč, uloženo v šedém zásobníku

formátu A4
20000 Kč XX/X

1183

ČSR I - mírně specializovaná sbírka svěžích zn. z let 1920 - 1929, obsahuje mj. zn. TGM vč.

typů, barev a ZT, zn. č. 143 N - 149 N, 151 N - 161 N (chybí 156 N a 159 N), kompl. TBa +

TBb, 164 N - 169 N, 168 B, kompl. sestava typů HaV 1923, TGM 1923 - 26 v průsvitkách

mimo kolmice, krajinky, Praha - Tatry, ..., kat. cena cca 106000 Kč

50000 Kč XX

1184
ČSR I - mírně specializovaná sbírka leteckých zn. I. - III. emise na typy, zoubkování, DZ,

jednotlivě i v blocích, velmi dobrá kvalita, kat. cena cca 48000 Kč
24000 Kč XX

1185
ČSR I - nekompl. sbírka zn. převážně svěžích v kat. ceně cca 15500 Kč, uloženo ve dvou

zásobnících formátu A4
10000 Kč XX/X/O

1186
ČSR I - nekompl. sbírka zn. svěžích a s nálepkou obsahuje mj. zn. Hradčany, HaV, Kongres,

Slet, na listech v pérových deskách, kat. cena cca 15000 Kč
3000 Kč XX/X

1187

ČSR I - menší sbírka 25 ks dopisů z let 1919 - 39, z toho 14 ks RECO nebo EXPRES,

zajímavější frankatury s emisí Hradčany, PČ, TeTe Beche, různé DV, posuny perforace,

zajímavé, k prohlédnutí

1000 Kč DOP.

1188 ČSR I - sbírka převážně razítkovaných zn. z let 1918 - 38, kupony, průsvitky, zajímavé 4500 Kč X/O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 36/79

1189
ČSR I - mírně specializovaná sbírka zn. Holubice (č. 143 - 150) v různých blocích s DV, DZ,

celé spodní pásy, okraje s otisky lišt, převážně svěží, zajímavý studijní materiál
1300 Kč XX/X/O

1190

ČSR I, Protektorát - menší nekompl. sbírka zn. od r. 1918 - 44 vč. předběžných, dále pak

sbírka obsahuje zn. č. 51, 119 - 23, 180 - 86, dále nekompl. sbírka Protektorátu vč. kuponů,

meziarší ..., mj. obsahuje zn. č. 1 - 19, vše na listech STIBŮREK v pérových deskách, vys.

kat. záznam

6000 Kč X/O

1191
ČSR polní pošta - sbírka korespondence příslušníka našich jednotek v Anglii + pam. listy,

různé poznámky, vše na 61ti-listech ve šroubových deskách, zajímavé k prohlédnutí
4000 Kč DOP.

1192

ČSR - Chust - téměř kompl. sbírka chustského přetisku, kat. Majer č. C 1 - C 27 + C 37, kat.

cena známek 43800 Kč, zk. Jurkovič, uloženo na třech zasklených listech v pérových

deskách

27000 Kč XX

1193
ČSR II - sbírka cca 200 ks PT, PTM, PTR, CSO, zvl. tisky, pam. listy, grafiky, číslované,

nečíslované, autorské tisky z let 1962 -2008, mj. PT 1 ..., zajímavé
1500 Kč /X/

1194
ČSR II - velká krabice obsahující známky, PL, TL, VDC, pam. listy vysoký kat. záznam,

zajímavé k prohlédnutí
3000 Kč

1195
ČSR II - sbírka razítkovaných zn. a aršíků z let 1965 - 86, mj. obsahuje PT 5 A + 5 B, na

listech ve dvojích pérových deskách
800 Kč O

1196
ČSR II - sbírka 20 ks kompletních soudních obsílek - zpáteční lístek frank. služebními zn. I.

II. vydání, kat. cena 3100 Kč, zajímavé, dobrá kvalita
1500 Kč DOP.

1197
Česká republika - sbírka 76 ks R-celin a celistvostí z let 2009 a 2010, zaslaných v ČR i do

celého světa, pěkné frankatury, zajímavá pam. a příl. raz. + na všech nálepky "APOSTA"
1200 Kč DOP.

1198

Česká republika - nekompl. sbírka celin od r. 1993 do r. 2006, (celkem 175 ks), použité i

nepoužité, dofrankované, DR, příl. raz., obsahuje mj. CDV 3 A - 3 F, PM 2, nepoužité, jen

tyto kat. cena 4000 Kč, celá sbírka vys. kat. záznam

1500 Kč DOP.

1199
Česká republika - kompl. sbírka zn. a aršíků z let 1993 - 2007 na listech LINDNER ve dvojích

kroužkovýc deskách v orig. kazetách, lux. kvalita, nom. hodnota 9100 Kč
10000 Kč XX

1200
Alandy - téměř kompl. sbírka zn., aršíků, PL a sešitků, vše na listech LINDNER ve dvojích

kroužkových deskách s kazetami, cca 1000 EUR
10000 Kč XX

1201

Belgie - nekompl. sbírka zn. a aršíků z let 1848 - 1942, obsahuje mj. zn. Mi. č. 1, 2, 7-9, Bl.

1, 2, 4, 5, 6, cca 3000 EUR, navíc holandsko z let 1872 - 1944, cca 500 EUR, vše na listech

v pérových deskách

7000 Kč X/O

1202
Belgie - menší sbírka zn. z let 1893 - 1968 + zn. belgického Konga z let 1942 - 56, na

listech v pérových deskách
500 Kč O

1203

Berlin - nekompl. sbírka zn., aršíků z let 1949 - 90 obsahuje mj. zn. Mi. č. 68 - 70, 82 - 6,

112 - 13, 121 - 23, vše na listech v kroužkových deskách a kazetách LINDNER, vys. kat.

záznam

9000 Kč XX

1204

Evropa - Union - kompl. sbírka svěžích zn. z let 1956 - 75 + nekompl. rok 1976 - 7, vše na

zasklených listech LEUCHTURM, obsahuje mj. zn. Luxenburg Mi. č. 555-7, 572-4,

Liechtenstein mI. 398, Kypr Mi. 215 - 17, 225 - 57 ..., cca 3900 EUR

8000 Kč XX

1205

Faoerské ostrovy - velmi pěkná kompl. sbírka zn., aršíků, Pl, sešitků, automat. zn. z let

1975 - 2008, vše na listech ve trojích kroužkových deskách a kazetách LINDNER v lux.

provedení i kvalitě, 1800 EUR

15000 Kč XX

1206
Finsko - neúplná sbírka razít. zn. Mi. č. 3 - 216, obsahující mj. zn. Mi. č. 4 - 9, 12 A - 18 A,

12 B - 19 B, 33 - 94, 102, 117..., min. 2500 EUR
9000 Kč O

1207
Francie - nekompl. gen. sbírka zn. z let 1853 - 1968, obsahuje mj. zn. Mi. č. 478 - 95 s nál.,

561 - 4, 589 - 93 svěží, na listech v pérových deskach, 4400 EUR
2000 Kč XX/X/O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 37/79

1208

Francie - sbírka zn . a aršíků z let 1848 - 1943, obsahuje mj. zn. Mi. č. 32, 42, 43, 128 - 35,

144 - 51, Bl. Mi. 2, + zn- Cilicie + menší sestavu zn. Monaka, cca 7400 DEUR, vše na listech

v pérových deskách

15400 Kč X/O

1209

Holandsko - nekompl. sbírka zn. a aršíků z let 1852 - 1988, obsahuje mj. zn. Mi. č. 1 - 3,

48, 123 - 33 razítkované, Bl. Mi 1 - 2 svěží, celkem cca 5000 EUR, vše na listech SCHAUBEK

ve šroubových deskách

8800 Kč XX/X/O

1210
Itálie - sbírka razítkovaných zn. z let 1945 - 67, obsahuje mj. zn. Mi. č. 773 - 6, 796 - 7,

830, 834 - 8, na listech v pérových deskách, cca 2000 EUR, dobrá kvalita, zajímavé
4000 Kč O

1211
Itálie - nekompl. sbírka zn. z let 1861 - 1941 vč. menšího mn. zn. staroital. států a

obsazených území, cca 4000 EUR, vše na listech v pérových deskách
9000 Kč X/O

1212
Kosovo - kompl. sbírka zn., aršíků, PL z let 2000 - 2012 na listech v kroužkových deskách v

kazetě LINDNER v nominální ceně cca 650EUR, velmi zajímavá destinace
8500 Kč XX

1213 Kuba - sbírka zn. z let 1962 - 73 na listech v pérových deskách, cca 550 EUR 600 Kč O

1214
Kypr - velmi pěkná, téměř kompl. sbírka zn., aršíků, PL a sešitků z let 1960 - 2011 na

listech ve trojích kroužkových deskách a kazetách LINDNER, lux. kvalita, cca 1250 EUR
13000 Kč XX

1215
Maďarsko - pěkná nekompl. sbírka zn. a aršíků z let 1871 - 1945, vč. zn. obsazených území,

vše na listech v pérových deskách, zajímavé k prohlédnutí, vys. kat. záznam,
2800 Kč X/O

1216

NDR - velmi pěkně zpracovaná sbírka zn. a aršíků z let 1946 - 75, obsahuje společná vydání,

dále Bl. Mi. 7, 8, 9 A + B, 13, zn. Mi. č. 261 - 70, 282 - 8, 327 - 41, vše na listech ve

dvojích pérových deskách, cca 5000 EUR

6000 Kč O

1217 Německo - Feldpost - sbírka 70 ks celistvostí s různými raz., zajímavé 2200 Kč DOP.

1218
Norsko - nekompl. sbírka razítkovaných zn. obsahující mj. zn. Mi. č. 1 - 6, 9, 10, 13, 16, 17,

20, 21, 28, 72, dobrá kvalita, vybraná raz., 2800 DEUR
10000 Kč O

1219 OSN úřadovna New York - kompl. sbírka zn. bez Bl. Mi. 1 z let 1951 - 66 2400 Kč XX

1220

Polsko - mírně specializovaná sbírka zn. a dopisů z let 1925 - 73, obsahuje mj. Bl. Mi. č. 2,

3, 4 na celistvostech, dále zn. Mi. č. 390 I - X, 728 - 33 B, 779 - 80 B, TL 1177 ..., cca 1900

EUR, vše na listech v pérových deskách

2000 Kč O

1221
Polsko - sbírka zn. aršíků a TL z let 1945 - 69, převážně svěží, + dva dopisy s přetiskovou

sérií z r. 1919, zajímavé
3000 Kč XX/O

1222
Portugalsko - menší nekompl. sbírka zn. z let 1895 - 1966 a kolonií Mozambik, Angola, z let

1938 - 63, cca 900 EUR, zajímavé, vše na listech v pérových deskách
1500 Kč O

1223

Protektorát - specializovaná sbírka zn., kuponů, DZ, meziarší, obsahuje mj. zn. č. 1 - 19, 17

a 19 KH + KD, 18 KP + KL, zk. Gilbert, vše na listech A. Jurajda v pérových deskách, vys.

kat. záznam

4000 Kč XX

1224
Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn., mj. č. 1 - 19, 17 - 18 s kupony, kat. cena cca

6800 Kč
1500 Kč XX/X

1225
Protektorát - obchodní zásoba zn., čtyřbloků, DZ, hvězdičky, křížky, kupony, kat. cena cca

3000 Kč
1200 Kč XX

1226
Protektorát - sbírka razítkovaných zn. obsahující mj. zn. č. 1 -+ 19, 17 - 19 KH, KD, KL, KP,

zn. PR č. 1, kat. cena 18640 Kč, velmi zajímavé
4000 Kč O

1227
Rakousko - menší sbírka zn. a výstřižků z let 1850 - 1890 v zásobníku formátu A4, zajímavá

raz.
400 Kč O

1228

Rusko - nekompl. sbírka zn. a aršíků z let 10857 - 1941 obsahující mj. zn. Mi. č. 1, 212 - 14,

402 - 5 A + B, 827 ..., vše na zasklených listech STIBUREK v pérových deskách, min. 11500

EUR

35000 Kč XX/X/O

1229

SRN + Berlin - nekompl. sbírka zn. z let 1947 - 69, obsahuje zn. SRN Mi. č. 148 - 155, 165 -

7, 222 - 5, Berlin Mi. č. 1 - 18, 20, 23 - 41, 61 - 3 ..., vše na listech v pérových deskách, cca

4500 EUR

7000 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 38/79

1230

Slovensko - výstavní exponát z pozůstalosti Štefana Bartalského - vysoce specializovaná

sbírka BRATISLAVA POSTMARKS - historie bratislavské pošty od předznámkového období r.

1754 do r. 1919, převážně celistvosti se zaměřením na razítka, na 80ti listech, oceněná pro

pojištění na více jak 100000 Kč

60000 Kč DOP.

1231
Slovensko Bratislava -výstavní exponát , námětová sbírka s náměty Bratislavy, podací a

přích. raz, z pozůstalosti Štefana Bartalského, vše na listech, zajímavé, k prohlédnutí
20000 Kč

1232
Slovensko - gen. sbírka zn. vč. zn. č. 1 - 22, zk. Gilbert, cca 700 EUR, zajímavé, k

prohlédnutí
2000 Kč O

1233 Slovensko - obchodní zásoba zn. svěžích i razítkovaných dle kat. "ERVO" 4000 Sk 1000 Kč XX/O

1234

Slovenská republika - téměř kompl. sbírka zn., PL, TL, různých variant kuponů, meziarší,

černotisky, od r. 1993 - 2001, vše na zasklených listech Trojan ve dvojích pérových

deskách,, vys. kat. záznam

3000 Kč XX

1235
Švédsko - nekompl. sbírka razítkovaných zn. od Mi. č. 2a - 252, obsahující mj. zn. Mi. č. 2a,

12b, 15a, 18 A, 20ac, 103, cca 3500 EUR
10000 Kč O

1236
USA - menší nekompl. sbírka zn. z let 1857 - 1980, vše na listech v pérových deskách, cca

3600 EUR
5000 Kč X/O

1237
Poštovny - sbírka cca 80 ks celistvostí, převážně pophlednic s raz. poštoven na českém

území z období R-U a ČSR I, velmi zajímavé
1300 Kč DOP.

1238
Sbírka cca 200 ks celistvostí z let. 1890 - 1950, převážně pohlednice s pěknými

frankaturami
1400 Kč DOP.

1239
Zajatecká pošta - sbírka 155 ks celistvostí ze zajetí v Rusku z období 1915 - 18, zajímavá

podací a cenzurní raz.
800 Kč DOP.

1240

Kolky - nekompl. sbírka kolků z let 1765 - 1910 s různými bar. odchylkami, složkami papíru

+ dvojjazyčný cirkulář s natištěnými kolky z r. 1840 s hodnotami 3kr - 20Gulden na listech v

pérových deskách + zásobník dublet

2000 Kč O

1241
Nálepky - sbírka výstavních, reklamních, válečných nálepek z období R-U, v zásobníku

formátu A4 a na 10ti listech
600 Kč

Koncentrační tábory a věznice, tábory / Concentration Camps, Camps

1242 Kaunicovy koleje - sestava 2 ks KL z věznice a 2 ks KL do věznice 400 Kč DOP.

1243
Rawensbrück - protektorátní zálepka 1,20 K A. H. zaslaná do KT, pod. raz. BRÜNN

6.3.45, cenzurní raz., zajímavé
600 Kč DOP.

1244 Rawensbrück - Waren - Wertkarte, velmi zajímavé 1200 Kč

1245
Sangerhausen - KL do Jihlavy frank. zn. 6pf A.H., pod. raz. SANGERHAUSEN 28.12.44,

cenzurní raz., dobrá kvalita, velmi zajímavé
1000 Kč DOP.

1246
Sangerhausen - pod. lístek na balík frank. protektor. zn. 1K A.H., pod. raz. TŘEŠŤ

10.1.45, na zadní straně přilepen lístek papíru s popisem bal. 35 jeden chléb 10.1.45
200 Kč DOP.

1247
Theresienstadt - KL frank. dvoupáskou protektor. zn. 30h A.H., pod. raz. BOHUŠOVICE

31.10.44
400 Kč DOP.

1248
Theresienstadt - předtištěný KL frank. protektor. zn. 60h A.H., pod. raz. BOHUŠOVICE

19.9.44
950 Kč DOP.

1249 "formulář Durchlassschein z r. 1943, různá raz., zajímavé 300 Kč DOP.

Zeppelinová a Katapultová pošta / Zeppelin and Catapult Mails

1250

ČSR - R-dopis do Brazílie frank. pestrou frankaturou, pod. raz. KARLOVY VARY 20.10.32,

průch. rámečkové raz. PRAHA LETIŠTĚ + oranžový a červený let. kašet 9.

SÜDAMERIKAFAHRT a přích. raz., atest Karásek

4000 Kč DOP.

1251
ĆSR - let. R-dopis do Jižní Ameriky, pod. raz. BRATISLAVA 9.9.32, průch. raz. PRAHA 82

LETIŠTĚ, červený let. kašet 7. SAF, průch. a přích. raz. LIMA 10.OCT.32, vystřižená adresa
400 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 39/79

1252

ĆSR - let. R-dopis do Jižní Ameriky, pod. raz. BRATISLAVA 3.5.33, přídavné rámeč. raz.

LETECKÁ POŠTA, průch. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, červený let. kašet ANSCHLUSSFLUG ZUR

1. SAF 1939 ..., přích. raz., vystřižená adresa

500 Kč DOP.

1253

ĆSR - let. R-dopis do Jižní Ameriky s červeným frankotypem POISŤOVŇA PHÖNIX dofrank.

let. zn. III. emise s raz. BRATISLAVA 21.6.34, průch. raz. PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA,

přídavné rámeč. raz. LETECKÁ POŠTA a fialový kašet LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN

ARGENTINIENFAHRT 1934, průch. a přích. raz., vystřižená adresa

600 Kč DOP.

1254

ĆSR - let. R-dopis do New Yorku, pod. červené raz. BRATISLAVA 1 14.9.36, průch. rámeč.

raz. BRATISLAVA 2 LETECKÁ POŠTA, červený let. kašet EUROPA - NORDAMERIKA, průch. a

přích. raz., vystřižená adresa

500 Kč DOP.

1255
Anglie - dopis do Brazílie, pestrá zajímavá frankatura, přepr. 4. SUDAMERIKA-FAHRT 1932,

pod. raz. LONDON F.S. 30.AP.32 + dva červené let. kašety a přích. raz.
2500 Kč DOP.

1256
Maďarsko - celistvost frank. mj. zn. Mi. č. 479, pod. raz. BUDAPEST 28.3.30, zelený let.

kašet, průch. a přích. raz.
1000 Kč DOP.

1257
Německo - celistvost přepr. zeppelin. letem DEUTSCHLANDFAHRT 1933, pestrá frankatura,

pod. raz. FRIEDRICHSHAFEN 1.5.1933 + přích. raz.
1000 Kč DOP.

1258
Německo - celistvost přepr. vánočním letem, zajímavá frankatura, pod. raz. LUFTSCHIFF

GRAF ZEPPELIN 16.12.34 + červený a zelený let. kašet
1000 Kč DOP.

1259

Německo - celina dofrank. zn. 1. S.A.F. 2 + 4RM s pod. raz. LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN

19.5.1930 + červený kašet S.A.F. 1930 a kosočtvercový fialový ROUND FAHRT + přích.

raz., velmi dekorativní

5200 Kč DOP.

1260

USA - dopis přepr. SUDAMERIKA - CHICAGOFAHRT 1933, frank. zn. Mi. č. 358 (4x), pod.

raz. NEW YORK 18.NOV.1933 + červený trojúhelníkový a fialový let. kašet a přích. zelené

raz. FRIEDRICHSHAFEN

4000 Kč DOP.

Andorra / Andorra

1261
Francouzská - doplatní zn. Mi. č. 9 v 6ti-bloku se spodním okrajem + dvoupáska a jedna zn. ,

zn. Mi. 14, 15
800 Kč XX/X

Belgie / Belgium

1262 Bl. Mi. 23 500 Kč XX

Bosna a Hercegovina / Bosnia - Herzegovina

1263 zn. Mi. č. 1 knihtisk ve vodorovné 5ti-pásce s průsvitkou, ŘZ 10 1/2, cca 200 EUR 1000 Kč XX/X

1264 zn. Mi. č. 1 v 8mi-bloku, ŘZ 10 1/2, pr. N G S 1700 Kč XX

1265 zn. Mi. č. 2 - 8 II, cca 140 EUR 900 Kč X

1266 zn. Mi. č. 4 v 8mi-bloku 600 Kč XX

1267 zn. Mi. č. 7 v 8mi-bloku 700 Kč XX

1268 zn. Mi. č. 8 v 8mi-bloku 800 Kč XX

1269 zn. Mi. č. 9 ve čtyřbloku, ŘZ 12 1/2 400 Kč XX

1270 zn. Mi. č. 10 - 23, 1300 EUR 2600 Kč XX/O

1271 zn. Mi. č. 21, ŘZ 6 1/2, dtto ŘZ 12 1/2 : 6 1/2 300 Kč XX

1272 zn. Mi. č. 24 - 27 s posunem tisku černé barvy 500 Kč X

1273 zn. Mi. č. 26 - 28 ve čtyřblocích se smíš. a vynechanou perforací, cca 500 EUR 2000 Kč XX/X

1274 zn. Mi. č. 26b šedoultramarinová, 500 EUR 3000 Kč XX

1275 zn. Mi. č. 29 s černým řádkovým přetiskem OFICIÁL 300 Kč X

1276
zn. Mi. č. 29 ve čtyřbloku se smíš. perforací ŘZ 12 1/2 : 12 1/2 : 12 1/2 : 6 1/2, střední

vodorovná perforace 9 1/4
500 Kč XX/X

1277 zn. Mi. č. 29 - 44 1200 Kč XX

1278 zn. Mi. č. 29 - 44 se smíš. zoubkováním 1400 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 40/79

1279 zn. Mi. č. 29 U - 44 U, vše rohové nebo krajové kusy, 375 EUR 3000 Kč XX

1280 zn. Mi. č. 30 U s horním okrajem a DZ 2 300 Kč XX

1281 zn. Mi. č. 41 A ve svislé dvoupásce s vynechanou vodorovnou perforací 1500 Kč XX

1282
zn. Mi. č. 43 ve vodorovné dvoupásce, ŘZ 9 1/4 : 12 1/2 : 9 1/4 : 9 1/4 s vynechanou

střední svislou perforací
1000 Kč X

1283 zn. Mi. č. 44 se smíš. zoubkováním 9 1/4 : 9 1/4 : 12 1/2 : 6 1/2 400 Kč XX

1284
sestava 13 ks zn série krajinky znehodnocených průpichem a škrtem červené nebo modré

barvy
400 Kč XX/X

1285 zn. Fe. č. 60 ve 12ti-bloku 1500 Kč XX

1286 zn. Mi. č. 91 B, kat. cena 680 EUR 5000 Kč XX

1287 zn. Mi. č. 99 ve svislé dvoupásce s vynechanou perforací 400 Kč XX/X

1288 zn. Mi. č. 111 ve vodorovné dvoupásce s vynechanou střední svislou perforací 500 Kč XX

1289 zn. Mi. č. 114 A s příčnou složkou papíru 200 Kč X

1290 zn. Mi. č. 116 U 600 Kč X

1291 zn. Mi. č. 141 U, lux. střih 250 Kč X

1292 zn. Mi. č. 147 D + K ve čtyřbloku 4000 Kč XX

1293 zn. Mi. č. 147 K převrácený přetisk ve čtyřbloku 3500 Kč XX

1294 zn. Mi. č. 148 D + K ve svislé dvoupásce 1000 Kč XX

1295 zn. Mi. I - XII 500 Kč X

1296 zn. Mi. I U - XII U 1300 Kč X

1297 Porto - zn. Mi. č. 1 - 13 300 Kč X

1298 Porto - zn. Mi. č. 4 U, na levém okraji cca 5 mm vynechaný tisk žlutou barvou 400 Kč XX

1299 Porto - zn. Mi. č. 13, smíšené zoubkování 9 1/4 : 12 1/2 : 9 1/4 : 12 1/2 600 Kč XX

1300 Porto - zn. Mi. č. 13 D ve čtyřbloku, cca 1000 EUR 7200 Kč XX

1301 ZT - esej nepřijatého návrhu na zn. v černé barvě na cigaret. papíře 500 Kč /X/

1302 ZT zn. Mi. č. 10 ve vodorovné třípásce v černé barvě na bílém papíře 400 Kč /X/

1303
ZT zn. Mi. č. 10 - 15, 17, 20 - 21, kompl. sestava 11 ks v černé barvě na karton. papíře,

cca 600 EUR
3000 Kč /X/

1304 ZT zn. Mi. č. 17 v modré barvě na bílém papíře se spodním okrajem 800 Kč XX

1305 ZT zn. Mi. č. 24 - 28 v černé barvě na karton. papíře 1000 Kč /X/

1306 ZT sestava 18 ks ZT zn. Mi. č. 30, 32 ..., cca 300 EUR 1500 Kč /X/

1307 ZT zn. Mi. č. 32 v orig. barvě na orig. papíře v aršíkové úpravě 800 Kč /X/

1308 ZT zn. Mi. č. 33 v orig. barvě na orig. papíře v aršíkové úpravě 800 Kč /X/

1309 ZT zn. Mi. č. 34 v orig. barvě na orig. papíře v aršíkové úpravě 800 Kč /X/

1310 ZT zn. Mi. č. 36 v orig. barvě na orig. papíře v aršíkové úpravě 800 Kč /X/

1311 ZT zn. Mi. č. 41 v orig. barvě na orig. papíře v aršíkové úpravě 800 Kč /X/

1312 ZT zn. Mi. č. 42 v orig. barvě na orig. papíře v aršíkové úpravě 800 Kč /X/

1313 ZT zn. Mi. č. 44 v orig. barvě na orig. papíře v aršíkové úpravě 800 Kč /X/

1314 ZT zn. Mi. č. 44 U - spodní rohový 6ti-blok v orig. barvě, velmi zajímavé 2000 Kč /X/

1315 ZT zn. Mi. č. 44 U ve čtyřbloku v barvě hnědé 1300 Kč /X/

1316 ZT zn. Mi. č. 45 - 60 - kompletní sestava 15 ks v oranžové barvě, 900 EUR, velmi vzácné 6000 Kč X

1317 ZT zn. Mi. č. 60 v barvě hnědé, ŘZ 12 1/2 2000 Kč XX

1318 ZT zn. Mi. č. 84 10K v barvě ztelené, ŘZ 12 1/2 5000 Kč XX

1319
ZT zn. Mi. č. 113 v barvě hnědočervené a fialové, 114 v barvě červené, 115 v barvě

zelené, 116 v barvě červeno-fialové
4000 Kč X

1320 ZT zn. Mi. č. 99 A - 116 A v odlišných barvách, cca 600 EUR 5000 Kč XX

1321
ZT kompl. sestava ZT zn. Mi. č. 124 - 141 - 18 ks tisku rámečku, 18 ks tisku středů v orig.

barvách na kouscích papíru, velmi vzácné
10000 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 41/79

1322
ZT sestava 16 ks ZT zn. Mi. č. 124 - 141 (bez dvou nižších hodnot) v odlišných barvách,

cca 1000 EUR
6000 Kč /X/

1323 ZT zn. Mi. č. 144 U II - 146 U II v šedé barvě 300 Kč X

1324 ZT nevydané zn. z r. 1916 40h na křídovém papíře v modré barvě 700 Kč /X/

1325
dvě pohlednice - dl. adresa, Travnik, resp. Sarajevo frank. zn. Mi. č. 13 (1x s přepisem

Travnik 18.4.01), 1x s raz. SARAJEVO 23.4.06
300 Kč DOP.

Bulharsko / Bulgaria

1326 zn. Mi. č. 2, 3, 5, 300 EUR 300 Kč O

Dánsko / Denmark

1327 sestava 3 ks R-dopisů frank. dvou- resp. třípáskou zn. 8ore z let 1893 - 9, zajímavé 400 Kč DOP.

1328 zn. Mi. č. 6 s kompl. čís. raz. 113, pěkný střih, dobrá kvalita, 200 EUR 1000 Kč O

1329 zn. Mi. č. 21 I B s částí číselného a denního raz, dobrá kvalita, 250 EUR 1200 Kč O

1330 Gronsko - zn. Mi. č. 4 A, 6 A, 7 A, 8 A, 440 EUR 2000 Kč O

Finsko / Finland

1331 zn. Mi. č. 2 s rámeč. raz. BORGÄ 10.OCT.1858, na spodním okraji slabý lom v papíře, 1000 EUR 5000 Kč O

1332 zn. Mi. č. 19 A se dvěma nekompl. raz., 160 EUR 700 Kč O

Fiume 

1333
R-dopis do Vídně frank. zn. Mi. č. 10 + dvoupáskou zn. Mi. 18, pod. raz. FIUME 10.JAN.1919,

zajímavé
300 Kč DOP.

Francie / France

1334 zn. Mi. č. 7 N 1F karmin, 600 EUR 2000 Kč XX

1335 zn. Mi. č. 11 A, privátní zoubkování 7 1/4 : 7, velmi dobrá kvalita, 1800 EUR 6000 Kč O

1336 zn. Mi. č. 229 - levý spodní roh. kus s tzv. kuponem a zn. Mi. 445 s pravým kuponem 200 Kč XX

1337

Kolonie PORT - SAID - R-dopis do Alexandrie, dosílaný na belgický konzulát do Káhiry, frank.

zn., dvoupáskou, čtyřblokem a 6ti-blokem Mi. č. 2 , na zadní straně 25ti-blokem zn. Mi. č. 1 s

raz. PORT SAID 6.9.19013, přích. raz., dobrá kvalita, velmi zajímavé, dekorativní

1500 Kč DOP.

1338
zn. Mi. č. 161 s horním rekl. kuponem, zn. Mi. 259 s horním rekl. kuponem a ve čtyřbloku s

horními i dolními rekl. kupony, zn. Mi. 276 s horním rekl. kuponem, vše ze známkových sešitků
400 Kč O

1339

partie emise "Rozsévačka" - odchylky barev, okraje archů, meziarší, přetisky, DV, malá část

svěží, ostatní razítkované, některé kusy vys. kat. záznam, zajímavý studijní materiál, uloženo v

zásobníku A5

800 Kč XX/O

1340 zn. Mi. č. 326 - 7, cca 110 EUR 600 Kč O

1341 Bl. Mi. 3, 600 EUR 2000 Kč XX

1342 Mi. Bl. 3 se zn. Mi. č. 353 - 56 s výstavním raz., 350 EUR 2800 Kč O

Holandsko / Nerherlands

1343 R-dopis do ČSR frank. mj. dvoupáskou zn. Mi. č. 82 s pod. raz. UTRECHT 15.7.19 500 Kč DOP.

Chorvatsko / Croatia

1344 zn. Mi. č. 51 - 54 s nálepkou, ZT zn. Mi. 51 - 54 nezoubkované 400 Kč xx/(x)

1345 Bl. Mi. č. 8, 1850 EUR, dobrá kvalita 8000 Kč XX

1346

reprezentativní ministerské album obsahující zn. Mi. č- 97 v kompl. PL, 1x stříhané, 6x

fázové ZT PL, 4x PL v různých barvách, dále pak FDC a pam. list č. 46 s podpisem

vojenského náčelníka svobodného města Záhřebu, mimořádná nabídka, velmi vzácné

19000 Kč

Island / Iceland

1347 zn. Mi. č. 4 A (2x), 6 A, 7 A, razítkované, zn. 11 A s nálepkou, 260 EUR 800 Kč X/O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 42/79

1348 zn. Mi. č. 193 - 196, 90 EUR 300 Kč X

Itálie / Italy

1349 zn. Mi. č. 38 - 41 1000 Kč /X/

1350 zn. Mi. č. 130 R I, 92 R 9 - R 10, 92/R 12, 160/R13, cca 100 EUR 300 Kč XX/X

1351 zn. Mi. č. 153 - 156 2500 Kč XX/O

1352 zn. Mi. č. 201 - 4 500 Kč XX

1353 zn. Mi. č. 528 - 31, 350 EUR 1700 Kč XX

1354 Církevní stát - zn. Mi. č. 17, zk. a atest Vespermann B.P. 1200 Kč O

1355 Neapol - zn. Mi. č. 5, 110 EUR 250 Kč O

1356 Parma - zn. Mi. č. 13, zk. Richter, 750 EUR 1400 Kč X

1357 Trieste, zóna A - R-FDC do Říma, frank. zn. Mi. č. 177 + 194 200 Kč DOP.

1358
společné vydání pro Julisch - Venetien, Trentino a Dalmatien - R-EXPRES dopis do Vídně frank. zn.

Mi. č. 16 + 17 (4x), pod. raz. SIBENIK 19.3.1920
400 Kč DOP.

1359
vydání pro Constantinopol - dopis do Německa frank. čtyřblokem zn. Mi. č. 20 III., pod. raz.

CONSTANTINOPOLI II 5.9.11
300 Kč DOP.

1360
firemní R-dopis do Prahy frank. zn. Mi. č. 20, 38 A, podací číselné raz. 198, denní raz. VENEZIA

4.3.1882, průch. a přích. raz.
500 Kč DOP.

Jugoslávie / Yugoslavia

1361
zn. Mi. č. 249 - 254 na výstřižcích s červeným raz. DUBROVNIK PEN - KLUBOVA 1933

28.5.33, cca 70 EUR
400 Kč V

1362
ZT nevydaného návrhu na zn. 1Din. v červené barvě ve 12ti-bloku na bílém papíře formátu

A4 s portrétem krále Petara II., velmi zajímavé
1500 Kč /X/

1363 sestava 5 ks FDC z let 1950 - 53 s námětem šachy, horolezectví, parašutismus ... 900 Kč DOP.

Kypr / Cyprus

1364
dárkové albíčko pošty s kompletními ročníky známek a FDC z let 1991 - 94, mj. zn. Mi. č. 835 A

- 840 A + FDC, cca 100 EUR, zajímavé
300 Kč XX

Lichtenštejnsko / Lichtenstein

1365 zn. Mi. č. 108, 144, cca 90 EUR 300 Kč XX

1366 sestava 66 ks zn. + letecký dopis do Švýcarska, zajímavá položka 350 Kč XX/X

Lucembursko / Luxembourg

1367 R- FDC do ČSR frank. zn. Mi. č. 572 - 4, zajímavé 400 Kč DOP.

Maďarsko / Hungary

1368 sestava 6 ks KL Mi. P 3 s různými raz. ze Slovenska, dobrá kvalita, zajímavé 300 Kč DOP.

1369 zn. Mi. č. 128 - 44 200 Kč X

1370
sestava 4 ks různých kompl. pošt. formulářů z let 1871 - 1916, 2x použitý, 2x nepoužitý, +

skl. dopis frank. zn. 5kr, pod. raz. FIUME 24.5.73
300 Kč DOP.

1371 sestava 8 ks celistvostí (2x RECO) z let 1875 - 1926 700 Kč DOP.

Makedonie 

1372 PL Mi. č. 74 - 75, PL Mi. 126 - 128, 209 EUR 700 Kč XX

Německo - Staroněmecké státy / German States

1373 Bavorsko - zn. Mi. č. 105 I U ve čtyřbloku s horním okrajem, zk. Pfenninger, 500 EUR 1800 Kč XX

1374

Bavorsko - celina Mi. P 90 A/01 odpovědní část dofrank. anglickou zn. a nálepkou ke

korunovaci 1911, pod. raz. LONDON. N. W JU.22. + průch. raz. a příd. rámečkové raz.,

zajímavé, cca 150 EUR

600 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 43/79

1375
Bavorsko - celinová obálka 3pf s reklamním přítiskem, dofrankovaná, pod. raz. LINDAU i.

Bodenssee 5.SEP.06
300 Kč DOP.

1376 Braunschweig - zn. Mi. č. 9 - 7x jednotlivě, 6x dvoupáska, 1x třípáska, vys. kat. záznam 800 Kč O

1377
Braunschweig, Preusen, Thurn-Taxis - sestava 8 ks celinových obálek, prošlých i

neprošlých kolem r. 1865
1000 Kč DOP.

1378
Elsass - Lotringen - zn. Mi. č. 1 - 7 I, 1 - 7 II, některé zn. zkoušeny Mehlmann B.P.,

některé Dr. Rieger, 3500 EUR
5000 Kč X/ /X/

1379 Hanover - zn. Mi. č. 6 ND ve čtyřbloku, 100 EUR 300 Kč XX

1380

Hanower - zn. Mi. č. 9 - sestava 5 ks zn. + tři výstřižky (1x s dvoupáskou), všechny s

levým nebo pravým okrajem a počitadlem 1, 3, 5, 6, 8, 9 (vlevo i vpravo), 10, velmi

zajímavé, vzácné

3500 Kč O

1381 Hanower - výstřižek frank.zn. Mi. č. 17y (2x) s modrým kulatým raz. LINGEN, zk. Richter 3000 Kč V

1382

Prusko - skl. dopis frank. zn. Mi. č. 2 s čís. raz. 1599 + denní rámečkové raz.

WEISSENFELS 17.6. a skl. dopis frank. zn. Mi. č. 3 s čís. raz. 1369 + denní rámeč. raz.

SCHWED 23.7., přích. raz.

400 Kč DOP.

1383
Würtenberg - výstřižek frank. zn. Mi. č. 33 + 36 s červeným raz. STUTTGART 7.3.,

zajímavé
400 Kč V

Německo 1870 - 1945 / Germany 1870 - 1945

1384 letecká zn . Mi. IV, 2500 EUR 10000 Kč XX

1385 zn. Mi. č. 29, původní klih, zn. Mi. č. 37 znehodnocena ručním přepisem s datací 15.7.75 300 Kč X/O

1386 zn. Mi. č. 378 - 84, 1100 EUR 3500 Kč XX

1387 nekompl. sestava převážně svěžích zn. od Mi. č. 385 - 910, cca 2300 EUR 4000 Kč XX/X

1388 zn. Mi. č. 407 -+ 9, 240 EUR 1000 Kč XX

1389 zn. Mi. č. 438 - 9, 4200 EUR 9000 Kč XX/X

1390 zn. Mi. č. 456 - 7, 1850 EUR 8000 Kč XX

1391 zn. Mi. č. 456, 140 EUR 400 Kč O

1392 zn. Mi. č. 457, 220 EUR 600 Kč X

1393 zn. Mi. č. 496 - 8, 5200 EUR 12000 Kč XX/X

1394 Bl. Mi. 2, v rozích stopy po mastné nálepce, zn. svěží, cena zn. 1000 EUR 5000 Kč XX

1395 zn. Mi. č. 529 - 39, 700 EUR 2400 Kč XX

1396 zn. Mi. č. 556 - 64, 550 EUR 2300 Kč XX

1397 Bl. Mi. 11, 300 EUR 1000 Kč XX

1398 sestava zn. z let 1920 - 45, mj. zn. Mi. č. 743, 780 ... 500 Kč XX

Německo 1870 - 1945 celistvosti / Germany entires

1399
specielní číslovaý let. KL frank. zn. Mi. č. 85 s oválným raz. FLUGPOST DRESDEN - LEIPZIG

10.5.14, lux. kvalita
500 Kč DOP.

1400 letecký KL frank. zn. Mi. č. 85 + let. zn. Mi. IV, pod. raz.FLUG ... DARMSTADT 22.6.12 2800 Kč DOP.

1401
letecký KL frank. zn. Mi. č. 85 dofrank. leteckou zn. Mi. IV, PF III, pod. raz. FLUGPOST ...

DARMSTADT 23.6.12
2800 Kč DOP.

1402 letecký KL s nalepenou zn. Mi. IV, neprošlý 1000 Kč DOP.

1403
letecký KL frank. zn. Mi. č. 85, dofrank. zn. Mi. IV, pod. raz. FLUGPOST ...DARMSTADT

19.6.12
1500 Kč DOP.

1404
letecký KL frank. zn. Mi. č. 85, dofrank. zn. Mi. VI, pod. raz. FLUGPOST ... FRANKFURT

23.6.12, 2200 EUR
15000 Kč DOP.

1405
firemní tiskopis frank. zn. Mi. č. 272 (3x na přední i zadní straně), pod. raz. HAMBURG

1.9.23, velmi zajímavé
300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 44/79

1406
KL s přítiskem I. TAG DER BRIEFMARKE IM ELSASS 12.1.41 se zn. 4Pf a pam. razítkem,

dobrá kvalita, dekorativní
350 Kč DOP.

1407
sestava 3 ks pam. lisů a KL s přítiskem TAG DER BRIEFMARKEN 1942, 2x s raz. WIEN, 1x s

raz. BERLIN
300 Kč DOP.

Německo celiny / Germany postal stationery

1408

dvojitá nerozřezaná oboustr. použitá celina Mi. P 62 zaslaná na Gibraltar a zpět, pod. raz.

BERLIN 17.2.1903, na první části a na druhé části raz. GIBRALTAR 22.2.1903, průch a přích

raz., dobrá kvalita, zajímavé

800 Kč DOP.

1409

KL Hindenburg 3Pf s přítiskem TAG DER BRIEFMARKEN 1939 ve dvou barevných variantách

dofrank. a zaslaný RECO do Krozingenu, pod. raz. KARLSRUHE 30.1.39, velmi zajímavé,

dekorativní

400 Kč DOP.

1410 sestava 13 ks celistvostí potrubní pošty, mj. RP 1, zajímavá raz. 500 Kč DOP.

1411 celina Mi. P 278 /1-4 nepoužité, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

Německo - pošta v zahraničí / Germany post abroad

1412
Čína - dofrank. KL 10pf Kiautschou do Švýcarska, pod. raz. TSCHINGTAU 2.6.1901 + přích.

raz., lux. kvalita
1800 Kč DOP.

1413 sestava 4 ks celin Deutsch Ostfrika, 1x použitá 300 Kč DOP.

1414
Deutsch Neu-Guinea - celina 2pf REICHPOST dofrank. zn. 3pf Deustch Neu-Guinea do Čech,

pod. raz. HERBERTSHOHE 10.6.01, přích. raz. DÖMITZ 29.7.01
400 Kč DOP.

Německo - obsazené území / German occupation

1415
Generalgouwernament - R-dopis do Prahy frank. zn. Mi. č. 15, 17 - 24, 37, pod. raz. JASLO

23.7.40
500 Kč DOP.

1416
Generalgouwernament - 2 ks R-dopisy do Berlína frank. zn. Mi. č. 24 - 28, 30, 31, 32, 35 -

39, pod. raz. LOWICZ 23.4.40, přích. raz., vys. kat. záznam
600 Kč DOP.

1417 Memel - lokální vydání Mi. I/I - IV/I, zk. March, 120 EUR 500 Kč XX

1418
Oberschlesien - zn. Mi. č. 33 K (převrácený přetisk), sign. Müller, kat. cenu neuvádí,

zajímavé, velmi vzácné
2500 Kč XX

Německo - okupační zóny / German occupation zone

1419 Společné vydání - Mi. Bl. 1 A + 1 B s raz. OFFENBURG (Baden) 14.9.49, 560 EUR 1500 Kč O

1420 Společné vydání - zn. Mi. č. 166 - 81, některé zk. Siegel 600 Kč XX

1421
Sovětská zóna - dvě celistvosti do ČSR (1x dofrank. celina), cenzurní raz., zajímavé, k

prohlédnutí
200 Kč DOP.

1422 Sovětská zóna - Mi. Bl. č. 5x, 220 EUR 600 Kč XX

Německo - Danzig / Germany Danzig

1423 Bl. Mi. 1 s raz. DANZIG ... 29.11.37, 110 EUR 300 Kč O

Německo - NDR / GDR

1424 Bl. Mi. 1, 220 EUR 1000 Kč XX

1425 zn. Mi. č. 286 - 8, 300 EUR 1000 Kč XX

1426
dofrank. R-celina Mi. č. P 52/01 v místě, pod. raz. BERLIN - NIEDERSCHÖNAU 4.4.53, přích.

raz., dobrá kvalita
250 Kč DOP.

Německo - Berlín / Germany Berlin

1427 nekompl. sestava zn. od Mi. č. 21 - 131, 3460 EUR 7000 Kč XX/X/O

1428 zn. Mi. č. 35 - 41, 1000 EUR 4000 Kč XX

Německo SRN / GFR

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 45/79

1429 nekompl. sestava zn. Mi. č. 111 - 189, 1000 EUR 1500 Kč XX/X/O

1430
zn. ze sešitkového vydání v různých variantách rekl. kuponů, meziarší, sešitkových listů z

H-Blat Mi. č. 3, vys. kat. záznam
1000 Kč O

Německo polní pošta / Germany field post

1431 privátní vydání pro Francii zn. Mi. II - III, VI - X s kupony 300 Kč XX

1432
Rhodos - zn. Mi. č. 12 III DD s horním okrajem, dvojitý tisk, atest Wolf Rungas, kat. cenu

neuvádí, v atestu uvedena jako velká rarita
13000 Kč XX

1433
celistvost do Evropy s pod. raz. KAIS. DEUTSCHE MARINE SCHIFFSPOST No.14 1.12.14,

zajímavé
300 Kč DOP.

1434
celistvost s nalepenou nálepkou Soldaten=Brief. Elgene Angelogenheit des Empfängers, pod.

raz. LANDSBERG 21.8.14
800 Kč DOP.

1435
bar. pohlednice Station Spitzkopie do Evropy s pod. raz. HASUR DEUTSCH - SÜDWESTAFRIKA

25.3.06, přích. raz.
800 Kč DOP.

1436

bar. litograf. pohlednice "Kriegsbilder D. S. W. Afrika" do Evropy s pod. raz. KEETMANSHOOP

DEUTSCH-SÜDWESTAFRIKA 5.2.06 + přídavné kulaté fialové raz. Kaiserl. Schutztruppe für ...

+ přích. raz., dobrá kvalita

1000 Kč DOP.

1437
SS Feldpost - pod. raz. DUBEN (MULDE) b 9.4.41 + příd. raz. 7/12 SS - Totenkopf -

Standarte, zajímavé
300 Kč DOP.

Polsko / Poland

1438 zn. Mi. č. 445 - 7, 150 EUR, dobrá kvalita 450 Kč XX

1439 Bl. Mi. 9 se zn. Mi. č. 445 - 7, 700 EUR, dobrá kvalita 3000 Kč XX

1440 vydání pro Posen - zn. Mi. č. 135 - 6, zk. Richter, lux. kvalita, 450 EUR 4500 Kč XX

Portugalsko / Portugal

1441
sestava zn. a aršíků , mj. Mi. č. 300 - 315 svěží, 455, 673 - 80, 702 - 5 razítkované, Bl. Mi.

7, Bl. 13 s nál., 500 EUR
1700 Kč XX/X/O

1442
Kolonie - Lourenco Marques - dopis do Skotska frank. zn. 2 1/2 Reis (12ti-blok + čtyřpáska

na přední straně a čtyřpáska na zadní straně), pod. raz. LOURENCO MARQUES 4.7.13
1200 Kč DOP.

1443
Kolonie - Macau - R-dopis do Hongkongu frank. pestrou zajímavou frankaturou na přední i

zadní straně, pod. raz. MACAU 29.OUT.1910 + přích. raz., velmi zajímavé
1700 Kč DOP.

Rakousko - předznámkové období / Austria prestamp period

1444
skl. dopis z r. 1659 z Ostré do Wilfersdorfu s ručně psanou poznámkou Cito Cito

Citisimo, v horní části vodorovný registr. lom
1000 Kč DOP.

1445 skl. šlechtický dopis z r. 1661 se zdvořilostní adresou, malý formát, vč. obsahu 900 Kč DOP.

1446 ručně psané noviny z r. 1666 z Vídně do Bozen, velmi zajímavé 1800 Kč DOP.

1447
skl. císařský dopis do Brna z r. 1691 vč. obsahu a podpisu cís. Leopolda, velmi

dekorativní, s kompl. neporušenou pečetí
7500 Kč DOP.

1448
skl. císařský dopis z r. 1720 vč. obsahu a podpisu Karla VI. s kompletní velkou

neporušenou pečetí, lux. kvalita
7000 Kč DOP.

1449
dvě obálky předzn. dopisů z let kolem r. 1750 se zdvořilostní adresou 1x z Bratislavy

přes Nitru do Lehoty, 1x přes Vídeň do Bratislavy
300 Kč DOP.

1450
skl. dopis do Lomnice z r. 1835 s podacím rámeč. raz. COMMOTAU, průch. raz. BRÜNN,

v horní části vodorovný registr. lom
400 Kč DOP.

1451
skl. dopis přes Vídeň, Brno, Těšín, Skotschau do Grodiec, pod. červené oválné raz.

TYRNAU
800 Kč DOP.

Rakousko 1850 - 1918 / Austria from 1850 to 1918

1452 zn. Fe. č. 1 s téměř kompl. raz. RIVA, pěkný střih 500 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 46/79

1453 zn. Fe. č. 1 - 5, lux. střihy, vybraná raz. 1500 Kč O

1454 zn. Fe. č. 1 + 2 na výstřižku s raz. WIEN 20.12. 2500 Kč V

1455 zn. Fe. č. 1 + 2 na výstřižku s kompl. raz. GRAN 29.6., lehký vodorovný registr. lom 1500 Kč V

1456 sestava 14 ks zn. I. emise (mj. Fe. č. 1) + jeden výstřižek, zajímavá raz. 900 Kč O

1457 zn. Fe. č. 2 HP, typ III s pravým okrajem cca 5 mm s téměř kompl. raz. ALT - BRÜNN 800 Kč O

1458 sestava 95 ks zn. a výstřižků z I. - VIII. emise, zajímavá raz., vys. kat. záznam 600 Kč O

1459 sestava cca 186 výstřižků a známek z I. - VI. emise, zajímavá raz. 800 Kč V

1460 sestava 138 ks zn. a výstřižků z let 1860 - 1900, zajímavé 600 Kč O

1461

zn. Fe. č. 4 H III ve vodorovné 6ti-pásce na výstřižku s jednokruh. raz. BRÜNN 15.10., na

druhé známce zleva je DV malá bílá skvrna v levé stuze koruny a na třetí známce velká bílá

skvrna v levém horním rohu , atest Ferchenbauer, velmi pěkný střih, atraktivní, zajímavé,

vzácné, cca 4700 EUR

45000 Kč V

1462
zn. Fe. č. 11 II s částí červeného raz, zn. Fe. 23 s nekompl. raz., na horní straně těsný střih,

vys. kat. záznam
450 Kč O

1463
zn. Fe. č. 41 Ia s téměř kompl. modrým raz. GELDANWEISUNGS LEIBACH 30.7.74, zk. a

atest Ferchenbauer, 230 EUR
800 Kč O

1464 zn. Fe. č. 46 A, 46 D, 630 EUR 2000 Kč XX

1465 zn. Fe. č. 53, zoubkování 13 1/2 : 7 1/4 : 13 1/2 : 13 1/2, kat. neuvádí 1000 Kč XX

1466 zn. Fe. č. 82 C, 230 EUR 650 Kč XX

1467 zn. Mi. č. 105 - 117, převážně svěží, 1100 EUR 2500 Kč XX/X

1468 zn. Mi. č. 142, 144 U - stříhané ve vodorovných dvoupáskách 400 Kč XX

1469 ZT zn. Mi. č. 142 ve čtyřbloku v orig. barvě na křídovém papíře 500 Kč /X/

1470 doplatní zn. Mi. č. 171 - 74 2000 Kč XX

1471 zn. Mi. č. 186 U - 88 U, 190 U - stříhané 400 Kč XX

1472
zn. Mi. č. 229 s kompl. stroj. obtiskem přetisku a dtto s posunem přetisku až do dalších

známek
300 Kč XX

1473 telegrafní zn. Mi. č. 10 - 17 s přetiskem SPECIMEN 300 Kč X

1474 dvě celistvosti frank. zn. 5h F.J. emise 1908 s dolepenými dobročinnými nálepkami. zajímavé 300 Kč DOP.

Rakousko 1850 - 1918 celistvosti / Austria from 1850 to 1918, entires

1475
skl. dopis z r. 1854 frank. zn. Fe. č. 1, velmi pěkný střih, pod. oválné raz. PRAG

KLEINS.25.11. + přích. raz., zajímavé
3000 Kč DOP.

1476
skl. dopis z r. 1855 do Přibyslavi, frank. zn. Fe. č. 1 HP, typ III PF + tisková vada přerušený

spodní rám pod R, lux. střih, pod. raz. WILDENSCHWERT 31.3., průvh. a přích. raz.
8000 Kč DOP.

1477 sestava 3 ks dopisů frank. zn. I. emise Fe. č. 1, resp. Fe. č. 4 (2x), lux. střihy, zajímavé 1800 Kč DOP.

1478
skl. R-dopis z r. 1854 do Nepomuku frank. zn. Fe. č. 3, typ III (3x), pod. raz. DOBRŘISCH

12.febr., průch. a přích. raz., zajímavé
3800 Kč DOP.

1479
skl. dopis z r. 1855 do Vídně frank. zn. Fe. č. 3 MP, typ III, lux. střih, pod. raz. ZNAIM 13.9.,

přích. raz.
300 Kč DOP.

1480

skl. dopis z r. 1857 do Brna, frank. zn. Fe. č. 3 M, typ III B růžová ve vodorovné třípásce,

pod. raz. MAUTHAUSEN 27.6., uvnitř vložena kvitance s vylepeným kolkem 30Kreuzer CM,

velmi dobrá kvalita, zk. a atest Ferchenbauer

2500 Kč DOP.

1481
sestava 7 ks celistvostí frank. zn. Fe. č. 3 - 5, zajímavá pěkná raz., 1x RECO, vys. kat.

záznam
2000 Kč DOP.

1482
R-dopis do Litomyšle frank. na přední str. zn. Fe. č. 5, na zadní str. dvoupáskou zn. Fe. č. 3,

pod. raz. POŽEG 11.2., průch. a přích. raz., zajímavé
8500 Kč DOP.

1483
skl. 2x těžší R-dopis do Vídně frank. na přední straně zn. Fe. č. 4 (3x), na zadní straně 1x

-při otevírání přetržena, pod. raz. ESSEGG 15.1., fotoatest István Glatz, vys. kat. záznam
9500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 47/79

1484
skl. dopis z Milána do Verony z r. 1851 frank. zn. Fe. č. 4 (6kr) s pod. rámeč. raz. MILANO

19-4 51, průch. a přích. raz., na horním okraji i přes zn. slabý registr. lom, vys. kat. záznam
3800 Kč DOP.

1485 skl. dopis z r. 1850 frank. zn. Fe. č. 5, typ Ib, s DV "housenka" (Raupe), 600 EUR 1800 Kč DOP.

1486 skl. dopis frank. zn. Fe. č. 10 II s červeným kosočtvercovým raz. WIEN , zajímavé 2500 Kč DOP.

1487

skl. dopis z r. 1858 do Mor. Třebové, frank. zn. Fe. č. 10 I (2x), 11, typ Ib (2x), pod. raz.

BUTSCHOWITZ 1.12., průch. raz. BRUNN BAHNHOF, přích. raz., atest Ferchenbauer, na

dopise mimo zn. vodorovný registr. lom, kat. Fe 3400Euro

25000 Kč DOP.

1488
skl. dopis z r. 1860 frank. zn. Fe. č. 13 II s dvoukruh. ozdobným raz. BOEH .BROD 7.3. +

přích. raz. PLANIAN
200 Kč DOP.

1489
skl. dopis z r. 1863 do Bučovic frank. tříbar. frankaturou zn. Fe. č. 18, 19 a 20, pod. raz.

LANDSKRON 26.1., vodorovně přes dopis a jednu zn. registr. lom, 1000 EUR
3000 Kč DOP.

1490
nevyplacený doporučený dopis z Magdeburgu do Chebu s vylepeným tr. portem 56h zn. Fe.

č. 34, 36, 38 (2x), 42 s raz. EGER 11.3.14, velmi zajímavé
3000 Kč DOP.

1491
nevyplaceně zaslaný dopis do Kunzendorfu s vybraným tr. portem 20h zn. Fe. č. 36 (2x), 37

(2x) s raz. GROSS-KUNZENDORF 18.8.1910
500 Kč DOP.

1492

obálka RECO do Badenu u Vídně, frank. na přední i zadní straně dvoupáskou zn. Fe. č. 37 II

(na přední str. při otevírání ustřižena perforace), pod. oválné raz. TRIEST 16.7., přích. raz.,

kvalita k prohlédnutí

400 Kč DOP.

1493
firemní dopis frank. zn . Fe. č. 44 D, pod. raz. TROPPAU 4.4.1890 a R-dopis frank. zn. Fe. č.

90, 91, pod. raz. OLMÜTZ 24.4.1903 + přích. raz.
300 Kč DOP.

1494

firemní dopis v místě frank. zn. Fe. č. 45 , pod. raz. BRNO MĚSTO 10.8.87 a R-dopis v místě

frank. na zadní straně zn. Fe. č. 45 (2x) + 46, pod. raz. BRNO MĚSTO 10.4.89, velmi

zajímavé

800 Kč DOP.

1495 sestava 5 ks dpisů frank. zn. I., III. a V. emise, zajímavé, k prohlédnutí 500 Kč DOP.

1496 sestava 5 ks dopisů z let 1850 - 55 s různými raz., mj. frankatura 3 + 9kr, zajímavá raz. 1200 Kč DOP.

1497 sestava 12 ks celistvostí z II. - VI. emise, zajímavé frankatury, razítka 500 Kč DOP.

1498 sestava 12 ks dopisů frank. zn. VI. emise, zajímavá raz. 400 Kč DOP.

1499
bar. pohlednice Jerusalem Tempelplatz frank. zn. 5centimes vydání 1908, odeslaná z Tirol na

Moravu
200 Kč DOP.

1500 sestava 88 ks celin a celistvostí a předních stran dopisů z let 1859 - 1903, zajímavá partie 1000 Kč DOP.

1501 dopis frank. zn. Mi. č. 135 s nečitelným pod. raz., přích. raz. PRAG 28.10.06, zajímavé 700 Kč DOP.

Rakousko I. republika 1918 - 45 / Austria republic 1918 - 45

1502 zn. Mi. č. 418 - 24 800 Kč XX

1503 zn. Mi. č. 442 - 6 300 Kč XX

1504 zn. Mi. č. 447 - 67 950 Kč XX

1505 zn. Mi. č. 498 - 511, 850 EUR 1700 Kč XX

1506 zn. Mi. č. 518 - 23, 400 EUR 2000 Kč O

1507 zn. Mi. č. 524 - 29, 2020 EUR 500 Kč O

1508 zn. Mi. č. 540, 120 EUR 400 Kč XX

1509 zn. Mi. č. 543, 140 EUR 500 Kč XX

1510
KL s vylepenou zn. Mi. č. 556 A s pravým okrajem a výstavním raz. 5. JULI 1933 + další výst.

raz.
3500 Kč V

1511 zn. Mi. č. 588 s pravým okrajem, lux. kvalita, kat. cena 1300 EUR 8000 Kč XX

1512 zn. Mi. č. 623 - 26 500 Kč XX

1513
sestava zn., čtyřbloků a vícebloků zn. Rakouska a Levanty z let 1867 - 1934, vysoký kat.

záznam, zajímavé k prohlédnutí
6000 Kč XX

1514 dvě letecké celistvosti do ČSR a Německa z r. 1931, pod. průchozí a přích. raz., zajímavé 200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 48/79

Rakousko II. republika od roku 1945 / Austria republic from 1945

1515 zn. Mi. č. 693 - 96 I A, zk. Müller, 750 EUR 3800 Kč XX

1516 zn. Mi. č. 693 - 6 II A, zk. Müller, 500 EUR 2400 Kč XX

1517 zn. Mi. č. 693 II B - 696 II A, 500 EUR 1900 Kč XX

1518 zn. Mi. Va B - V d B, zk. Müller 1400 Kč XX

1519 zn. Mi. VI - VII, 2600 EUR 18000 Kč XX

1520 sestava 4 ks celistvostí z let 1952 - 1960, 2x RECO a s raz. CHRISTKINDL, dobrá kvalita 1200 Kč DOP.

Rakousko - Lombardsko Benátsko 

1521 zn. Fe. č. 1 oranžová, pěkný střih, nekompl. raz. MILANO 13.8. 400 Kč O

1522
novinová zn. Fe. č. 3a s kompl. raz. I.R. SPEDIZIONE GAZZETTE VENEZIA 16.3., vlevo

těsný střih, lux. kvalita,, 3750 EUR, kat. Sasone 8000 EUR
30000 Kč O

1523
zn. Fe. č. 4, typ I, Handpapier, původní lep, sign. Pfenninger, atest Uwe Steiner, atraktivní

kus, velmi dobrá kvalita, 9000 EUR
25000 Kč X

1524
skl. dopis z r. 1960 frank. zn. Mi. č. 9 II s posunutou perforací směrem nahoru, pod.

jednokruh. černé raz. PA... 7.1., přích. raz., dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1525 sestava 11 ks zn. a výstřižků z I. a II. emise 400 Kč V

Rakousko - pošta v Turecku / Austria post in Levante

1526 sestava 55 ks zn. - výplatní od Mi. č. 10 - 63, dopl. Mi. 8 - 14, celkem více jak 1200 EUR 3600 Kč XX

1527 dopl. zn. Mi. č. 6 - 14 (zn. č. 14 razítkovaná) 300 Kč X/O

Rakousko celiny / Austria Postal stationery

1528 KL 2kr "žluťásek" do Zukmantlu s pod. rámeč. raz. OLBERSDORF 10.3. EXP. 300 Kč DOP.

1529
2 KL 2kr "žluťásek" s pod. náprstkovými raz. RATAY 12.3.74 resp. HERMANSDORF -

SCHLESIEN 3.3.72, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1530
celina 2kr Mi. P 44 s pod. raz. POLIČKA 6.9.1890, jako přích. raz. negativní otisk pečetidla

K.K. POSTAMT UHERSKO
300 Kč DOP.

1531 sestava 10 ks KL tzv. "žluťásků" s různými raz., k prohlédnutí 300 Kč DOP.

1532 sestava 74 ks KL z let 1880 - 1900 200 Kč DOP.

Rakousko polní pošta / Austria field post

1533 vydání pro Rumunsko - zn. Mi. č. 1 A - 17 A ve čtyřblocích 2500 Kč XX

1534
Prošlý KL Bosny a Hercegoviny P7 s přetiskem Feldpost a Portofrei s razítkem K. und K. I.

INFANT TRUPPEN DIVISIONS COMMANDO a raz. p.p. 303 24. XI. 14
300 Kč DOP.

1535

KL s nalepeným lístkem s informacemi o hledané osobě a dvojjazyčným razítkem

KRIEGSGEFANGENEN-AUSKUNFTSTELLE BRÜNN LANDHAUS DOTAZOVNA O ZAJATÝCH BRNO

ZEMSKÝ DŮM

300 Kč DOP.

1536 dvojdílný KL + telegram a 12 celistvostí ze zajetí v Rusku z let 1915 - 18, zajímavé 500 Kč DOP.

1537 sestava 13 ks KL ze zajetí, různá raz., zajímavé 200 Kč DOP.

1538 sestava 90 ks KL z let 1915 - 19, zajímavé 600 Kč DOP.

Rakousko lodní pošta / Austria seapost

1539
Celistvost s podacím razítkem K. u K. MARINEFELDPOSTAMT POLA 14. 9. 17 a palubním

razítkem S.M.U. "27"
1500 Kč DOP.

1540

celistvost přepr. FP s dvoukruh. raz. S.M. TORPEDOBOOT "59 T" a celistvost s raz. K.u.K.

KRIEGSMARINE S.M.S. KAISER F. JOSEF a oválným fialovým raz. S.M.B. 59 s ruční datací

29.9.17, zajímavé

500 Kč DOP.

Rakousko poštovní formuláře / Austria postal form

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 49/79

1541
lístek zpáteční "Rückschein" frank. dvoupáskou zn. Mi. č. 53 s pod. raz. TROPPAU 8.4.1891,

dobrá kvalita, zajímavé
400 Kč DOP.

1542
lístek zpáteční "Rückschein" frank. na zadní straně zn . Mi. č. 76 s pod. raz. MOR: OSTRAVA 2

8.5.1900, zajímavé 
400 Kč DOP.

1543
Ausgabs Recepisse - sestava 4 ks z let 1844 - 1879, s řádkovým raz, SCHELLETAU v barvě

červené, dtto v barvě modré, dtto v černé barvě + jednokruh. raz. 
500 Kč DOP.

1544
Ausgabs Recepisse - sestava 7 ks z let 1842 - 1870 s různými raz., 1x frank. zn. VI. emise

F.J. 10kr
1000 Kč DOP.

1545
formulář o zaplacení přihrádečného frank. dopl. zn. Fe. č. 28 2x v 10ti-bloku, pod. raz.

BUSAU 2.7.01
1200 Kč DOP.

Rumunsko / Romania

1546
dopis do Port Moresby - Papua frank. na přední str. zn. Mi. č. 1502 (2x), 1504 - 5, na zadní

straně zn. Mi. 1501 (2x), 1502, pod. raz. RESITA 24.8.58 + přích. raz., zajímavé
300 Kč DOP.

1547 KL Mi. P 1 RECO dofrank. do ČSR, pod. raz. SZASZSEBES 13.DEZ.1920, velmi zajínavé 400 Kč DOP.

1548
celistvost frank. zn. Mi. č. 133 s raz. BUCURESCI 3.3.04 a celistvost frank. zn. Mi. 149 s raz.

BACAU 9.6.03, zajímavé, přích. raz.
200 Kč DOP.

Rusko a SSSR / Russia and USSR 

1549 Moskva / Sankt Petěrburg - městské vydání zn. Mi. č. 2, velmi dobrá kvalita 300 Kč X

1550 let. známky Mi. XV - XVIII, navíc zn. XVIII s příčnou složkou papíru 300 Kč X

1551
zn. Mi. č. 81 A s horním okrajem a vynechanou horní vodorovnou perforací, vlevo na horním

okraji mimo zn. nepatrně natrženo, 350 EUR
1500 Kč XX

1552 zn. Mi. č. 165x s horním okrajem, 166, 167x, 167 y (2x), 168 (2x) 500 Kč XX/X

1553 zn. Mi. č. 213a, 214a, cca 200 EUR 800 Kč O

1554 zn. Mi. č. 214a, 90 EUR 300 Kč X

1555 zn. Mi. č. 214a, 100 EUR 400 Kč O

1556 zn. Mi. č. 262y, 262x - 266x, sestava 8 ks zn. s bar. odstíny 300 Kč XX/X

1557 zn. Mi. č. 365 BX - 374 BX (bez 372), 305 EUR 1600 Kč XX

1558 zn. Mi. č. 390 A - 391 A, 180 EUR 1500 Kč XX

1559 zn. Mi. č. 400 BXb, 250 EUR 800 Kč X

1560 zn. Mi. č. 402 A - 405 A 800 Kč XX/X

1561 zn. Mi. č. 412 - 13, 80 EUR 500 Kč XX

1562 zn. Mi. č. 453 - 5, 450 EUR 3000 Kč XX

1563 zn. Mi. č. 422 AX, 423 AX, 423 CX, 155 EUR 600 Kč O

1564 zn. Mi. č. 462y, 85 EUR 400 Kč O

1565 zn. Mi. č. 462z - 466z bez průsvitky, 650 EUR 4000 Kč XX

1566 zn. Mi. č. 567 Uo 800 Kč O

1567 zn. Mi. č. 568 s levým okrajem a svislou dvojitou perforací 800 Kč O

1568 zn. Mi. č. 693 B, 694 B I, zn. Mi. 3042 - 43 obě pravé spodní roh. čtyřbloky 300 Kč XX

1569 zn. Mi. č. 814 - 18, 250 EUR 2000 Kč XX

1570 zn. Mi. č. 1527 - 1534, 280 EUR 1200 Kč O

1571 dárkové album mj. s aršíkem 800 let Moskvy Mi. č. 10 s raz. MOSKVA 500 Kč O

1572
soudní zn. Mi. č. 2 A + zn. 10kop ve prospěch válečných invalidů na výstřižku s raz. MOSKVA

datum nečitelné
500 Kč X/O

1573 zn. Mi. č. 113 ve čtyřbloku s červeným privátním přetiskem 400 Kč O

1574
pošta v Turecku - R-kompl. zálepka 10kop dofrank. zn. 10kop s přetiskem 1 piastr s fialovým

podacím raz. SMIRNA 21.6.1906, přích. raz., velmi zajímavé
1300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 50/79

1575
pošta v Číně - R-dopis do Švýcarska frank. ruskými zn. s přetiskem KITAJ, pod. raz. HANKOW

POSTE RUSSE 28.12.1909 + přích. raz. BULLE 11.1.1910, dobrá kvalita
2000 Kč DOP.

1576 sestava 9 ks celistvostí z let 1925 - 51, z toho 5x RECO, kvalita k prohlédnutí 500 Kč DOP.

1577 sestava 17 ks celistvostí (3x přední strana), zajímavé doklady z let 1908 - 25 1000 Kč DOP.

1578
polní pošta - sestava 3 ks tzv. šátečkových dopisů z let 1944 - 5, zajímavá raz., cenzury, dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

Srbsko / Serbia

1579
celina Mi. P 1, P 22 dvojitá, P 30, P 31, P 32 dvojitá, nepoužité + P 31 použitá s raz. BEOGRAD

17.10.1894
500 Kč DOP.

Španělsko / Spain

1580 dva let. dopisy z r. 1943 do Ostravy, cenzurní pásky, raz. 300 Kč DOP.

1581
sestava 4 ks konzulárních dopisů z chorvatského velvyslanectví do Brna v r. 1943, zajímavé

frankatury, cení raz.
400 Kč DOP.

Švédsko / Sweden

1582 zn. Mi. č. 96, pěkně centrovaná, dobrá kvalita, 360 EUR 1500 Kč O

Švýcarsko / Switzerland

1583 Bl. Mi. 11 se zn. Mi. č. 445, 220 EUR 750 Kč XX

1584 Bl. Mi. 13 se zn. Mi. č. 512 - 13 300 Kč XX

1585 Bl. Mi. 1, lux. kvalita, 900 EUR 4800 Kč XX

1586 zn. Mi. č. 447 - 59 PAX, lux. kvalita, 500 EUR 3000 Kč XX

1587 Bl. Mi. 2, 400 EUR 1800 Kč XX

1588 sestava 13 ks vojenských známek u příležitosti různých manévrů z let 1930 - 45 300 Kč XX/X/O

1589 sestava 10 ks celistvostí, zajímavé frankatury, cenzurní raz., kolem r. 1920 300 Kč DOP.

1590

let. dopis do Jižní Ameriky frank. mj. zn. Mi. č. 245, pod. raz. APPENZELL 7.3.38, průch.

červené raz. DEUTSCHE LUFTPOST EUROPE - SÜDAMERIKA c, přích. raz., velmi dobrá

kvalita

600 Kč DOP.

1591 R-dopis v místě frank. Bl. Mi. 1 s pod. výstavním raz. NABA ZURICH 5.10.34, dobrá kvalita 3000 Kč DOP.

Velká Británie / Great Britain

1592 zn. Mi. č. 16, PL 113, písmena c, d, e - f ve vodorovné třípásce s čís. raz. 539 200 Kč O

1593 zn. Mi. č. 128 s velkým nedotiskem horní a spodní části 200 Kč O

1594 zn. Mi. č. 174, 1200 EUR 8300 Kč XX

1595
skl. dopis z r. 1840 frank. zn. Mi. č. 1, podaný v neděli 31.5.1840, atest, kat. SG 13000 Liber,

velmi zajímavé, vzácné
156000 Kč DOP.

1596

obálka frank. zn. SG C 6 (1) ud, 1d red-brown světlemodrý papír, pr. velká koruna, perforace

14, deska 3, písmena. S-A. s červeným pod. raz. S.t. Austell 25.12.1855 (svátek vánoční),

přích. raz., kat. SG 8000 Liber

120000 Kč DOP.

1597 sestava 4 ks celin a celistvostí z let 1851 - 1895, zajímavé, dekorativní 1000 Kč DOP.

Zakarpatská Ukraina / Carpatho - Ukraine

1598 zn. Mi. č. 78 - 81, 83 - 87, 280 EUR 600 Kč XX

1599
zn. Mi. č. 81, 83 - 6, 88, minimálně ve 14ti-blocích, některé hodnoty ve 30ti - 50ti-blocích,

převážně svěží, cca 4000 EUR
4000 Kč XX/X

ZÁMOŘÍ / OVERSEAS

1600

Austrálie - celistvost přepr. 1. letem Australia - New Zeland, frank. zn. Mi. č. 69 ve svislé

dvoupásce, 89 ve vodorovné dvoupásce, pod. raz. SYDNEY 5.APR.1934 + přích. raz., dobrá

kvalita

500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 51/79

1601 Britská Jižní Afrika - zn. Mi. č. 113 - 14 s průpichem 2000 Kč O

1602
Austrálie - Western - sestava 35 ks zn. Mi. č. 9, 9c, 16, 16b ..., celkem cca 500 EUR,

zajímavá sestava, pěkná raz., dobrá kvalita
1500 Kč O

1603
Čína Císařství Seeollamt 1885- zn. Mi. č. 5 A , velmi dobrá kvalita . Atest B. Walter

Haveman BPP
5500 Kč XX

1604 Čína - zn. Mi. č. 94 - 108, původnílep,dorá kvalita 23000 Kč X

1605 Čína - FDC se zn. Mi. č. 255 300 Kč DOP.

1606
Čína - sestava zn. Mi. č. 262 - 71, Volksrepublik - Mi. č. 95 - 99, 180 - 83, 341 - 44, 407 -

9, cca 100 EUR
600 Kč XX/X

1607 Čína - zn. Mi. č. 29 I, dorá kvalita 9000 Kč X

1608 Čína - zn. Mi. č. 851 a 1019 na výstřižku 900 Kč V

1609 Čína - zn. Mi. č. 1150 - 1161 s levým okrajem, lux. kvalita, 70 EUR 700 Kč XX

1610 Čína - Bl. Mi. 80, Bl. 90 300 Kč XX

1611
Čína - dárkové ročníkové album 1989, dárkové reprezentativní album 2001 se zn. Mi. č.

3250 - 52 vč. TL, Bl. Mi. 106 se spol. vydáním zn. Číny, Hon-Kongu a Macau, cca 110 EUR
500 Kč

1612 Čína + Hong-Kong - sestava 41 ks zn. z 80tých let, jednotlivé i ve čtyřblocích 800 Kč XX/O

1613 Čína - Sinkiang ,. zn. Mi. č. 83 - 86, původní lep,dobrá kvalita, zk. Brunn, Holcombe 60000 Kč X

1614 Čína - sestava 4 ks leteckých R-dopisů do Brna z let 1986 - 9, zajímavé frankatury, razítka 300 Kč DOP.

1615 Čína - celina letecky do Německa dofrank. zn. Mi. č. 1536 - 38 300 Kč DOP.

1616
Egypt - celistvost z Jerusalema do Brna frank. smíš. egyptsko-palestinskou frankaturou,

pod. raz. KAIRO .. AR 29, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

1617
Korea Severní - předtištěná obálka letecky do ČSR od příslušnice DKNS v Koreji, pod. raz.

KESON, velmi zajímavé
1800 Kč DOP.

1618 Kanada - sestava zn. Mi. č. 17, 19, 20, 22 - 24 1500 Kč O

1619
Mauritius - zn. SG č. 8, atest britské filatelistické asociace, luxusní střih, dobrá kvalita,

mimořádná nabídka, kat cena 7500 Liber
130000 Kč O

1620 Mauritius - zn. SG č. 12, na horní straně těsný střih, 2750 Liber 35000 Kč O

1621 Mauritius - zn. SG č. 14, lux. střih, 3000 Liber 34000 Kč O

1622
Mauritius - zn. SG č. 16 s levým okrajem, ve spodní části mimo zn. nepatrně zeslabený

papír, 6500 Liber
88000 Kč /X/

1623
Mauritius - zn. SG č. 16 ve vodorovné dvoupásce, světlemodrý papír, velmi pěkný střih,

sign. Engel, 1700 Liber
45000 Kč O

1624

Mauritius - skl. dopis z 22. Okt. 1855 frank. zn. SG č. 22 ,2d modrá na sv.modrém papíře z

opotřebované desky, jenom šikmo šrafované ze zn. pole č. 8. Dopis je odeslán z Port Louis

do Nantes, známka je velmi pěkně střižená, má velké okraje, znehodnocena je 5ti kruhovým

razítkem + dvoukruhové červené oválné razítko PACKET LETTER MAURITIUS OC 22 1855

průchozí razítko Marseille a příchozí Nantes. Dopis je celkově velice atraktívní a v dobré

kvalitě. Pochází ze sbírky: Sir Andrew Clark, Kanai. Frankatura 2d platila pro vnitrostátní

styk a ve Francii zatížena dopl. 30 Decimés za 3x těžší dopis, zk. a atest P. Holcombe +

atest zkušebny Basel s experty J. P. Bach, M. Eichele, P. Rapp, velmi vzácné, zajímavé,

mimořádná nabídka.

920000 Kč DOP.

1625 Siam - zn. Mi. č. 183 A - 190 A s přetisky, velmi vzácné. 36000 Kč XX

1626
USA - OSN úřadovna New York - FDC s aršíkem Mi. č. 1 a raz. UNITED NATIONS

OCT.24.1955 NEW YORK 
1500 Kč DOP.

1627 USA - zn. Mi. č. 248 - 50 ve čtyřblocích, velmi dobrá kvalita, cca 1600 EUR 8500 Kč XX

1628 USA - zn. Mi. č. 251 B - 253 B ve čtyřblocích, lux. střih i kvalita 700 Kč XX

1629 USA - zn. Mi. č. 298 - 9 ve čtyřblocích, cca 120 EUR 600 Kč XX/X

1630 USA - zn. Mi. č. A 316 - L 316 (Kansas), ve čtyřblocích, cca 1200 EUR 5000 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 52/79

1631 USA - zn. Mi. č. M 313 - X 316 (Nebraska) ve čtyřblocích, 1400 EUR 6000 Kč XX/X

1632 USA - sestava 6 ks výpl. zn. s námětem orel v nomin. hodnotě více jak 50 USD 700 Kč XX

1633

USA - dopis do Bratislavy frank. jednou zn. + čtyřpáskou zn. Mi. č. 36, pod. raz.

PHILADELPHIA 3.3.1887 a dopis frank. jednou zn. a dvěma dvoupáskami zn. Mi. č. 53, pod.

raz. PHILADELPHIA JUL 1887, průch. a přích. raz. zajímavé, dekorativní

500 Kč DOP.

1634
USA - sestava 3 ks dopisů do Evropy z roku 1883 frank. zn. Mi. č. 41, resp. Mi. č. 51, resp.

57, zajímavé
400 Kč DOP.

1635
USA - celinová obálka se slepým tiskem zn. 2c Lincoln, použitá 1910, pod. raz. DETROIT

SEP. 5.1910, velmi zajímavé
1500 Kč DOP.

1636
USA - R-dopis do Vídně frank. zn. 4USD Kolumbus Mi. č. 87 s oválným pod. raz. NEW YORK

24.5.1927, průch. raz., zajímavé
48000 Kč DOP.

1637
USA - sestava 10 ks celistvostí z let 1895 - 1952, zajímavé, barevné litograf. pohlednice,

frankatury, cenzurní raz.
400 Kč DOP.

1638 Vietnam - zn. Mi. č. 2 nepoužitá, zn. Mi. 3a razítkovaná 300 Kč /X/

Různé / Various

1639 A. Mucha - 2 ks EXlibris Dr. J. Scheiner 200 Kč /X/

1640
barevná pohlednice k jubilejní výstavě pošt. známek v Praze 1927, na zadní str. vylepena zn.

2K Praha Tatry s výstavním raz. a výstavním frankotypem 50h PRAHA 1 27.9.27
200 Kč DOP.

1641
Esperanto - KL frank. zn. 50h OR s dolepenou nálepkou XVIa UNIV. KONGRESO de ESPERANTO

en WIEN 1924, kvalita k prohlédnutí
200 Kč DOP.

1642

Ferdinand III. císař římský, král český a uherský - dvojjazyčný česko-německý cirkulář z r.

1643 s prohlášením k lidu Markrabství moravského o poslušnosti markraběti moravskému s

vlastnoručním podpisem a velkou cís. pečetí

8800 Kč

1643 Grafika - graf. list ocelorytina s podpisem autora - Liesler a rytce Tvrdoň 500 Kč

1644
sestava 11 ks rakouských zálepek z r. 1917 s dvojitou orlicí a nápisem KRIEGSPATENSCHAFT,

reliéfní tisk v různých barvách, zajímavé
1200 Kč X

1645
sestava 13 ks bar. pohlednice Jerusalema svázaných v ozdobných dřevěných deskách, na

zadních stranách pohlednic přilepené vylisované rostliny, velmi dekorativní, zajímavé
800 Kč DOP.

1646
tovaryšský list pivovarnického sládka z r. 1821 s velkou vedutou Českých Budějovic, velmi

zajímavé
3200 Kč

1647
Výstavy - celinová pohlednice vydaná k výstavě zn. DÜSSELDORF 1936 s přitištěnou zn. 3pf

Hindenburg a 10pf letecká, nepoužité, zajímavé
300 Kč DOP.

1648
Výstavy - celistvost do Čech z letecké výstavy FRANKFURT 1909 frank. zn. Mi. č. 85 + leteckou

výstavní nálepkou
300 Kč DOP.

1649 Výstavy - dofrank. KL s přítiskem Briefmarken - Ausstellung in Erfurt 1937 s výstavním raz. 300 Kč DOP.

1650 Výstavy - KL s přítiskem Austellung für Kultur u. Virtschaft Zwikau 1938 s pam. raz. 300 Kč DOP.

1651
Výstavy - KL s přítiskem 3. Briefmarken Ausstellung ... Münster 1936 s pam. raz., zaslaný do

Lipska
300 Kč DOP.

1652 Výstavy - KL s přítiskem Nordposta Ausstellung ... in Berlin 1938 s pam. raz., nepoužitá 300 Kč DOP.

1653 kompl. sestava hracích karet - bar. litografie s natištěným kolkem 400 Kč DOP.

1654
R-dopis - poěkování TGM za blahopřání ke zvolení prezidentem honorárnímu konzulovi republiky

Peru, tištěno sítotisken na oficielním dopisním papíře kanc. prezidenta (se slepotiskem znaku)
800 Kč DOP.

1655

Dimitrov Georgi 18.6.1882 - 2.7.1949, bulharský politik a revolucionář - osobní korespondence

z Moskvy 1944, dvě knihy a tapiserie s portrétem Dimitrova z r. 1948 o velikosti 88 x 122 cm, z

pozůstalosti jeho druhé manželky, rozené Flajšmanové z Boskovic, velmi zajímavé, k

prohlédnutí

2000 Kč

Podpisy a autogramy

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 53/79

1656 A. Mucha - blahopřání Gen. Šnejdárkovi s vlastnoručním podpisem 1500 Kč

1657
Beran Josef 1888 - 1969 - arcibiskup přežský, kardinál - sestava 1x foto, 2x lístek s textem

a vlastnoručním podpisem + parte
700 Kč

1658
Brunner, ak. malíř - osobní dopis F. Matějovskému, členu činohry Nár. divadla s

vlastnoručním podpisem
900 Kč

1659

Čapek Karel - vzpomínka redakčního sporu "Národních listů" na den 18. květen 1918 ... s

vlastnoručními podpisy Čapek Karel, Kramář, Machar, St. Tůma, Z. Bubník, K. Hoch, M.

Rutte, Heinz Henry, V. Dyk ... (celkem 20 podpisů)

4000 Kč

1660
Čech Svatopluk 1846 - 1908, spisovatel, básník - dopis do redakce Květů s vlastnoručním

podpisem
1500 Kč

1661
Destinová Ema, čestný člen král. českého zemského a nár. divadla v Praze - vlastnoruční

přání z 4. června 1918
1000 Kč

1662
E. Krásnohorská, spisovatelka - kompl. dopis z 11. července 1899 na C.K. ředitelství

hlavního poštovního úřadu v Praze s vlastnoručním podpisem
1500 Kč

1663 Filla Emil - ak. malíř - vlastnoručně psaný dopis do Brna s podpisem 1200 Kč

1664
Frič V. A. 1882 - 1944, český cestovatel a spisovatel - 1x fotopohlednice s portrétem a

vlastnoručním podpisem + pohlednice s věnováním a podpisem
1200 Kč

1665 Hložník Vincent - PL č. 1800 s vlastnoručním podpisem 200 Kč XX

1666
Holub Emil Dr.1847 - 1902, český cestovatel a spisovatel - vlastnoručně psaný dopis s

podpisem
1200 Kč

1667
Hugo Victor - jednobar. pohlednice s vlastnoručním podpisem zaslaná v r. 1902 do Čech,

odlepená známka
1200 Kč DOP.

1668
Karel Eduard, prof., grafik, rytec čs. známek - dopis do redakce z r. 1948 s vlastnoručním

podpisem
800 Kč

1669
Khopa Franz, boxer - orig. fotografie formátu B5 s věnováním a vlastnoručním podpisem z r.

1927
200 Kč DOP.

1670 Král Imro Weiner - PL č. 1922 s vlastnoručním podpisem 300 Kč XX

1671 Kubelík, hudebník - vlastnoručně psaný koresp. lístek z 18.4.1899 s podpisem 700 Kč

1672 Kuba L., akademický malíř - vlastnoruční dopis z 5.5.1895 s podpisem 1200 Kč

1673
Kysela František, akad. malíř - potvrzení na příjem 125 K z 16.12.1915 s vlastnoručním

podpisem
1000 Kč

1674
kolekce 30 ks aršíků, PL, FDC s podpisy autorů a rytců, mj. Fula, Heinz, Herčík, Guderna,

Ondráček, Schmidt, Jirka, Švengsbír, Seizinger, ...
2500 Kč

1675
Lhoták Kamil - 1 x EX LIBRIS a barevná kresba motocyklu velikosti 140 x 60 mm, sign.

1955
800 Kč

1676
Mahen Jiří, spisovatel a dramatik - koresp. lístek z e 4. listopadu 1904 s vlastnoručním

podpisem
1200 Kč

1677
Masaryk T.G. - orig. fotografie s vlastnoručně psaným věnováním Gen. Šnejdárkovi s

podpisem
2000 Kč

1678
Medek Rudolf - recenze ke knize Práh srdce na čtyřech listech formátu A5 s vlastnoručním

podpisem
1200 Kč

1679
Mikoláš Aleš - potvrzení P.J. Ottovi v Praze o zaplacení výhradních práv ... z 22. února 1907

s vlastnoručním podpisem
1500 Kč

1680 Nejedlý Otakar - vlastnoručně psaný dopis z 16. března 1928 s podpisem 900 Kč

1681 Neumann S.K. - vlastnoručně psaný dopis z 8.5.1899 s podpisem 900 Kč

1682 Paul František - fotografie herce Fr. Paula s věnováním a vlastnoručním podpisem 200 Kč

1683 Podlipská Žofie 1833 - 1897, česká spisovatelka - kvitance s vlastnoručním podpisem 800 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 54/79

1684
Prečan Leopold Dr. 1866 - 1947, arcibiskup olomoucký - dopis z r. 1941 s vlastnoručním

podpisem
600 Kč

1685
Radecký Jan Josef Václav, hrabě z Radče 1766 - 1858, polní maršál - dopis s vlastnoručním

podpisem
2500 Kč

1686
Riegr František Ladislav 1818 - 1903, český politik - dopis z r. 1892 s vlastnoručním

podpisem
1800 Kč

1687 Slavíček Jan - fotografie s vlastnoručním podpisem 500 Kč

1688 Stretti Viktor - blahopřání Gen. Šnejdárkovi ze 7. června 1934 800 Kč

1689 Svoboda F.x. -vlastnoručně psaná báseň Jarní dojem z r. 1934 s podpisem 1500 Kč

1690
Svojsík Alois 1875 - 1917, zakladatel Skauta v Čechách - sestava pohlednic z USA, Turecka,

Ceylonu s vlastnoručními podpisy
3000 Kč

1691
Španiel O., tvůrce návrhů prvních čs. mincí a medailér - pohlednice s vlastnoručním textem

a podpisem zaslaná do Paříže
400 Kč DOP.

1692
Thun - Hohenstein František 1847 - 1916, kníže místodržitel český - poděkování s

vlastnoručním podpisem + dobová rytina - portrét
1500 Kč

1693

Thurn-Taxis Bedřich Hanibal, kníže, polní maršál, Schlik František, hrabě z Basana a

Weiskirchenu, generál jízdy, velitel 4. armády a zemský velitel moravský, Pöck Peregrin,

svobodný pán, generálmajor - úřední listina z roku 1851 s vlastnoručními podpisy

3000 Kč

1694
Vráz Enrigue Stanko 1860 - 1932, cestovatel - dopis, tři pohlednice a výstřižek s

vlastnoručním podpisem
1800 Kč

1695 Winter Sigmund 1846 - 1912, spisovatel - vizitka s rukopisem a vástřižek s podpisem 1000 Kč

1696
Zrzavý Jan, akad. malíř - grafický list s námětem plachetnice a moře s vlastnoručním

podpisem
5000 Kč

1697 Zrzavý Jan, akad. malíř - grafický list s námětem zátiší - přístav s vlastnoručním podpisem 5000 Kč

1698 Zrzavý Jan, akad. malíř - PL č. 1729 "Kleopatra" s vlastnoručním podpisem 1200 Kč

Sport a OH ú Sports and Olypics

1699
ČSR - pohlednice ze Švédska z r. 1939 s podpisy národního fotbalového mužstva: Bican,

Burkert, Kopecký, Burgr, Horák...
300 Kč DOP.

1700
ČSR - pohlednice z mistrovství světa v hokeji v r. 1953 ve Švédsku s podpisy hráčů nár.

mužstva: Bubník, Danda, Pantůček, Zábrodský, Modrý, Vidlák, Kolouch ...
300 Kč DOP.

1701
ČSR - pohlednice z mistrovství světa v hokeji v r. 1974 ve Finsku s podpisy hráčů nár. mužstva:

Hlinka, Holeček, Šťastný, Martinec, Farda ...
300 Kč DOP.

1702
Německo - let. dopis frank. zn. Mi. č. 610 - 14, 616, přepr. zeppelin. poštou, pod. raz.

DEUTSCHE LUFTPOST EUROPA - SÜDAMERIKA 7.8.1936, zajímavé
600 Kč DOP.

1703
Německo OH 1936 - celina Mi. P č. 257 dofrank. zn. Mi. č. 600 - 602 s pod. raz.

GARMISCH-PARKIRCHEN ... 1.2.36, velmi dobrá kvalita, dekorativní
300 Kč DOP.

1704 Slovensko - Chára Zdeno, hokejista - bar. fotografie s vlastnoručním podpisem 200 Kč DOP.

Judaika / Judaica

1705
Judaika - KL frank. zn. 3gr krajinky s raz. WIEN 101 1.6.1958 ZEHN JAHRE ISRAEL a dolepenou

propag. nálepkou s raz. 1948 - 58
300 Kč DOP.

1706 KL do Brna frank. zn. Holubice, pod. raz. KARLOVY VARY KONGRES SIONISTICKÝ 12.9.21 200 Kč DOP.

Perfiny

1707 tři firemní KL (Georg Schicht A.-G., Aussig) frank. zn. R-U 1908 s identifik. perfinem G. S. A. G. 300 Kč DOP.

1708 R-dopis do Žiliny frank. zn. 1K a 2K TGM s identifik. perfinem VDP, pod. raz. PRAHA, zajímavé 200 Kč DOP.

1709
dopis frank. zn. 10h F.J. 1908 s identifikačním perfinem, pod. raz. KRUMLOV, červené útvar.

raz. K.K. POST - ... BRÜNN, modré rámečkové raz. Wegen Kriegslase ...
1000 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 55/79

Literatura / Literature

1710 katalog Stanley Gibons,Anglie + kolonie , vydání 2012 1800 Kč

Zlaté ražby Gold coinage

1711 Ferdinand III. 1637 - 1657 - Dukát 1641 KB Kremnica, 3,51g, Husz. 1216 20000 Kč 0/0

1712 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1899, dr. hr. 4500 Kč 1/1

1713 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1906, dr. hr. dr. škr. 4000 Kč 1/1-

1714 František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1911, dr. škr. 15000 Kč 1/1

1715 František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1913, dr. škr. 15000 Kč 1/1

1716 František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1914 16000 Kč 1/0

1717 František Josef I. 1848-1916 - 4 Dukát 1915 13000 Kč 0/0

1718 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1877 5000 Kč 1/1

1719 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1887 5500 Kč 0/0

1720 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1888 5500 Kč 0/0

1721 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1892 5000 Kč 0/0

1722 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1893, dr. hr. 5600 Kč 0/1

1723 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1915 5600 Kč 0/0

1724 František Josef I. 1848-1916 - 20 Koruna 1893 KB 5600 Kč 1/1

1725 Československo 1918-1939 - Dukát 1923 5500 Kč 0/0

1726 Československo 1918-1939 - Dukát 1928 9000 Kč 0/0

1727 Československo 1918-1939 - Dukát 1929 15000 Kč 0/0

1728 Československo 1918-1939 - Dukát 1934, (raženo pouze 9729 ks.) 15000 Kč 0/0

1729 Československo 1918-1939 - 2 Dukát 1931 (raženo pouze 2994 ks.), hranka, dr. škr. 15000 Kč 1/1-

1730 Československo 1918-1939 - 10 Dukát 1930 (raženo pouze 394 ks), dr. hrana, dr. úhozy 80000 Kč -1/1

1731
Česká Republika 1993 - 1000 Kč 1995 s motivem třídukátu slezských stavů, náklad 2000ks,

1/10 oz, etue, certifikát, bezvadný stav, B.K.
4000 Kč 0/0

1732
Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 1996 s motivem pražského groše, náklad jen 744ks, 1 oz,

etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
40000 Kč proof

1733
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 1998 s motivem právní dokumenty Karla IV., náklad 2000ks,

1/4 oz, etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
15000 Kč proof

1734
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 1999 s motivem právní dokumenty Karla IV., náklad 1500ks,

1/4 oz, etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
15000 Kč proof

1735
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 1998 s motivem Universita Karlova., náklad 2000ks, 1/2 oz,

etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
30000 Kč proof

1736
Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 1998 s motivem Nové město pražské, náklad 2000ks, 1 oz,

etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
60000 Kč proof

1737
Česká Republika 1993 - 2000 Kč 2001 rotunda ve Znojmě, náklad 2200ks, 6,22g, etue,

certifikát, bezvadný stav, B.K.
21000 Kč 0/0

1738
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2006 papírna Velké Losiny, náklad 3000ks, 1/4 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, PROOF
45000 Kč proof

1739
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2006 observatoř Klementinum, náklad 3800ks, 1/4 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, PROOF
18000 Kč proof

1740
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2007 Ševčínský důl Příbram, náklad 5100ks, 1/4 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, PROOF
10000 Kč proof

1741
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2007 vodní mlýn ve Slupi, náklad 6300ks, 1/4 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, PROOF
9000 Kč proof

1742
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2008 řetězový most ve Stádlci na Táborsku, náklad 10900ks,

1/4 oz, etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
8000 Kč proof

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 56/79

1743
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2008 pivovar v Plzni, náklad 10800ks, 1/4 oz, etue, certifikát,

bezvadný stav, PROOF
8000 Kč proof

1744
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2009 zdymadlo na Labi pod Střekovem, náklad 10800ks, 1/4

oz, etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
8000 Kč proof

1745
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2009 Větrný mlýn v Ruprechtově, náklad 10500ks, 1/4 oz,

etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
8000 Kč proof

1746
Česká Republika 1993 - 2500 Kč 2010 Hamr v Dobřívě, náklad 10200ks, 1/4 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, PROOF
8000 Kč proof

1747
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2011 renesanční most ve Stříbře, náklad 7300ks, 1/2 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, PROOF
17000 Kč proof

1748
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2011 renesanční most ve Stříbře, náklad 2700ks, 1/2 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, B.K.
17000 Kč 0/0

1749
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 barokní most v Náměšti nad Oslavou, náklad 8900ks,

1/2 oz, etue, certifikát, bezvadný stav, PROOF
16500 Kč proof

1750
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 barokní most v Náměšti nad Oslavou, náklad 3200ks,

1/2 oz, etue, certifikát, bezvadný stav, B.K.
15500 Kč 0/0

1751
Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 2012 Zlatá bula sicilská, náklad 10900ks, 1 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, PROOF
28000 Kč proof

1752
Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 2012 Zlatá bula sicilská, náklad 3100ks, 1 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, B.K.
27000 Kč 0/0

1753
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 Negreliho viadukt v Praze, náklad 8900ks, 1/2 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav, PROOF
14500 Kč proof

1754
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 Negreliho viadukt v Praze, náklad 3200ks, 1/2 oz, etue,

certifikát, bezvadný stav B.K.
14000 Kč 0/0

1755 Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2013 dřevěný most v Lenoře, 1/2 oz, etue, certifikát, PROOF 14500 Kč proof

1756 Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2013 dřevěný most v Lenoře, 1/2 oz, etue, certifikát, B.K. 14000 Kč 0/0

1757
Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 2013 příchod zvěrozvěstů Konstantina a Metoděje, 1 oz,

etue, certifikát, PROOF
28000 Kč proof

1758
Česká Republika 1993 - 10.000 Kč 2013 příchod zvěrozvěstů Konstantina a Metoděje, 1 oz,

etue, certifikát, B.K.
27000 Kč 0/0

1759
Česká Republika 1993- - 5 ks. 5000 Kč ze série mosty České republiky, most v Písku, ve

Stříbře, Náměšti, Negreliho viadukt a dřevěný most v Lenoře, dřevěná etue na 10 mincí, PROOF
110000 Kč proof

1760
Slovensko, 500 Sk Ag a 5000 Sk 1999 Au mince k 500.výročí ražby prvních tolarových mincí,

společná dřevěná oficielní etue, společný + jednotlivý certifikát, katalog 58.000 Kč, PROOF
45000 Kč proof

1761 Belgie, Leopold II. 1865-1909 - 20 Frank 1871 5200 Kč 1/1

1762 Francie, Napoleon I. 1804-1814 - 40 Frank 1811 A 11000 Kč 2/2

1763 Francie, Napoleon III. 1852-1870 - 20 Frank 1860 A 5200 Kč 1/1

1764 Holandsko, 1 Dukát 1752, Au 0,986, 3,45g, KM. 7.2 7000 Kč 2/2

1765
Chorvatsko, 500 Kuna 1996 universita v Zadaru, Au 0,986, 3,5g, náklad 1000 ks, KM. 55, etue,

certifikát č. 418, PROOF
3000 Kč proof

1766 Itálie Benátky, 1 Zecchino b.d. (1694 - 00) opis: SILV VALERIO, Au 0.999, 3,49 g, KM. 1354 10000 Kč -1/1-

1767 Rumunsko, Carol I. 1881-1914 - 50 Lei 1906 (1866-1906), 16.16 g, naletované ouško 11000 Kč 2/2

1768 Švýcarsko - 10 Frank 1912 2800 Kč 1/1

1769 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - 1 Sovereign 1871 5500 Kč -1/1-

1770 Velká Británie, Viktorie 1837-1901 - 1 Sovereign 1899 6000 Kč 1/1

1771 Velká Británie, George V. 1910-1936 - 1 Sovereign 1912 5500 Kč 1/1-

Antické mince Ancient coins

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 57/79

1772
Řím Republika - T. Manlius Mancinus, Appius Claudius Pulcher and Q. Urbinius. 111-110 př.Kr. -

Denár, Crawford 299/1a
300 Kč 2/2

1773 Řím Císařství - Septimus Severus (193-211) - Denár. Mincovna Řím r.201 n.l., C.203 - RIC.190 400 Kč 1/1

1774
Řím Císařství - Septimus Severus (193-211) - Denár, Mincovna Řím r.202-210 n.l., RIC 261,

RSC 135 
600 Kč 1/1

1775 Řím Císařství - Caracalla (197 - 217) - Denár, Mincovna Řím r.206 n.l., C. 424. R.I.C. 83 400 Kč -1/1

1776 Řím Císařství - Severus Alexander (222-235) - Denár, Mincovna Řím r.223 n.l., RIC 23 400 Kč 1/1

1777
Řím Císařství - Gordianus III. (238-244) - Antoninian, mincovna Antiochia (Antakya), 242-244

n.l., RIC 210, RSC 98a 
400 Kč 2/1

1778 Řím Císařství - Philippus I. Arabs (244-249) - Antoninian, mincovna Řím, 244-247 n.l., RIC 29 500 Kč 1/1

1779 Řím Císařství - Philippus I. Arabs (244-249) - Antoninian, mincovna Řím, 246 n.l., RIC 3, C.124 400 Kč 1/1

Bohemika

1780 Břetislav I. 1034 - 1055 - Denár, olámaný, C 312 2000 Kč 1/1

1781 Břetislav I. 1034 - 1055 - Denár, olámaný, část přiložena, C 317 2000 Kč 1/1

1782 Vratislav II. 1061-1092 - Denár, C.346, Š.158 500 Kč 1/1

1783 Vratislav II. kníže 1061 - 1086 - Denár, nastřižen, C 346 1500 Kč 2/1-

1784 Vratislav II. kníže 1061 - 1086 - Denár, C 347 1000 Kč 1/1

1785 Břetislav II. v Čechách - Denár varianta "3 tečky" nedoražen, C 388 2000 Kč 1/1

1786 Lutold na Znojemsku morava1092 - 1112 - Denár, nedoražen, C 411 5000 Kč 1/1

1787 Bořivoj II. 1100 - 1120 - Denár, částečně nedoražené opisy, C. 413 1500 Kč 1/1

1788 Soběslav I. čechy 1125 - 1140 - Denár, opisy nedoraženy, C. 579 3000 Kč 1/1-

1789 Přemysl Otakar I. 1192 - 1280, Denár, nedoražené opisy, C. 661 3000 Kč 1/1-

1790 Vladislav I. Jindřich morava 1197 - 1222 - Denár, C. 878, vzácný 15000 Kč 2/2

1791 Vladislav III. 1246-1247 - Denár, C.896 400 Kč 2/2

1792 Vladislav III. 1246-1247 - Denár, C.898 400 Kč 2/2

1793 Přemysl Otakar II. 1253-1278 - Malý brakteát moravský, C.924 700 Kč 1

1794 Přemysl Otakar II. 1253-1278 - Malý brakteát moravský, C.956 700 Kč 1

1795 Přemysl Otakar II morava 1253 - 1278 - brakteát, C. 956 1500 Kč 1

1796 Václav II. 1283-1305 - pražský groš, 4 ks. 400 Kč 2/2-

1797 Václav IV. 1378-1419 - pražský groš 200 Kč -2/2

1798 Vladislav II. 1471-1516 - pražský groš, nedoražen 200 Kč 2/2

Církevní ražby

1799 Salsburg, batzen 1520, částečně nedoražen 800 Kč 2/2-

1800 Salsburg, 4 kr 1692, KM. 277 800 Kč -1/1-

1801 Salsburg, 4 kr 1731, KM. 336 400 Kč 2/2

1802 Salsburg, 15 kr 1694, 6,26 g, KM. 278 600 Kč 1/1

1803 Salsburg, Johan Ernst 1/2 Tolar 1695, stopa po oušku, 14,39 g, KM. 253 3000 Kč 2/1-

1804 Salzburg - arcibiskupství, Maximilián Gandolph, 1668-1687 - Tolar 1670, 28.16 g, KM. 190 3000 Kč 1/1-

1805 Salzburg - arcibiskupství, Maximilián Gandolph, 1668-1687 - Tolar 1670, 28.65 g 1500 Kč -1/2

1806 Salzburg - arcibiskupství, Tolar 1764 MK, 27.26 g, stopa po oušku, KM. 403.1 1000 Kč 3/2

1807 Salzburg - arcibiskupství, Sigmund III. Schrattenbach, 1753-1771, Tolar 1765, 27.87 g 2500 Kč -1/1-

1808 Salzburg - arcibiskupství, Tolar 1792 M, 28.65 g stopa po oušku, škr., KM 465 2800 Kč -1/1

Habsburské ražby

1809 František Josef I. 1848-1916 - 2 Zlatník 1879 na stříbrnou svatbu 1000 Kč 0/0

1810 Ferdinand I. 1526-1564 - Denár 1544 Kremnica, Hal 110 200 Kč -1/1-

1811
Ferdinand II. 1620 - 1637 - Tolar 1624 Praha (Hans Sutner), 28,92 g, nepatrná stopa po

oušku, KM. 354
8000 Kč 2/1-

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 58/79

1812 Leopold I. 1657-1705 - 1/2Tolar 1700 KB, 14,42 g 3000 Kč 1/1

1813 Leopold I. 1657-1705 - Tolar 1701 Hall, 28.09 g 2500 Kč -1/1

1814 Leopold I. 1657-1705 - Tolar 1704 Hall, 28.32 g 2000 Kč -1/1-

1815 Josef II. 1765 - 1790 - 1/2 Tolar křížový 1788 A, 14,75 g 1000 Kč 1/1

1816 Josef II. 1765 - 1790 - Tolar křížový 1788 B, 29,53 g, mírně justovaný 2000 Kč 1/1

1817 Josef II. 1765 - 1790 - Tolar konvenční 1783 B Kremnica, 28,02g 3000 Kč 1/1

1818 Karel VI. 1711-1740 - Tolar 1712 Vídeň, 28.72 g 4000 Kč 1/1

1819 Karel VI. 1711-1740 - Tolar 1714 Hall, 28.56 g 2000 Kč 2/1-

1820 Karel VI. 1711-1740 - Tolar 1732 Hall, 28.49 g 3000 Kč 1/1

1821 Karel VI. 1711-1740 - 2 Krejcar b.l., b.zn., nouzová mince pro invalidovnu v Pesti 500 Kč 1/1

1822 Marie Terezie 1740-1780 - 1/2 Tolar 1767 K/EVM-D, Kremnica, dobové ouško, R 2900 Kč 2/2

1823 František I. 1792 - 1835 - 1/4 Tolar křížový 1795 B, 7,32 g 3000 Kč 1/1

1824 František I. 1792 - 1835 - 1/2 Tolar konvenční 1830 A, 14,01 g 5000 Kč 1/0

1825 František I. 1792 - 1835 - 1/2 Tolar křížový 1797 C, 14, 45 g 1500 Kč 3/2-

1826 František I. 1792 - 1835 - Tolar konvenční 1820 A, 28,13 g 3000 Kč 1/1

1827 František I. 1792 - 1835 - Tolar konvenční 1823 B, 27,94 g 4000 Kč -1/1

1828 František I. 1792 - 1835 - Tolar křížový 1793 H, 29,41 g, stopa po oušku 3000 Kč 2/1

1829 František Josef I. 1848-1916 - 6 Krejcar 1849 NB 300 Kč 1/1

1830 František Josef I. 1848-1916 - 20 Krejcar 1852 B 300 Kč -1/1

1831 František Josef I. 1848-1916 - 20 Krejcar 1853 A 500 Kč 1/0

1832 František Josef I. 1848-1916 - 20 Krejcar 1854 E 800 Kč 1/0

1833 František Josef I. 1848-1916 - 1/4 Zlatník 1857 A, dr. hr. 200 Kč -1/1

1834 František Josef I. 1848-1916 - 1/4 Zlatník 1858 A 200 Kč -1/1

1835 František Josef I. 1848-1916 - 1/4 Zlatník 1859 B 300 Kč 0/0

1836 František Josef I. 1848-1916 - 1/4 Zlatník 1860 B 200 Kč 1/1

1837 František Josef I. 1848-1916 - 1/4 Zlatník 1865 A 1500 Kč -1/1

1838 František Josef I. 1848-1916 - Spolkový Tolar 1866 A, dr.hr. 3000 Kč 1/1

1839 František Josef I. 1848-1916 - 2 Koruna 1914 KB 500 Kč 1/1

Československo

1840
stříbrná medaile 1929 Svatý Václav - Dokončení stavby velechrámu sv. Víta, Josef

Šejnost, průměr 70 mm, 140g, Ag 0,987
15000 Kč 0/0

1841 5 Koruna 1951 - zkušební ražba, Al 23,5 mm (1,74 g), vzácná 80000 Kč 0/0

1842 5 Koruna 1952 - nevydaná 1500 Kč 0/0

1843 kompletní sbírka stříbrných pamětních mincí z let 1947 - 1993, celkem 103ks 20000 Kč 0/0

1844
50 Koruna 1990 - první výročí svatořečení Anežky České, varianta s podpisem

medailéra LK i bez LK, 2 ks.
500 Kč 0/0

1845 100 Kčs 1990 - 1.máj, nevydaná, punc "SBČS- 500", etue, PROOF 6000 Kč proof

1846
100 Kčs 1990 - Velká pardubická se znakem ČSSR, nevydaná, punc "SBČS- 500", etue,

PROOF
7000 Kč proof

Německé ražby

1847 Bavorsko, Maxmilián III., 1745-1777 - Tolar 1770, 28.00 g 400 Kč -1/2

1848 Bavorsko, Karel II. Teodor, 1777-1799 - Tolar 1778, 27.90 g 400 Kč 2/2

1849 Bavorsko, Karel II. Teodor, 1777-1799 - Tolar 1778 A, 28.05 g 400 Kč -1/2

1850 Brandenburg-Ansbach, Friedrich II., Albrecht a Christian 1625-1634 - Tolar 1627, 28.7 g 1500 Kč 2/2

1851 Brunswick - Wolfenbuttel, Tolar 1618, 27,33 g, stopa po oušku 1000 Kč -2/3

1852 Nurnberg, Tolar 1760 SS-IMF, 27.8 g 2500 Kč 2/2

1853 Prusko, Friedrich Wilhelm III, 1797-1840 - Tolar 1829 A 400 Kč -1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 59/79

1854
Sasko-Albertine, Christian II., Johann Georg I. a August 1591-1611 - 1/4 Tolar 1599, 7.2 g,

stopa po oušku
600 Kč 2/2

1855 Sasko-Albertine, Christian II., Johann Georg I. a August 1591-1611 - Tolar 1597, 29.09 g 1500 Kč -2/2

1856 Výmarská republika, 1919-1933 - 4 Reichspfennig 1932 A 200 Kč -1/1

1857 Výmarská republika, 1919-1933 - 50 Rentenpfennig 1924 A 200 Kč 1/1

1858 Výmarská republika, 1919-1933 - 3 Marka 1927 A 100. výročí přístavu Bremerhaven 1500 Kč 1/1

1859
Spolková republika Německo - 10 DM 50. výročí S.O.S. dětských vesniček, Ag, na pamětním

listu s desetiblokem zn. Mi. 2062
200 Kč 0/0

Evropa a svět

1860 Itálie, Vittorio Emanuele II. 1861-1878 - 5 Lira 1873 M BN 500 Kč -2/2

1861 Litva, republika 1918-1940 - 10 Litu 1936 350 Kč 1/1-

1862 Litva, republika 1918-1940 - 5 Litai 1936 200 Kč 1/1-

1863 Lotyšsko, republika 1918-1939 - 5 Lati 1929 400 Kč -1/1

1864 Lotyšsko, republika 1918-1939 - 5 Lati 1931 400 Kč 1/1

1865 Lotyšsko, republika 1918-1939 - 5 Lati 1932 400 Kč -1/1

1866 Mexiko - 8 Reales 1889 Go RR 500 Kč 1/1

1867 Palestina, pod Britskou správou - 100 Mils 1933 500 Kč 1/1

1868 Palestina, pod Britskou správou - 50 Mils 1927 200 Kč 1/1

1869
Polsko, Jan Kazimir 1649-1668 - VI Groš 1662 3x, 1663, 1664, 1665, 1667 a 18 Groš 1658,

celkem 8 ks.
800 Kč 3/3

1870 Polsko, Zikmund III. 1587 - 1632 - Groš 1617 (1/24 Tolaru) 500 Kč 1/1

1871

Rakousko, téměř kompletní sbírka Ag mincí 25, 50, 100 a 500 Schilling z let 1955 - 87, 25 Sch

(22ks), 50 Sch (21ks), 100 Sch (27ks), 500 Sch (33ks), vše v bezvadné kvalitě 0/0 nebo proof,

celkem 103 ks, KM. 2880 - 2981

40000 Kč 0/0

1872 Polsko, Zikmund III. 1587-1632 - III Groš 1595, letopočet v líci a 1597, 2 ks. 200 Kč -1/1-

1873 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 50 Kopjejek 1912, vlas. rysky 300 Kč 0/0

1874 USA - 1/4 Dolar 1915 200 Kč -1/1-

Medaile

1875

Tautenhayn Josef, 1837 - 1911 - František Josef I. 1848 - 1916 - Ag medaile Čestná cena

ministerstva obchodu ve Vídni, na hraně opis JUBILÄUMS - AUSSTELLUNG 1888 IN BRÜNN,

69.85 g, průměr 55 mm

3000 Kč 1/1

1876

Hliníkový medailon pro štěstí, s vlisovanou 1 Hal. RU mincí 1913, na aversu vyobrazeno prase,

podkovy, čtyřlístek a houba, na reverzu kominík a německý nápis DEIN TALISMAN BIN ICH

FÜRWAHR ICH BRING DIR GLÜCK DURCHS GANZE JAHR, průměr 33 mm

200 Kč 1/1

1877

Španiel Otakar, 1881 - 1955 - AE Medaile b.l. (1918) - K 570. výročí založení University

Karlovy. Alegorický výjev, opis / Znak university, 4-řádkový nápis dokola, znaky českých zemí a

Slovenska. Pat. Br 95 mm

500 Kč 0/0

1878
Bronzová čestná medaile Moravského podnikatelského svazu v Brně, udělená 13. 6. 1916,

průměr 30 mm, originální etue
400 Kč 1/1

1879
Dekret na stříbrnou čestnou medaili Moravského podnikatelského svazu v Brně, uděleno 10. 5.

1937, originální desky
500 Kč 1/1

1880

Stříbrná medaile s portrétem A. H. na líci a říšským jablkem a daty 13.3.1938-29.9.1938 na

rubu, na hraně nápis HAUPTMÜNZAMT WIEN a značka ryzosti 835, Hanisch, průměr 36 mm,

váha 21.35 g

1800 Kč 1/1

1881

Vzorková kazeta s 6 ks. medailí 2x pozlacená, Ag punc, 51.4 g, 125.1 g, 2x stříbrná, Ag punc,

51.7 g, 123.7 g a 2x Bronzová, 44 g, 124.8g, z celostátní výstavy poštovních známek Brno

1946

7000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 60/79

Rakousko - Uhersko Austria Monarchy

1882 25 Gulden 1.7.1762 formulář, Ri. 6Fb, Pi. A5 10000 Kč 2

1883 25 Gulden 1.11.1784 formulář, Ri. 18F, Pi. A17b 3000 Kč 4

1884 5 Gulden 1.8.1796, velmi zachovalý stav, Ri. 23 25000 Kč 3

1885 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 31, Pi. A30 5000 Kč N

1886 5 Gulden 1.1.1800, Ri. 32, Pi. A31, bezvadná zachovalost 5000 Kč N

1887 10 Gulden 1.1.1800, Ri. 33, Pi. A32 10000 Kč

1888 25 Gulden 1.1.1800, Ri. 34, Pi. A33 14000 Kč 2/3

1889 500 / 1000 Gulden 1.7.1816 oboustranný formulář, Ri. 60Fb / 61Fb, Pi. A59 / A60 4000 Kč N

1890 5 Gulden 1.1.1851 série C1, Ri. 112 15000 Kč 2

1891 50 Gulden 1.1.1851 tzv. "oráč", velmi vzácný, Ri. 114 50000 Kč 3

1892 5 Gulden 7.7.1866 červená série Ey 43, Ri. 139b 7500 Kč 2

1893 5 Gulden 7.7.1866 červená série Dk 43, Ri. 139b 1500 Kč 3/4

1894 50 Gulden 25.8.1866 série L 33, dobrý stav, Ri. 140 20000 Kč 2

1895 1 Gulden 1.1.1882 série Hl 43, bezvadná zachovalost, Ri. 145 3000 Kč N

1896 1 Gulden 1.7.1888 série Db 42, bezvadná zachovalost, Ri. 147, Pi. A156 3000 Kč N

1897
1 Gulden 1.7.1888 série Ff31, 2 kusy se zcela stejným číslem i serií, pravděpodobně skrytá

inflace, Ri. 147, Pi. A156 
20000 Kč N

1898 10 K 31.3.1900, Ri. 148, Pi. 4, mimořádná kvalita 35000 Kč

1899 20 K 31.3.1900, Ri. 149, Pi. 5, krásná kvalita 20000 Kč 1

1900 20 K 31.3.1900, Ri. 149, Pi. 5, velmi dobrá kvalita 13000 Kč 1/2

1901 50 K 2.1.1902, Ri. 150, Pi. 6 4000 Kč 1/2

1902 100 K 2.1.1902, Ri. 151, Pi. 7, mimořádně dobrý stav 20000 Kč 1/2

1903 100 K 2.1.1902, Ri. 151, Pi. 7, mimořádně dobrý stav 20000 Kč 1/2

1904 1000 K 2.1.1902 2ks - šedý a růžový podtisk, Ri. 152a + b, Pi. 8a 1000 Kč N

1905 10 K 2.1.1904, Ri. 153, Pi. 9 2000 Kč N

1906 10 K 2.1.1904, Ri. 153, Pi. 9 1500 Kč 1/2

1907 20 K 2.1.1907, Ri. 154, Pi. 10 4000 Kč 1

1908 100 K 2.1.1910, Ri. 155, Pi. 11, krásná kvalita 30000 Kč 1

1909 100 K 2.1.1912 série 1411, Ri. 156, Pi. 12 2700 Kč 1

1910 20 K 2.1.1913 I.vydání série 2246, Ri. 157 3300 Kč 0/1

1911 2 K 5.8.1914 série A , Ri. 161a 2000 Kč 2

1912 2 K 5.8.1914 série B , Ri. 161b 3500 Kč 1

1913 2 K 5.8.1914 série C 1430, Ri. 161c, Pi. 17a 500 Kč N

1914 2 K 5.8.1914 série C , Ri. 161c 500 Kč

1915 sada 250 K, 2000 K, 10000 K 26.9.1914 Kassenscheine, Ri. 163 (1/1), 164 (0/0), 165 (0/0) 100000 Kč 0/1

1916 10 K 2.1.1915, Ri. 166, Pi. 19 1000 Kč N

1917 2 K 1.3.1917 série A 1006, Ri. 168b 1200 Kč 0/1

1918 10000 K 2.11.1918, Ri. 172, Pi. 25 9000 Kč

1919 1000 K 1918 Kassenscheine, Ri. 173a, vzácný 100000 Kč 1

Padělky dobové Forgeries

1920 1 Gulden 7.7.1866 série Ll 27 dobový tištěný padělek 1000 Kč 4

Nouzová papírová platidla 1848 - 1866 Austria Notgeld 1848 - 1866

1921 Braunau (Broumov), 5 kr C.M. 1.2.1849 J.Fischer..., V.R. 140.02.02.a.F 200 Kč N

1922 Melnik (Mělník), 10 kr C.M. b.d Jos. Valenta, V.R. 840.26.03.I.a.F 400 Kč N

1923
Mscheno (Mšeno), 10 kr, 20 kr (chybotisk w dubu) V.1949 Fr. Kaberna,, V.R. 880.02.02.a.F,

03.b.F
800 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 61/79

1924 Warnsdorf (Varnsdorf), 15 kr C.M. 1.10.1848 J.A.Wähner, V.R. 1435.08.12.O 600 Kč 1

1925
Wernstadt (Verneřice), E.J.Reiff 20 kr CM do 1.7.1849, V.R. 1460.04.03.F, v levé části kus

chybí 
2500 Kč 2

1926
Wiesenberg und Zöptau (Loučná n. Desnou a Sobotín), Gebr.Klein 5, 10, 20 kr CM b.d., V.R.

1480.02.01a.F, 02.O, 03.O, 3 kusy 
750 Kč 1/3

1927
Wiesenberg und Zöptau (Loučná n. Desnou a Sobotín), 10 kr, 20 kr C.M. b.d., V.R.

1480.02.02.O, 03.O
800 Kč 3

Táborová platidla 1914 - 1945 Camp Money 1914 - 1945

1928 K.u.k. Train Reserve Gruppe d. Qu. Abt. Nr. 9, 10 heller 8.1916 feldpost Nr. 333, Ri. 59 2500 Kč 3

1929 Theresienstadt (Terezín) 1 K - 100 K 1.1.1943 sada 7ks, Ba. 311.4.1 - 7, Pi.Si. 25 - 35 2000 Kč N

1930 Theresienstadt (Terezín) 1 K - 100 K 1.1.1943 sada 7ks, Ba. 311.4.1 - 7, Pi.Si. 25 - 35 1500 Kč N/1

Československá nouzová papírová platidla 1914 - 1945 CS Notgeld 1914 - 1945

1931 Görkau (Jirkov) Bon 10 Kč Gastwirtebrauerei "Gasteria" 5000 Kč N

1932
Ústí nad Orlicí, 1 K 1.4.1915 Jan Hernych, vzácná varianta s vodotiskem (kat. neuvádí),

perf., D.H. 219.1.5b
600 Kč N

1933 Sokolské poukázky - Legionáři, poukázka 50 kop. 20.7.1919 + červ. kulaté raz. 1200 Kč 3

1934
Rakousko, Živnostenská banka, Herrengasse 12, Wien 100 K 1920 / 23, známková

nouzovka Ri. 198
5000 Kč 1/1

ČSR 1919 kolkované Czechoslovakia 1919 Provisional Issue

1935 10 K 2.1.1915 kolkovaná, Ba. 1a, Pi. 1 500 Kč 1

1936 20 K 2.1.1913 I.vydání kolkovaná série 2344, Ba. 2, Pi. 2 2800 Kč

1937 20 K 2.1.1913 II.vydaní kolkovaná, Ba. 3, Pi. 2A 1200 Kč N

1938 50 K 2.1.1914 kolkovaná, Ba. 4, Pi. 3 2000 Kč N

1939 50 K 2.1.1914 kolkovaná, Ba. 4, Pi. 3 2000 Kč N

1940 50 K 2.1.1914 kolkovaná, Ba. 4, Pi. 3 800 Kč 2

1941 100 K 2.1.1912 série 2347 kolkovaná zoubkovaným kolem, Ba. 5b, Pi. 4a 10000 Kč N

1942
100 K 2.1.1912 série 1783 kolkovaná zoubkovaným kolem, perforace ze dvou stran, Ba.

5b, Pi. 4a
5000 Kč 1

1943 100 K 2.1.1912 série 2105 kolkovaná, Ba. 5a, Pi. 4a 900 Kč N

1944 100 K 2.1.1912 série 2035 kolkovaná, Ba. 5a, Pi. 4a 300 Kč 2

1945 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu B3, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 5000 Kč N

1946 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu B1, růžový podtisk, Ba. 6, Pi. 5 800 Kč 1/2

1947
padělek, 100 K 1914 kolkovaná, padělaný kolek s 2x raz. "O" + Ce timbre... + BÚMF +

datumovka, Ba. 5a, var. přetisku Da. 2 + 10 + 11, pošk. v okraji, dekorativní
1500 Kč 3

1948
padělek, 1000 K 2.1.1902 kolkovaná falešným tištěným kolkem, nezachycená, Ba. 6, Pi.

5
500 Kč 2/3

1949

kompletní vázaný sešit Bankovního úřadu ministerstva financí "Platidla z doby převratu"

s bankovkami RU platnými souběžně na ČS území a bankovky kolkované, celkem 21ks

platidel, vše s číslem"40"

20000 Kč 1/3

ČSR I.emise 1919 Czechoslovakia 1919 Issue

1950

nevydaná 20 Kč 1.1.1919 poukázka Zemské banky království českého v Praze od A.

Muchy, zcela dokončený oboustranný exemplář se sérií 0016 a číslem 085499,

poškozený dolní okraj, vzácná

130000 Kč 2

1951 1 Kč 15.4.1919 série 208, zeleno-modrá, Ba. 7, Pi. 6a 500 Kč

1952 5 Kč 15.4.1919 série 0143, Ba. 8, Pi. 7a 2000 Kč

1953 5 Kč 15.4.1919 série 0021, Ba. 8, Pi. 7a 1000 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 62/79

1954 5 Kč 15.4.1919 série 0075, Ba. 8, Pi. 7a 400 Kč 2

1955 10 Kč 15.4.1919 série O 050, Ba. 9b, Pi. 8 12000 Kč

1956 10 Kč 15.4.1919 série O 082, Ba. 9b, Pi. 8 12000 Kč

1957 10 Kč 15.4.1919 série O 083, Ba. 9b, Pi. 8 12000 Kč

1958 10 Kč 15.4.1919 série O 049, Ba. 9b, Pi. 8 8000 Kč 1

1959 10 Kč 15.4.1919 série O 119, Ba. 9b, Pi. 8 8000 Kč 1

1960 10 Kč 15.4.1919 série O 043, Ba. 9b, Pi. 8 7000 Kč 2

1961 10 Kč 15.4.1919 série O 052 s perforací SPECIMEN, Ba. 9b, Pi. 8s 5000 Kč 1

1962 20 Kč 15.4.1919 série P 249, Ba. 10a, Pi. 9a 8000 Kč 1

1963 20 Kč 15.4.1919 série P 236, Ba. 10a, Pi. 9a 5000 Kč 2

1964 20 Kč 15.4.1919 série U 154, Ba. 10b, Pi. 9a 9000 Kč 2

1965
padělek, 20 Kč 15.4.1919 série P, dobový tištěný padělek, evidovaný typ 3 číslo 2, 2x

perf. PADĚLEK
20000 Kč 1

1966 50 Kč 15.4.1919 série 0014 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a 15000 Kč 1

1967 50 Kč 15.4.1919 série 0064 široké číslice, Ba. 11b, Pi. 10a 15000 Kč 2

1968 50 Kč 15.4.1919 série 0021 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a 15000 Kč 3

1969
50 Kč 15.4.1919 série 0049, bankovní vzor 3x perf. NEPLATNÉ, na R číslo K60/52, Ba.

11a, Pi. 10s, Kar. 5b
40000 Kč N

1970 100 Kč 15.4.1919 série 0016, Ba. 12, Pi. 11, velmi dobrá kvalita 45000 Kč 1

1971 100 Kč 15.4.1919 série 0012, 1x natrž., Ba. 12, Pi. 11 12000 Kč 2/3

1972
padělek, 100 Kč 15.4.1919 série 0012, dobový tištěný padělek, nezachycený typ

Meszaros
10000 Kč N

1973
padělek, 100 Kč 15.4.1919 série 0014, dobový tištěný padělek, evidovaný typ 5 číslo

45, perf. PADĚLEK
17500 Kč 1

1974 500 Kč 1919 série 024, Ba. 13, velmi vzácná, pěkný stav 150000 Kč 3

1975 padělek, 500 Kč 1919 série 020, padělek II.typu Meszáros, Ba. 13f 15000 Kč N

1976
padělek, 500 Kč 15.4.1919 série 0021, dobový tištěný padělek, evidovaný typ 2 číslo

60,411, 2x perf. PADĚLEK
12500 Kč 3

1977 1000 Kč 15.4.1919, Ba. 14, Pi. 13a, pěkný stav 45000 Kč 1/2

1978
1000 Kč 15.4.1919 série D, bankovní vzor s perf. NEPLATNÉ a SPECIMEN + 2x perf.

otvor, Ba. 14, Pi. 13s, Kar. jako 8g
15000 Kč 2

1979
1000 Kč 15.4.1919 série A, anulát (7nul) s přetiskem CANCELLED + 3x perf. otvor, 2x

perf. CANCELLED, Ba. 14s, Pi. 13s
50000 Kč N

ČSR 1920 - 1939 Czechoslovakia 1920 - 1939

1980 100 Kč 14.1.1920 série B, Ba. 16a, Pi. 17a 5000 Kč 2

1981 100 Kč 14.1.1920 série W, perf. SPECIMEN, Ba. 16a, Pi. 17s 2500 Kč 2

1982 100 Kč 14.1.1920 série Ar, Ba. 16b, Pi. 17b 9000 Kč 1/2

1983 100 Kč 14.1.1920 série Am, Ba. 16b, Pi. 17b 11000 Kč 1

1984
100 Kč 14.1.1920 série Ar bankovní vzor s perforací SPECIMEN + NEPLATNÉ+ 1x perf.

otvor , Ba. 16b, Pi. 17s, Kar. 10/e
12500 Kč 1

1985 5000 Kč 6.7.1920 série A, Ba. 17a, Pi. 19a 7000 Kč 3

1986 5000 Kč 6.7.1920 série B, neperforovaná, Ba. 17b, Pi. 17a, krásný stav, velmi vzácná 50000 Kč 1

1987 5000 Kč 6.7.1920 série C, neperforovaná, Ba. 17c, Pi. 17a, bezvadný stav, velmi vzácná 80000 Kč N

1988 5 Kč 28.9.1921 série 1, Ba. 18, Pi. 15 7000 Kč N

1989 5 Kč 28.9.1921 série 5, Ba. 18, Pi. 15 4500 Kč

1990 5 Kč 28.9.1921 série 3, Ba. 18, Pi. 15 2500 Kč 1

1991 5 Kč 28.9.1921 série 6, Ba. 18, Pi. 15 2000 Kč 1

1992 5 Kč 28.9.1921 série 7, Ba. 18, Pi. 15 2500 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 63/79

1993 5 Kč 28.9.1921 série 6, Ba. 18, Pi. 15 800 Kč 2

1994 5 Kč 28.9.1921 série 8, Ba. 18, Pi. 15 800 Kč 2

1995 5 Kč 28.9.1921 série 2, Ba. 18, Pi. 15 400 Kč 3

1996 padělek, 5 K 28.9.1921 série 3, dobový tištěný padělek, Ba. 18 3500 Kč 2

1997 50 Kč 12.7.1922 série 037 úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a, reparovaná 14000 Kč 2

1998 50 Kč 12.7.1922 série 044 úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a 20000 Kč 2

1999 50 Kč 12.7.1922 série 061 široké číslice, Ba. 19b, Pi. 16a 15000 Kč 2

2000 50 Kč 12.7.1922 série 045 úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a, natrž. 3500 Kč 3/4

2001 500 Kč 6.10.1923 série A, Ba. 20, Pi. 8a, velmi dobrý stav, velmi vzácná 150000 Kč 2

2002
500 Kč 6.10.1923 série B, bankovní vzor 4x perf. NEPLATNÉ, na R číslo "43" Ba. 20, Pi.

8S, Kar. 14c, velmi dobrý stav, velmi vzácná
150000 Kč 2

2003
500 Kč 6.10.1923 série A anulát s přetiskem CANCELLED + 4x svisle perf. CANCELLED

+ 3x perf. otvor, Ba. 20s, Pi. 8s, Kar. 14a, velmi dobrý stav, velmi vzácná
120000 Kč 1/2

2004
500 Kč 6.10.1923 jednostranný nátisk lícní strany bez série a číslovače, na kartonu, 2x

perf. otvor
20000 Kč N

2005 20 Kč 1.10.1926 série D, Ba. 21a, Pi. 21a 20000 Kč 0/1

2006 10 Kč 2.1.1927 série O 035, Ba. 22a, Pi. 20a, extrémně vzácná 150000 Kč N

2007 10 Kč 2.1.1927 série R 037, Ba. 22b, Pi. 20a 15000 Kč

2008 10 Kč 2.1.1927 série B 011, na R popsaná "44", Ba. 22d, Pi. 20a 500 Kč 1

2009 10 Kč 2.1.1927 série P 023, Ba. 22c, Pi. 20a 3000 Kč 2

2010 500 Kč 2.5.1929 série B var. "MÁJA", Ba. 23b, Pi. 24a 2000 Kč 3

2011
500 Kč 2.5.1929 série B bankovní vzor s 4x perf. NEPLATNÉ + 2x perf. otvor, Ba. 23b,

Pi. 24s, Kar. 17/b
7500 Kč N

2012
500 Kč 2.5.1929 série C var. "MÁJA", anulát s modrým přetiskem SPECIMEN + 3x perf.

otvor, Ba. 23sc, Pi. 24s, Kar. 17
20000 Kč N

2013 500 Kč 2.5.1929 série F, 1x svisle perf. SPECIMEN, Ba. 23c 950 Kč 1

2014 50 Kč 1.10.1929 série E var. bez čárky "OKTOBRA", Ba. 24a2, Pi. 22a 5000 Kč 2

2015 50 Kč 1.10.1929 série F, Ba. 24a1, Pi. 22a 1500 Kč 3

2016 50 Kč 1.10.1929 série V, Ba. 24a1, Pi. 22a 800 Kč 3

2017 50 Kč 1.10.1929 série Ea, Ba. 24b, Pi. 22a 1000 Kč N

2018 50 Kč 1.10.1929 série Rb, Ba. 24b, Pi. 22a 500 Kč

2019 100 Kč 10.1.1931 série Pc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 6000 Kč N

2020 100 Kč 10.1.1931 série Lc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 1500 Kč 1

2021 100 Kč 10.1.1931 série Yc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 1500 Kč 1/2

2022 otisk rytiny TGM ze 100 Kčs 1931 na kousku papíru z tiskárny ABNCo New York 4000 Kč N

2023 1000 Kč 8.4.1932 série C, Ba. 26, Pi. 25a 4000 Kč 1

2024 1000 Kč 8.4.1932 série A, skvrny na pravém okraji, Ba. 26, Pi. 25a 3500 Kč 2

2025 1000 Kč 25.5.1934 série D, Ba. 27, Pi. 26a 5000 Kč N

2026 1 Kč 1938 série A 036 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 1500 Kč N

2027 1 Kč 1938 série A 052 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 1000 Kč

2028 5 Kč 1938 série A 008 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 6000 Kč N

2029 5 Kč 1938 série A 011 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 2500 Kč 1/2

2030 sestava 21 ks perforovaných bankovek 10 Kč 1927 - 5000 Kč 1920 5500 Kč N/2

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945 Protektorat B & M 1939 - 1945

2031

5000 K 6.7.1920 se zeleným přetiskem 25.10.1943 nevydaná, série A anulát s přetiskem

SPECIMEN, 2x s perforací CANCELLED + 3x perf. otvory, jedná se o zkoušku přetisku,

unikát, Ba. N3, Ro. 567c

300000 Kč 1

2032 5 Kč 1938/40 se strojním přetiskem série A 061, Ba. 29b, Pi. 2a 1500 Kč 2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 64/79

2033 5 Kč 1938/40 s ručním přetiskem série A 031, Ba. 29a, Pi. 2a 1000 Kč N

2034 5 Kč 1938/40 s ručním přetiskem série A 018, Ba. 29a, Pi. 2a 200 Kč 2

2035 100 K 20.8.1940 II.vydání série 09 Gb, Ba. 33b, Pi. 7 2000 Kč

2036 50 K 12.9.1940 série A 07, Ba. 34, Pi. 5a 500 Kč 1

2037 500 K 24.2.1942 I.vydání série H, Ba. 35, Pi. 11a 1500 Kč 1

2038
500 K 24.2.1942 II.vydání série Ha bankovní vzor se svislou perf. SPECIMEN, Ba. 36, Pi.

12s, Kar. 30/a
1500 Kč

2039 10 K 1942 série 22 A, 11 Nb, Ba. 37a, c, Pi. 8a, b (2ks) 700 Kč N/1

2040 1000 K 24.10.1942 I.vydání série A, Ba. 38, Pi. 13a 1200 Kč 1

2041
1000 K 24.10.1942 II.vydání série Ia bankovní vzor s 2x svislou perf. SPECIMEN, Ba. 39a,

Pi. 14s, Kar. 33
2000 Kč

2042 1000 K 24.10.1942 III.vydání série Hc, Ba. 39b, Pi. 15a 1500 Kč 1

2043 20 K 24.1.1944 série 10 A, 03 G, 22 H, Ba. 40a, b, c, Pi. 9a (3ks) 800 Kč N/0

2044 5000 K 24.2.1944 série 04 A, Ba. 41, Pi. 17 3000 Kč 1

2045 50 K 1944 série 33 A, Ba. 42, Pi. 10a 500 Kč 1

2046 50 K 1944 série 18 A, Ba. 42, Pi. 10a 500 Kč 1

2047
5 K 1940 série B, 10 K 1942 série N, 50 K 1944 série A, vše s perf. NEPLATNÉ, stopy po

klihu, Ba. 31, 37b, 42, (3ks)
800 Kč

2048 sestava 30ks perforovaných bankovek 1 K 1940 - 5000 K 1944 4000 Kč N/1

Slovensko 1939 - 1945 Slovakia 1939 - 1945

2049 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem série Pb, Ba. 43b, Pi. 1a 2000 Kč 3

2050 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem série Ec, natrž. 1cm, Ba. 43c, Pi. 1a 2000 Kč 3

2051 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem série Za, 2x perf. SPECIMEN, škrt ink. tužkou, Ba. 43b, Pi. 1s 4000 Kč 2

2052 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem série Yc, 2x perf. SPECIMEN, Ba. 43c, Pi. 1s 4000 Kč 2

2053 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série D, Ba. 44, Pi. 2a 11000 Kč 1/2

2054 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série F, Ba. 44, Pi. 2a 1500 Kč 3

2055 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série N, Ba. 45, Pi. 3a 10000 Kč 2

2056 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série O, 3x perf. SPECIMEN, Ba. 45, Pi. 3s 17000 Kč N

2057
1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série R, 2x perf. SPECIMEN + 6x skartační otvor, Ba. 45, Pi.

3s
4000 Kč 2

2058 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série L, 2x perf. SPECIMEN, Ba. 45, Pi. 3s 5000 Kč 3

2059 10 Ks 15.9.1939 série Mn 25, Ba. 46b, Pi. 4a 1500 Kč N

2060 10 Ks 15.9.1939 série Nm 75, Ba. 46b, Pi. 4a 2500 Kč N

2061 20 Ks 15.9.1939 série Az 50, Ba. 47b, Pi. 5a 5000 Kč 1

2062
20 Ks 15.9.1939 série Bc 4, Gh 14, obě perf. SPECIMEN + 4x skartační otvor, Ba. 47a, b, Pi.

5s, (2ks)
4000 Kč 1/2

2063 100 Ks 7.10.1940 série A 15, I.vydání, Ba. 48b, Pi. 10a 500 Kč N

2064 100 Ks 7.10.1940 série D 12, I.vydání, Ba. 48b, Pi. 10a 500 Kč N

2065 100 Ks 7.10.1940 série A 10 II.vydání, Ba. 49b, Pi. 11a 1500 Kč N

2066 1000 Ks 25.11.1940 série 1M1 anulát, Ba. 51s, Pi. 13s, Kar. 47/a 4000 Kč 1

2067 500 Ks 12.7.1941 série 8Nk anulát, Ba. 52s, Pi. 12, Kar. 48/a 5000 Kč N

2068 20 Ks 11.9.1942 série Šč 22 anulát, Ba. 53s, Pi. 6s, Kar. 49/a 4000 Kč N

2069 10 Ks 20.7.1943 série Oz 16, Ba. 54b, Pi. 6a 1200 Kč N

2070 10 Ks 20.7.1943 série Šť 10 anulát, Ba. 54s, Pi. 6s, Ka. 50/a 4000 Kč N

2071 5 Ks 1945 série H 027, v levém rohu skvrnka, vzácná série, Ba. 55b, Pi. 8a 20000 Kč 1/2

2072 5 Ks 1945 série A 048, Ba. 55a, Pi. 8a 500 Kč N

2073 5 Ks 1945 série D 026, Ba. 55a, Pi. 8a 400 Kč 1/2

2074 5 Ks 1945 série K 045, Ba. 55a2, Pi. 8a 3500 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 65/79

2075 5 Ks 1945 série S 054, Ba. 55b, Pi. 8a 15000 Kč 3

2076 5 Ks 1945 série X 018, Ba. 55b, Pi. 8a 15000 Kč 2

2077 5000 Ks 18.12.1944 série 4Kl, nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a 5000 Kč

2078 5000 Ks 18.12.1944 série 3Lk, nevydaná, perf. SPECIMEN, Ba. N5, Pi. 14a 400 Kč N

2079 sestava 21 ks perforovaných bankovek 500 Ks přetisk, 5 Ks - 1000 Ks 2000 Kč N/3

ČSR 1944 - 45 poukázky Czechoslovakia 1944 - 1945

2080 chybotisk, 5 K 1944 série MX s perf. SPECIMEN, přebarvený tisk podtisku na lícní straně 200 Kč N

2081 chybotisk, 20 K 1944 série BH, tisk rubové strany černou barvou, zajímavé 500 Kč 1

2082 100 K 1944 série MB, číslovač 6b, neperf., Ba. 59a1, Pi. 48a 500 Kč 1

2083 100 K 1944 série OA, var. "TÁTO", Ba. 59a2, Pi. 48a 1000 Kč N

2084 100 K 1944 série OC, číslovač 6b, var. "TÁTO", Ba. 59a2, Pi. 48a 500 Kč 1

2085 100 K 1944 série HM, číslovač 8., Ba. 59b, Pi. 48a 800 Kč 1

2086 500 K 1944 série AB, Ba. 60, Pi. 49a 1500 Kč 1/2

2087 500 K 1944 série XB, Ba. 60, Pi. 49a 1500 Kč 1/2

2088 1000 K 1944 série CK, Ba. 61 20000 Kč 1/2

2089 1000 K 1944 série AA, Ba. 61 28000 Kč 2

2090 100 Ks 7.10.1940 kolkovaná série D12 I.vydání, Ba. 62b, Pi. 51a 500 Kč N

2091 100 Ks 7.10.1940 kolkovaná série A8 II.vydání, Ba. 63a, Pi. 52a 400 Kč N

2092 100 Ks 7.10.1940 kolkovaná série A10 II.vydání, Ba. 63a, Pi. 52a 1200 Kč N

2093 500 Ks 12.7.1941 kolkovaná série 9Pi, Ba. 64, Pi. 54a 1200 Kč N

2094 1000 Ks 25.11.1940 kolkovaná série 1M1, Ba. 65, Pi. 56a 800 Kč 1

2095 100 K 1944 série ME kolkovaná, číslovač 6b, Ba. 66a1, Pi. 53a 800 Kč 1

2096 100 K 1944 série CH kolkovaná, číslovač 8, Ba. 66b, Pi. 53a 500 Kč 2

2097 500 K 1944 série AB kolkovaná, Ba. 67, Pi. 55a 1500 Kč 1

2098 1000 K 1944 série AA kolkovaná, Ba. 68, Pi. 57a, vpravo nahoře natrž. 5mm 15000 Kč 2

2099 sestava 4ks perforovaných bankovek 1000 K a 1000 Ks kolkované, 2000 K 1945 500 Kč N/1

2100
sestava perforovaných bankovek 1 - 1000 K 1944, 100, 500 a 1000 Ks kolkované, Ba.

56 - 65, celkem 24ks
2500 Kč N/0

ČSR 1945 Londýnská emise Czechoslovakia 1945 London issue

2101 5 Kčs 1945 série T/F, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 70, Pi. 59s, Kar. 67 500 Kč N

2102 10 Kčs 1945 série R/E, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 71, Pi. 60s, Kar. 68 500 Kč N

2103 20 Kčs 1945 série NL, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 72, Pi. 61s, Kar. 69/b 1500 Kč N

2104 50 Kčs 1945 série JE, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 73, Pi. 62s, Kar. 70/a 1500 Kč N

2105 100 Kčs 1945 série PS, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 74, Pi. 63s, Kar. 71/c 2000 Kč N

2106 500 Kčs 1945 série CA, Ba. 75, Pi. 64a, velmi dobrý stav 11000 Kč N

2107
500 Kčs 1945 série CB, bankovní vzor s perf. SPECIMEN + perf. otvor, Ba. 75, Pi. 64s,

Kar. 72/c
2500 Kč N

2108 1000 Kčs 1945 série BL, Ba. 76, Pi. 65a 900 Kč N

2109 1000 Kčs 1945 série BL, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 76, Pi. 65s, Kar. 73/c 2500 Kč N

2110
sada 100, 500, 1000 Kčs 1945 přetisk Vzorek, 2x perf. otvory, bez čísla a série, Ba.

74s, 75s, 76s, Pi. 63s, 64s, 65s, Kar. 71/b, 72/b, 73b (3ks)
70000 Kč N/0

2111

sada 100, 500, 1000 Kčs 1945 přetisk SPECIMEN, 2x perf. otvory, bez čísla a série, (u

1000 Kčs navíc perf. 3md), Ba. 74s, 75s, 76s, Pi. 63s, 64s, 65s, Kar. 71/a, 72/a, 73a

(3ks)

70000 Kč N

2112 sestava10ks perforovaných bankovek 5 Kčs - 500 Kčs, Ba. 70 - 75 1400 Kč N/0

ČSR 1945 - 1953 Czechoslovakia 1945 - 1953

2113 100 Kčs 16.5.1945 série B 33, Ba. 77a1, Pi. 67a 300 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 66/79

2114 100 Kčs 16.5.1945 série C 21, Ba. 77b1, Pi. 67a 300 Kč N

2115 100 Kčs 16.5.1945 série N 03, Ba. 77c, Pi. 67a 1000 Kč 1

2116
100 Kčs 16.5.1945 série N 39, bankovní vzor s perf. SPECIMEN + 2x perf. otvor, Ba.

77c, Pi. 67s, Kar. 74/b
2000 Kč N

2117 100 Kčs 16.5.1945 série H 19, Ba. 77a2 3500 Kč 0/1

2118 1000 Kčs 16.5.1945 série 09 A, Ba. 78a, Pi. 74a 1500 Kč 1

2119 1000 Kčs 16.5.1945 série 01 B, Ba. 78b, Pi. 74a 450 Kč N

2120 1000 Kčs 16.5.1945 série 01 B, Ba. 78b, Pi. 74 b 500 Kč N

2121 1000 Kčs 16.5.1945 série 28 C, Ba. 78c1, Pi. 74c 500 Kč

2122
1000 Kčs 16.5.1945 série 27 C, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 78c1, Pi. 74s, Kar.

75/b
2000 Kč N

2123 1000 Kčs 16.5.1945 série 23 D, Ba. 78c2 900 Kč 1

2124 1000 Kčs 16.5.1945 série 11 E, Ba. 78d, Pi. 74d 1000 Kč N

2125 1000 Kčs 16.5.1945 série 17 E, Ba. 78d, Pi. 74d, 1000 Kč 1

2126 5000 Kčs 1.11.1945 série 15 A, Ba. 79, Pi. 75a 1500 Kč N

2127 500 Kčs 12.3.1946 série Y, Ba. 80a, Pi. 73 500 Kč N

2128
500 Kčs 12.3.1946 série N, bankovní vzor s perf. SPECIMEN + perf. otvor, Ba. 80, Pi.

73s, Kar. 77/b
2000 Kč N

2129 500 Kčs 12.3.1946 série CHa, Ba. 80b, Pi. 73a 3500 Kč N

2130 500 Kčs 12.3.1946 série CHa, Ba. 80b, Pi. 73a 1200 Kč 1

2131 500 Kčs 12.3.1946 série CHa, Ba. 80b, Pi. 73a 800 Kč 1

2132 50 Kčs 3.7.1948 série A 5, Ba. 81a, Pi. 66a 1200 Kč N

2133 50 Kčs 3.7.1948 série A 26, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 81, Pi. 66s, Kar. 78 1500 Kč N

2134 5 Kčs 25.1.1949 série A 67, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 82, Pi. 68s, Kar. 80 500 Kč N

2135
20 Kčs 1.5.1949 série A 49, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 83a, Pi. 70s, Kar.

81/a
1500 Kč N

2136
20 Kčs 1.5.1949 série B 33, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 83b, Pi. 70s, Kar.

81/b
1500 Kč N

2137 10 Kčs 4.4.1950 série Cc, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 84, Pi. 69s, Kar. 82 500 Kč N

2138
50 Kčs 29.8.1950 série A 22, bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 85, Pi. 71s, Kar.

83/a
1500 Kč N

2139 20 Kčs 25.2.1953 série A 50 nevydaná, potvrzení ČNB, Pi. 72a, Ba. N11 20000 Kč N

2140 100 Kčs 24.10.1951 série A 08 nevydaná, potvrzení ČNB, Pi. 76, Ba. N10 20000 Kč N

2141 100 Kčs 24.10.1951 série A 13 nevydaná, Ba. N10, Pi. 76 15000 Kč

2142 1000 Kčs 9.5.1951 série 11 B nevydaná, potvrzení ČNB, Ba. N9, Pi. 77 20000 Kč N

2143 500 Kč 1945 a 5000 Kčs 1945 perforované 3md 400 Kč N

2144
sestava 7ks bankovek, 1 K 1944, 5, 10, 1000 Kč 1945 Londýn, 1000 Kčs 1945 série A,

500 Kčs 1946 série B
800 Kč 0/1

2145
sestava 18ks perforovaných bankovek, 100 Kčs a 1000 Kčs 1945, 500 Kčs 1946, 50 Kčs

1948, 5 Kčs 1949, 10 Kčs 1950, 20 Kčs 1949 a 50 Kčs 1950
1800 Kč N/0

ČSR 1953 - 1992 Czechoslovakia 1953 - 1992

2146
1 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, perf. SPECIMEN, Ba. 86s, Pi. 78s, Kar.

84/b
20000 Kč N

2147
1 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK + číslo 15001, perf. SPECIMEN, Ba.

86s, Pi. 78s, Kar. 84/b
18000 Kč 1

2148 1 Kčs 1953 série HV bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 86b, Pi. 78s, Kar. 84/c 750 Kč N

2149
3 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, perf. SPECIMEN, Ba. 87s, Pi. 79s, Kar.

85/b
20000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 67/79

2150 3 Kčs 1953 série HU bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 87b, Pi. 79s, Kar. 85/c 750 Kč N

2151
5 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, perf. SPECIMEN, Ba. 88s, Pi. 80s, Kar.

86/b
20000 Kč N

2152 5 Kčs 1953 série HH bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 88b, Pi. 80s, Kar. 86/c 750 Kč N

2153
10 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, perf. SPECIMEN, Ba. 89s, Pi. 83s,

Kar. 87/b
20000 Kč N

2154
10 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, perf. SPECIMEN, na levem okraji

stopa po pásce, Ba. 89s, Pi. 83s, Kar. 87/b
20000 Kč

2155 10 Kčs 1953 série KT bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 89b, Pi. 83s, Kar. 87/c 1000 Kč N

2156 25 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, Ba. 90s, Pi. 84s, Kar. 88/a 20000 Kč N

2157
25 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, perf. SPECIMEN, nepatrně ohlý

rožek, Ba. 90s, Pi. 84s, Kar. 88/b
20000 Kč

2158 25 Kčs 1953 série MN bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 90b, Pi. 84s, Kar. 88/c 1000 Kč N

2159 50 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, Ba. 91s, Pi. 85s, Kar. 89/a 20000 Kč N

2160
50 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, perf. SPECIMEN, Ba. 91s, Pi. 85s,

Kar. 89/b
20000 Kč N

2161 50 Kčs 1953 série HC bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 91b, Pi. 85s, Kar. 89/c 1000 Kč N

2162 100 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, Ba. 92s, Pi. 86s, Kar. 90/a 18000 Kč N

2163
100 Kčs 1953 anulát série AH s přetiskem VZOREK, perf. SPECIMEN, Ba. 92s, Pi. 86s,

Kar. 90/b
20000 Kč N

2164 100 Kčs 1953 série KV bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 92b, Pi. 86s, Kar. 90/c 1000 Kč N

2165 10 Kčs 1960 série H 37, Ba. 94a1, Pi. 88a 1000 Kč

2166 10 Kčs 1960 série F 15, Ba. 94a2, Pi. 88a 1500 Kč N

2167 10 Kčs 1960 série F 50, Ba. 94a, Pi. 88a 1500 Kč N

2168 10 Kčs 1960 série X 62, S 09, E 42, J 88, L 93, M 69, Ba. 94b, c, Pi. 88b (6ks) 600 Kč N/0

2169 3 Kčs 1961 série KM bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 95, Pi. 81s, Kar. 93/b 750 Kč N

2170 5 Kčs 1961 série ZB bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 96, Pi. 82s, Kar. 94 750 Kč

2171 25 Kčs 1961 série E 23, Ba 97a, Pi 89a 2500 Kč

2172 100 Kčs 1961 série B 13, B 35, C 59, D 39, Ba. 98a1, a2, Pi. 91a, (4ks) 1500 Kč 1

2173 100 Kčs 1961 série C 59, Ba. 98a1, Pi. 91 2200 Kč 1

2174
100 Kčs 1961 série D 04 bankovní vzor s perf. SPECIMEN + perf. otvor, Ba. 98a2, Pi.

91s, Kar. 96/a
3000 Kč N

2175 100 Kčs 1961 série T 24, Ba. 98b2, Pi. 91 1700 Kč N

2176 100 Kčs 1961 série Z 66, Ba. 98 b2, Pi. 91 1700 Kč 1

2177
100 Kčs 1961 série R 77 číslovač 1c, doposud nekatalogizovaná varianta číslovače, Ba.

98c1?, Pi. 91b
800 Kč

2178 100 Kčs 1961 série X40 číslovač 2d, Ba. 98d, Pi. 91c 400 Kč N

2179 50 Kčs 1964 série K 19, Ba. 99a, Pi. 90a 22000 Kč N

2180 50 Kčs 1964 série K 14, Ba. 99a, Pi. 90a 2500 Kč 2

2181 50 Kčs 1964 série K 08, Ba. 99a, Pi. 90a 1000 Kč 2

2182
50 Kčs 1964 série K 05 bankovní vzor s perf. SPECIMEN + perf. otvor, Ba. 99a, Pi. 90s,

jako Kar. 97/b
5000 Kč N

2183 20 Kčs 1970 série F 09, H 32, M 26, L 42, Ba. 100, Pi. 92 (4ks) 600 Kč N/0

2184

zkušební tisk později vydané 500 Kčs 1973, bez data, série M04, jednostranné tisky líce

a rubu na papíře s vodoznakem, velké okraje, součást pasparty s evidenčním číslem

FMF a SBČS, razítko Státní tiskárna cenin, velmi zajímavé, vzácné

95000 Kč N

2185 500 Kčs 1973 série Z 75, Ba. 101, Pi. 93 600 Kč N

2186 1000 Kčs 1985 série C 19, Ba. 102a, Pi. 98 1000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 68/79

2187 sestava 30 ks perforovaných banovek z let 1953 - 1961 2500 Kč N/0

2188 sestava 33 ks perforovaných banovek z let 1953 - 1961 1200 Kč N/0

Odběrní poukázky Darex,Tuzex checks

2189 Tuzex, 5 TKčs 1975/XII, K.Š.K. 49/VII/a 350 Kč N

2190 Tuzex, 5 TKčs 1979/IV, K.Š.K. 49/VII/a 350 Kč N

2191 Tuzex, 10 TKčs 1973 zahraniční s raz. ALIMEX - März 1977, K.Š.K.. 50/VII/b 1500 Kč 1/2

2192 Tuzex, 100 TKčs s raz. VI.1990, K.Š.K. 69/IX/a 2500 Kč

Česká Republika 1993 - 2004 Czech Republic 1993 - 2004

2193 100 Kčs/Kč 1961/93 série B 37 kolkovaná, Ba. CZ 1a1, Pi. 1 1700 Kč 1

2194 100 Kčs/Kč 1961/93 série D 22 kolkovaná, Ba. CZ 1a2, Pi. 1 2700 Kč N

2195 100 Kčs/Kč 1961/93 série Z 41 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 1000 Kč N

2196 100 Kčs/Kč 1961/93 série Z 49 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 1700 Kč N

2197 100 Kčs/Kč 1961/93 série T 28 kolkovaná, Ba. CZ 1b2, Pi. 1 1000 Kč N

2198 100 Kčs/Kč 1961/93 série R 05 kolkovaná, Ba. CZ 1b3, Pi. 1 900 Kč N

2199 100 Kčs/Kč 1961/93 série X 13 kolkovaná, Ba. CZ 1c, Pi. 1 800 Kč N

2200 100 Kčs/Kč 1961/93 série X 48 kolkovaná, Ba. CZ 1d, Pi. 1 400 Kč N

2201 100 Kčs/Kč 1961/93 série M 15 kolkovaná, kolek přes sérii, Ba. CZ 1e2, Pi. 1 450 Kč N

2202 500 Kčs/Kč 1973/93 série Z 77 kolkovaná, Ba. CZ 2 600 Kč N

2203 50 Kč 1993 série Z, Ba. CZ 4, Pi. 4r 15000 Kč N

2204 100 Kč 1993 série Z, Ba. CZ 5b 4000 Kč 1

2205 200 Kč 1993 série A 05 s proužkem "REPUBLIKA DU ZAIRE", Ba. CZ 6c, Pi. 6x 25000 Kč 2/3

2206 500 Kč 1993 série Z, Ba. CZ 7b, Pi. 7r 4000 Kč 2

Slovenská Republika 1993 - 2004 Slovak Republic 1993 - 2004

2207
20 Kčs/Sk 1988/93 série E07, H26, 50 Kčs/Sk 1987/93 série F70, I13 kolkované, Ba. SK1,

SK2a, b, Pi. 15, 16
800 Kč N

2208 100 Kčs/Sk 1961/93 série B04 kolkovaná, 1x skvrnka jinak N, Ba. SK3a1, Pi. 17 2700 Kč 1

2209 100 Kčs/Sk 1961/93 série C36 kolkovaná, Ba. SK3a1, Pi. 17 2200 Kč N

2210 100 Kčs/Sk 1961/93 série T83 kolkovaná, Ba. SK3b2, Pi. 17 1700 Kč N

2211
sada 100 Kčs/Sk 1961/93 série D07, C15, Z60, T87, R74, X08, X90, P87, G72, M14

kolkované, Ba. SK3a1, a2, b2, b3, c, d, e1, e2, Pi. 17
3500 Kč N/1

2212 500 Kčs/Sk 1973/93 série Z63 kolkovaná, Ba. SK4, Pi. 18 800 Kč N

2213 500 Kčs/Sk 1973/93 série W12 kolkovaná, Ba. SK4, Pi. 18 800 Kč N

2214 500 Kčs/Sk 1973/93 série U35 kolkovaná, Ba. SK4, Pi. 18 800 Kč N

2215 500 Kčs/Sk 1973/93 série U36 kolkovaná, Ba. SK4, Pi. 18 1200 Kč N

2216 1000 Kčs/Sk 1985/93 série U21 kolkovaná, Ba. SK5, Pi. 19 2000 Kč N

2217 1000 Kčs/Sk 1985/93 série C65 kolkovaná, Ba. SK5, Pi. 19 1700 Kč N

2218 1000 Kčs/Sk 1985/93 série C73 kolkovaná, Ba. SK5, Pi. 19 1200 Kč N

2219
sada 20, 50, 100, 500, 1000 Kčs/Sk kolkované s perforací SPECIMEN, Ba. SK1 - SK5, Pi. 15 -

19
4500 Kč N

2220 20 Sk 1.9.1993 série A, B, Ba. SK7a1, 2ks 200 Kč N

2221 20 Sk 1.6.1995 série A, B, Ba. SK7b, 2ks 400 Kč N

2222 20 Sk 21.10.1997 série A, B, J, Ba. SK7c, 3ks 300 Kč N

2223 20 Sk 31.10.1997 série B, anulát s přetiskem SPECIMEN, Ba. SK7c 3000 Kč 1

2224 20 Sk 1.7.1999 série A, J, Ba. SK7d, 2ks 300 Kč N

2225 20 Sk 31.8.2001 série A, J, S, Ba. SK7e, 3ks 300 Kč N

2226 20 Sk 6.9.2004 série A, S, Ba. SK7f, 2ks 200 Kč N

2227 20 Sk 20.10.2006 série A, S, V, Ba. SK7g, 3ks 300 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 69/79

2228 50 Sk 1.8.1993 série A, C 7-mi a 8-mi místný číslovac, Ba. SK6a, b, 3ks 400 Kč N

2229 50 Sk 1.8.1993 série C, anulát s přetiskem SPECIMEN, Ba. SK6b1 5000 Kč N

2230 50 Sk 1.6.1995 série A, C, Ba. SK6c, 2ks 800 Kč N

2231 50 Sk 1.6.1995 série C, anulát s přetiskem SPECIMEN, Ba. SK6c 5000 Kč N

2232 50 Sk 1.7.1999 série A, C, Ba. SK6d, 2ks 800 Kč N

2233 50 Sk 2.5.2002 serie A, C, K, Ba. SK6e, 3ks 800 Kč N

2234 50 Sk 16.11.2005 série A, K, Ba. 6f, 2ks 400 Kč N

2235 100 Sk 1.9.1993 serie A, D, Ba. SK8a1, 2ks 400 Kč N

2236 100 Sk 1.7.1996 série A, D, Ba. SK 8b, Pi. 25a 1000 Kč N

2237 100 Sk 1.10.1997 série A, D, L, Ba. SK 8c, 3ks 1000 Kč N

2238 100 Sk 1.10.1997 série D, anulát s přetiskem SPECIMEN, Ba. SK8c 3000 Kč 1

2239 100 Sk 1.7.1999 série A, L, Ba. SK 8d, 2ks 800 Kč N

2240 100 Sk 10.10.2001 série A, L, U, Ba. SK 8e, 3ks 1000 Kč N

2241 100 Sk 5.11.2004 série A, U, R, Ba. SK 8f, 3ks 800 Kč N

2242 200 Sk 1.8.1995 série A, E, Ba. SK12a, 2ks 1000 Kč N

2243 200 Sk 1.8.1995 série E, anulát s přetiskem SPECIMEN, Ba. SK12a 5000 Kč N

2244 200 Sk 31.3.1999 série A, E, Ba. SK 13a, 2ks 1500 Kč N

2245 200 Sk 30.8.2002 série A, E, Ba. SK13b, 2ks 1500 Kč N

2246 200 Sk 1.6.2006 série A, E, Ba. SK13c 5000 Kč N/1

2247 500 Sk 1.10.1993 série A, F, Ba. SK9a1 4000 Kč N

2248 500 Sk 1.10.1993 série F, anulát s přetiskem SPECIMEN, Ba. SK9a1 5000 Kč N

2249 500 Sk 31.10.1996 série A, F, Ba. SK 9b, 2ks 4000 Kč N

2250 500 Sk 20.10.2000 série A, F, Ba. SK 16a, 2ks 4000 Kč N

2251 500 Sk 10.6.2006 série A, F, Ba. SK 16b, 2ks 8000 Kč N/1

2252 1000 Sk 1.10.1993 série A, G, Ba. SK10a1, 2ks 3000 Kč N/0

2253 1000 Sk 1.10.1993 série G, anulát s přetiskem SPECIMEN, Ba. SK10a1 5000 Kč

2254 1000 Sk 1.6.1995 série A, Ba. SK10b 5000 Kč N

2255 1000 Sk 1.7.1997 série A, G, Ba. SK 10c, 2ks 7000 Kč N

2256 1000 Sk 1.10.1999 série A, G, P, Ba. SK 15a, 3ks 5000 Kč N/1

2257 1000 Sk 10.6.2002 série A, P, Ba. SK 15b, 2ks 5000 Kč N

2258 1000 Sk 25.8.2005 série A, P, Ba. SK 15c 4000 Kč N/1

2259 1000 Sk 1.8.2007 série A, P, W, Ba. SK 15d, 3ks 5000 Kč N

2260 5000 Sk 3.4.1995 série H, Ba. SK11a 5000 Kč 1

2261 5000 Sk 3.4.1995 série A, včetně archového okraje, spodní část špatně ostřižená, Ba. SK11a 5000 Kč N

2262 5000 Sk 10.5.1999 série A, Ba. SK 14a 5000 Kč

2263 5000 Sk 10.5.1999 série H, Ba. SK 14a 6000 Kč N

2264 5000 Sk 17.11.2003 série A, Ba. 14b 5500 Kč N

2265 5000 Sk 17.11.2003 série H, Ba. 14b 5000 Kč N

2266 5000 Sk 17.11.2003 série H, anulát s přetiskem SPECIMEN, Ba. SK14a 8000 Kč N

2267
sada 20 Sk 1993, 50 Sk 1993, 100 Sk 1993, 200 Sk 1995, 500 Sk 1993, 1000 Sk 1995,

5000 Sk 1995, vše perforované 1x vodorovně SPECIMEN
9500 Kč N

2268
sada 50 Sk 1999, 200 Sk 1999, 500 Sk 1996, 1000 Sk 1993, 5000 Sk 1995, vše perforované

1x až 3x vodorovně SPECIMEN 
7000 Kč 2

2269
sada 20 Sk - 5000 Sk 1.10.1993 série A s přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK6b2 - SK11b, Pi. 34

- 40
7000 Kč N

Chybotisky Printing error

2270
chybotisk, 20 Sk 1.10.1993 série A s přítiskem BIMILÉNIUM, 1x s velkým posunem přítisku,

1x tisk přítisku bez barvy - slepotisk, Ba. SK7a2, 2ks
1000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 70/79

2271 chybotisk, 20 Sk 31.10.1997 série B s velkou přeložkou a špatným ořezem, Ba. SK7c 3000 Kč 1

2272 chybotisk, 20 Sk 31.10.1997 série B s převráceným vodotiskem na druhou starnu, Ba. SK7c 800 Kč 2

2273 chybotisk, 20 Sk 1.7.1999 série J se slabým tiskem zelenou barvou na rubu, Ba. SK7d 600 Kč 1

2274 chybotisk, 50 Sk 1.7.1999 série C s velkým posunem číslovače směrem doprava, Ba. SK6d 1000 Kč 2

2275 chybotisk, 50 Sk 1.7.1999 série C, výrazný nedotisk hlubotisku "bez fousů", Ba. SK 6d 1000 Kč N

2276 chybotisk, 50 Sk 1.7.1999 série C, výrazný nedotisk hlubotisku "bez fousů", Ba. SK 6d 500 Kč 1/2

2277
chybotisk, 100 Sk 1.10.1993 série A s přítiskem BIMILÉNIUM, 1x posun přítisku, 1x nedotisk

přítisku, 1x zajímavé číslo 00001111, Ba. SK8a2, 3ks
800 Kč N

2278
chybotisk, 200 Sk 1.10.1993 série A s přítiskem BIMILÉNIUMs posunem ořezu směrem

nahoru, Ba. SK12b
600 Kč N

2279 chybotisk, 200 Sk 30.8.2002 série E s posunem číslovače směrem doprava, Ba. SK13b 600 Kč 1

2280 chybotisk, 500 Sk 1.10.1993 série F s posunem číslovače doprava, Ba. SK9a1 1000 Kč 1

2281 chybotisk, 500 Sk 1.10.1993 série F s průsvitkou otočenou o 180°, Ba. SK9a1 2000 Kč 2

2282
chybotisk, 500 Sk 20.10.2000 série F s kompletním nedotiskem hlavního tisku rubové

strany, Ba. SK16a
12000 Kč 0/1

2283
chybotisk, 1000 Sk 1.6.1995 série G s velkým nedotiskem hlubotisku na spodní lícní straně,

Ba. SK10b
3000 Kč 2

2284 chybotisk, 1000 Sk 1.7.1997 série G s velkým posunem ořezu směrem dolů, Ba. SK10c 2500 Kč 1

2285 chybotisk, 1000 Sk 1.10.1999 série G s posunem tisku bezpečnostního prvku, Ba. SK 15a 2000 Kč 1

2286
chybotisk, 1000 Sk 1.10.1999 série P s rozmazaným tiskem bezpečnostního prvku, Ba. SK

15a
1500 Kč 1

2287 chybotisk, 1000 Sk 1.10.1999 série P s velkým obtiskem rubu na líci, Ba. SK 15a 3000 Kč 1

2288 chybotisk, 1000 Sk 10.6.2002 série P s posunem číslovače doprava, Ba. SK 15b 1500 Kč 1

2289 chybotisk, 1000 Sk 10.6.2002 série P s chybějícím tiskem bezpečnostního prvku, Ba. SK 15b 2000 Kč 1

2290 chybotisk, 1000 Sk 1.8.2007 série P s rozmazanou růžovou barvou na rubu, Ba. SK 15d 2000 Kč 1

2291 chybotisk, 5000 Sk 10.5.1999 série H s posunutým ochranným prvkem, Ba. SK14a 6000 Kč 1

2292 chybotisk, 5000 Sk 10.5.1999 série H s chybějícím ochranným prvkem, Ba. SK14a 6500 Kč 1

Albánie Albania

2293 10 Lek 1940, Pi. 11 600 Kč N

Bulharsko Bulgaria

2294 100 Leva 1922 jednostranný nátisk líce bez čísla a série na kartonu, Pi. 38 8000 Kč N

2295 500 Leva 1922 jednostranný nátisk líce bez čísla a série na kartonu, Pi. 39 8000 Kč N

2296
otisk rytiny přístavu ve Varně z rubové strany 500 Leva 1922, v černé barvě na kartonu,

tiskárna ABNCO
2500 Kč N

2297 5000 Leva 1924 anulát s 2x přetiskem OBRAZEC, Pi. 41s, vzácná 25000 Kč 1

2298 100 Leva 1925 anulát s červeným přetiskem SPECIMEN + 2x perf. otvor, Pi. 46s1 4500 Kč

2299 1000 Leva 5.7.1944 série B, bond isuues, Pi. 67L 2000 Kč

2300 5000 Leva 1945 anulát s červeným přetiskem OBRAZEC, Pi. 73s, ink. č. 943 3500 Kč 1

Černá Hora Montenegro

2301 50 Perpera 28.7.1914, Pi. 20 4000 Kč 2

2302 50 Perpera 28.7.1914, Pi. 20 1700 Kč 2

2303 20 Perper 20.11.1917, Pi. M152 5000 Kč N

Dánsko Denmark

2304 500 Kroner 1931, Pi. 29, certifikovaná PMG 50 20000 Kč 1

Estonsko Estonia

2305 50 Marka 1919, Pi. 25, natrž. v ohybu 4000 Kč 3/4

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 71/79

Finsko Finland

2306 1000 Mark 1922 série C, Pi. 67 5000 Kč 2

Fiume Citta di Fiume

2307 20 K 1920 (2.1.1913 I.vyd.) s obdélníkovým raz. typu IV, Pi. S110d 5000 Kč 3

Francie France

2308 1000 Francs 28.11.1940, Pi. 96a 900 Kč 1/2

2309 1000 Francs 28.1.1943, Pi. 102 900 Kč 1

Holandsko Netherlands

2310 25 Gulden 19.3.1941, Pi. 50 400 Kč N

Itálie Italy

2311 1 Lire 1893, Pi. 33 12000 Kč 1/2

2312 500 Lire 23.3.1961, Pi. 80b 12000 Kč N

2313 1000 Lire 10.2.1948, Pi. 88a 12000 Kč

2314 10000 Lire 15.11.1949, Pi. 89b 5500 Kč 2/3

Jugoslávie Yugoslavia

2315 10 Dinara 26.5.1926, Pi. 25 2500 Kč

2316 1000 Dinara 1944 série BB, Pi. 55 1200 Kč

2317 5 Dinara 1950 nevydaná, Pi. 67R 1000 Kč N

2318 10 Dinara 1950 nevydaná, Pi. 67S 1000 Kč N

2319 500.000 Dinara 7.1989, Pi. 98 1100 Kč N

Litva Lithuania

2320 20 Litu 5.7.1930, Pi. 27a 2400 Kč 2

Lotyšsko Latvia

2321 50 Rubli 1919, Pi. 6 500 Kč 3

Maďarsko Hungary

2322 1 Gulden / Forint 1.3.1849 formulář rubu a líce, slepené, Ri. 413F 4500 Kč N

2323 2 Gulden / Forint 1.3.1849 formulář rubu a líce, slepené, Ri. 414F 4500 Kč N

2324 5 Gulden / Forint 1.3.1849 formulář rubu a líce, slepené, Ri. 415F 5000 Kč N

2325 10 Gulden / Forint 1.3.1849 formulář rubu a líce, slepené, Ri. 416F 5000 Kč

2326 100 Gulden / Forint 1.3.1849 formulář rubu a líce, slepené, Ri. 417F 5500 Kč N

2327 1000 Gulden / Forint 1.3.1849 formulář rubu a líce, slepené, Ri. 418F 5500 Kč 0/1

2328 25 Korona 27.10.1918 série 3025 s potiskem na R, Pi. 12 500 Kč 1

2329 200 Korona 27.10.1918 série A 1030 bez podtisku na R, Ri. 445, Pi. 14 1500 Kč 1

2330 1000 Korona 2.1.1902 (1920) s přetiskrem MAGYARORSZÁG, Pi. 31 800 Kč 1

2331 1000 Korona 2.1.1902 (1920) s přetiskrem MAGYARORSZÁG, Pi. 31 1200 Kč

2332 5000 Korona 1920, Pi. 67 5000 Kč 2

2333 5000 Korona 1920 anulát , Pi. 67, stopy po nálepkách 17000 Kč

2334
1000 Pengö 1.7.1927 série F 111, 3x perf. MINTA, platná na ČS území, vzácná, Pi. 94, Ba.

H11
45000 Kč N

2335 1 Pengö 15.1.1938 série H, platná na ČS území, Pi. 102, Ba. H1a 1000 Kč N

2336 2 Pengö 15.7.1940 série J, platná na ČS území, Pi. 108, Ba. H2a 500 Kč N

2337 100 Pengö 1.7.1930 série *E Szalasiho vydání, platná na ČS území, Pi. 112b, Ba. H10b 200 Kč N

2338 10 Pengö 22.12.1936 série *B Szalasiho vydání, platná na ČS území, Pi. 113, Ba. H6b 350 Kč N

2339 1 Pengö 15.1.1938 série *H Szalasiho vydání, platná na ČS území, Pi. 114, Ba. H1b 1500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 72/79

2340 Košutovo exilové vydání, 1 Dollar 2.2.1852 New York série C, formulář, Pi. S136r, Ri. 424 900 Kč N

2341
Košutovo exilové vydání, 1 (série F), 2 (série A), 5 (série A) Forint 1852 Philadelphia,

formulář, Pi. S141, S142, S143
1000 Kč N

Německo Germany

2342 1 Rtm 1.11.1923 série C, Ro. 154a 2200 Kč

2343 2 Rtm 1.11.1923 série E, Ro. 155a 6600 Kč

2344 2 Rtm 1.11.1923 série C, Ro. 155a 2500 Kč 1

2345 5 Rtm 1.11.1923 série D, 6čísel, Ro. 156a 7800 Kč 1

2346 1000 Rtm 1.11.1923 série A, platná na ČS území, Ro. 161 165000 Kč N

2347 10 Rtm 3.7.1925 série D, platná na ČS území, Ro. 163, Ba. D14 12000 Kč 2

2348 5 Rtm 2.1.1926 série S, 7-mi místný číslovač, platná na ČS území, Ro. 164a 1700 Kč N

2349 5 Rtm 2.1.1926 série Q, 8-mi místný číslovač, platná na ČS území, Ro. 164b 1900 Kč N

2350 50 Rtm 26.7.1934 série B, platná na ČS území, Ro. 165, Ba, D16 5000 Kč 2

2351 20 RM 11.10.1924 série B, Ro. 169 9600 Kč 3

2352 50 Rm 11.10.1924 série E, pod. písmeno D, platná na ČS území, Ro. 170a, Ba. D5 2000 Kč 1

2353 100 Rm 11.10.1924 série B, pod. písmeno K, platná na ČS území, Ro. 171a , Pi. 178, Ba. D7 4500 Kč 1/2

2354 vydání pro Wehrmacht, 10, 50 Rpf 1942, Ro. 503, 504 500 Kč N

SRN GFR

2355 Bundeskassenscheine 5 Pfennig 1967 nevydaná státovka, Ro. 314 1500 Kč N

2356 Bundeskassenscheine 10 Pfennig 1967 nevydaná státovka, Ro. 315 300 Kč N

2357 Bundeskassenscheine 1 DM 1967 nevydaná státovka, Ro. 317 750 Kč N

2358 Bundeskassenscheine 2 DM 1967 nevydaná státovka, Ro. 318 750 Kč N

2359 Bundeskassenscheine 5 DM 1.7.1963 nevydana statovka, Ro. 313 12000 Kč N

Polsko Poland

2360 5 Groszy 28,4,1924 na levé půlce, Pi. 43a 700 Kč 1

2361 5 Zlotych 25.10.1926 série G., Pi. 49 2300 Kč 2/3

2362 1 Zloty 1.10.1938 série IG, platná na ČS území, Pi. 50, Ba. PL1b 5000 Kč N

2363 1 Zloty 1.10.1938, platná na ČS území, Pi. 50, Ba. PL1 3800 Kč 1/2

2364 1 Zloty 1.10.1938 tisk pouze reverzu, platná na ČS území, Pi. 50, Ba. PL1c 1900 Kč N

2365
20 Zlotych 1.3.1926 barevný jednostranný nátisk na bankovním papíře, na R raz. ateliéru

E.Gaspé, Pi. 66
20000 Kč 1

2366
20 Zlotych 11.11.1936, jednostranný tisk rubové strany na bankovním papíře, platná na ČS

území, Pi. 77, Ba. PL7
2000 Kč 1

2367 2, 10, 20, 100, 500 Zloty 1.7.1948, Pi. 134, 136, 137, 139, 140, 5ks 2000 Kč N

Rakousko od r. 1919 Austria from 1919

2368
1000 Kronen 2.1.1902 s přetiskem DEUTSCHÖSTERREICH + ECHT OESTERREICH....., Ri.

183d, Pi. 58
1500 Kč 1/2

2369 100 K b.d. (1921) Donaustaat, Ri. 207, Pi. S154a 7000 Kč

2370

3 ks jednostranných nepřijatých návrhů na 10 a 1000 Schilling 1925, ručně kreslené,

přilepené na paspartě, včetně formuláře za soutěže OeNB z 4.5.1925, dekorativní, aukce

Frühwald 2010 - 1400 EUR, viz. katalog Richter str. 367

35000 Kč

2371 10 Schillinge 2.1.1925, Ri. 226 3000 Kč 3

2372 20 Schillinge 2.1.1925, Ri. 227 4000 Kč 2

2373 100 Schillinge 2.1.1925, Ri. 228 30000 Kč 2

2374 100 Schilling 29.5.1945 II.vydání, Ri. 272 14000 Kč 1/2

2375 1000 Schilling 2.1.1954, Ri. 287, Pi. 135a, dírky po špendlíku 6000 Kč 1/2

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 73/79

Rumunsko Romania

2376 100 Lei 16.2.1917, Pi. 25 5000 Kč 2/3

2377 1000 Lei 15.4.1933, Pi. 34 7000 Kč 1/2

Rusko Russia

2378 100 Rubles 1894 dobový padělek (contemporary forgery), Pi. A53 23000 Kč 2

2379 100 Rubles 1898 podpis Timashev (1903 - 1909), Pi. 5b 3000 Kč 3

2380 500 Rubles 1.9.1918 Crim Area Treasury Issue, Pi. S366 7500 Kč 2

2381 100 Rubles 1918, Pi. S594, vysoký katalog 360 USD 1500 Kč N

2382 5000 Rubles 1922 Buchara, Pi. S1053 2500 Kč 2

2383 Rusko, Penza, Otdělenije Gosudarstvěnnovo Banka, 3 Ruble 1917, Rjabčenko 2452 2000 Kč 3/4

2384 Rusko, Penza, Otdělenije Gosudarstvěnnovo Banka, 10 Rubles 1917, Rjabčenko 2454 2500 Kč 3

2385 Rusko, Vladivostok Sojuz priamurskich kooperativov, 1 Rubl, na R raz., Rjabčenko 23208 500 Kč 3

Švédsko Sweden

2386 1000 Kronor 1950, Pi. 38e 8500 Kč 3

2387 1000 Kronor 1973, Pi. 46f 5200 Kč 1/2

Turecko Turkey

2388 100 Kurush 1861, Pi. 38 5000 Kč N

2389 10 Livres 1918, Pi. 110x 4000 Kč N

Ukrajina Ukraine

2390 50 a 100 Hryven 1992 nevydané s přetiskem ZRAZOK, Pi. 107A, 107B 15000 Kč N

Alžír Algeria

2391 100 Dinars 1.1.1964, Pi. 125 1200 Kč N

Argentina

2392 50 Pesos Plata Boliviana 1.7.1873, Pi. S1503 4000 Kč 3

Austrálie Australia

2393 10 Schillings 1942, Pi. 25b, pošk. rožek 20000 Kč 0/1

2394 5 Pounds 1941, Pi. 27b 30000 Kč 1

Čína China

2395 500 Yuan 1936, Pi. 221a 3000 Kč 3/4

2396 5 Dollars 1.3.1923 Hong Kong & Shanghai Banking Corp., Pi. S353 17000 Kč 3/4

2397 1 Tiao 1916 Kirin Yung Heng Provincial Bank, Pi. S981A, poškození v okraji 7000 Kč 2/3

2398 400 Cash 1930 Sinkiang Provisional Gouvernmet Finance Department Treasury, Pi. S1844 3000 Kč 0/1

Egypt Egypt

2399 100 Pounds 1948, Pi. 27a 5000 Kč 3

Fidži Fiji

2400 1 Shilling 1942 ve svislé 2-pásce, Pi. 48r 3000 Kč N

Francouzská Indočína French Indo-China

2401 1 Piastre 1927 - 31, Pi. 48b, 2x dírka po špendlíku 1200 Kč

Hong Kong

2402 100 Dollars 1955, Pi. 176f 5000 Kč 3/4

Jihoafrická republika South Africa

2403 1 Pound 6.11.1941, Pi. 84e 8500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 74/79

Konfederace Confederate States of America

2404 10 Dollars 17.2.1864, Pi. 68 400 Kč 1

2405 50 Dollars 17.2.1864, Pi. 70 900 Kč 3

Nová Kaledonie New Caledonia

2406 1 Francs 15.7.1942, Pi. 52 1500 Kč 1

2407 1 Franc 29.3.1943, Pi. 55 1000 Kč 1

Saint Pierre & Miquelon

2408 10 Francs b.d. (1950 - 60), Pi. 23 2000 Kč N

2409 20 Francs b.d. (1950 - 60), Pi. 24 4000 Kč N

Tahiti Tahiti

2410 100 Francs 1940 provizorní vydání s červeným přetiskem PAPEETE, Pi. 16A 2500 Kč 2

USA

2411
Gold Certificates 10.000 Dollars 22.11.1916 series 1900 jeddnostranná, perforace, Pi. 268,

vzácný
100000 Kč 2

2412 State of Lousiana 5 Dollars 1876 "Baby Bond" 300 Kč N

2413
Georgia, Augusta, Bank of Augusta, 3x 1 Dollar, 2 Dollars 18xx tiskový arch - formuláře,

rozstřižený, Haxby GA-30.G28, G44
1000 Kč 2

2414 Massachusetts, Boston, Suffolk Bank, 5 Dollars 18xx, formulář, Haxby MA-370.G100, podlepený 800 Kč 2

2415 Massachusetts, Boston, Suffolk Bank, 10 Dollars 18xx, formulář, Haxby MA-370.120 1400 Kč

2416 New York, Union Bank New York, 20 dolarů 18xx, formulář, Haxby NY-1946.G82 1500 Kč

Reklamní a propagační přítisky

2417 reklamní a propagační bankovka Státní tiskárny cenin s A.Muchem 300 Kč N

2418 propagační bankovka německé tiskárny cenin Giesecke & Devrient 800 Kč N

2419 propagační bankovka britské tiskárny cenin De La Rue z roku 1999 800 Kč N

Podpisy na bankovkách Autographs

2420
Slovenská Republika, 50 Sk 1993 s přítiskem BIMILÉNIUM, 1x s podpis Tkáč, 1x se

zajímavým číslem 00090000, 2ks
500 Kč N

Bony, Pokladniční poukázky Cassa-schein

2421 ČSR - pokladniční poukázky, 1000 K 1.11.1937, 3x perf., raz. Böhmische Escompte Bank 1000 Kč

2422 ČSR - pokladniční poukázky, 1000 K 1.2.1938, 3x perf. 1000 Kč

2423 ČSR - pokladniční poukázky, 5000 K 1.5.1938, 3x perf. 1500 Kč

2424 ČSR - pokladniční poukázky, 10.000 K 1.11.1937, 3x perf., rukopis.číslo 183 2000 Kč 1

2425 ČSR - pokladniční poukázky, 10.000 K 1.5.1938, 3x perf. 2000 Kč

2426
ČSR - pokladniční poukázky, 50.000 K 1.11.1937, 3x perf., raz. Böhmische Escompte

Bank
2500 Kč

2427 ČSR - pokladniční poukázky, 50.000 K 1.2.1938, 3x perf. 2500 Kč

2428 ČSR - pokladniční poukázky, 50.000 K 1.5.1938, 3x perf. 2500 Kč

Cenné listy, Akcie

2429 ČSR, Schuldverschreibung na 2000 Mark 1909 I.série, město Karlovy Vary 4000 Kč 1/2

2430
ČSR, Akcie na 400 Kč 1.1.1920 Akciového nákupkího a výrobního družstva Československého

lékárnictva, včetně kupónů
1500 Kč

2431 ČSR, Akcie na 400 Kč 1.1.1920 Moravsko - slezské banky v Brně 900 Kč 1/2

2432
ČSR, Akcie na 400 Kč 1.3.1928 Prvího brněnského akciového pivovaru a sladovny v Brně, včetně

kupónů
3000 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 75/79

2433 ČSR, Akcie na 600 Kč 1.10.1927 pivovaru a sladovny akciové spol. v Brumově 3500 Kč 1

2434 ČSR, Podílní listina fy. J.Lakomý v Brně na 5000 Kč 1.8. 1919 1200 Kč N

2435
ČSR, komunální dlužní úpis Zemské banky pro Moravu a Slezko na 10.000 Kč s 3 1/2 % z roku

1946 a s 3 % z roku 1948, dekorativní, panorama Brna
1600 Kč N

2436 ČSR, Akcie na 200 Kč 30.4.1943 První brněnská strojírenská společnost 900 Kč N

Ostatní Other

2437 Peněžní poukázka 1 Kčs 5.1929 bankovního domu Knapp Praha 400 Kč N

2438 Příspěvek 10 Kč 1931 Odbor matice opavské, Bílovec 200 Kč

2439 poukázka 10 Kčs JZD Mír Brno-Tuřany, raz. 100 Kč

2440 10 věrtel b.d. Černěves, Jarosl.Strádal, karton, na R raz. a podpis 300 Kč

2441 tržní známka 1 kr. (2x), 2 kr., 4 kr., 10 kr. (19.stol.) Město Přerov, 5ks 1000 Kč 0/1

2442 Podíl 3 Kčs b.d. OKD Horní Suchá, podíl na hosp. výsledku 150 Kč 1

2443 záloha 7,50 Kčs, 15 Kčs Pramen Olomouc, karton, na R raz. 200 Kč

2444
Duchcov, Gasthof zum weissen Ross, Einladung zum Schützen-BaII 1850-60 ?, pozvánka na

střelecký bál ve formě nouzovky
500 Kč 4

2445 1000 K Reklamní "Hoblíkovka" Gustav Stock syn 600 Kč 2/3

2446

Německo, Winterhilfswerk, 50 Pfg 1941-42 Rs.raz.Netrobitz, pošta Velešín, 1 RM 1942-43 Rs.

Raz. Kulaté Gau Sudetenland a raz. Bodenbach, 1 RM 1943 - 44 Rs.dvě raz.Maltsching, 5 RM

1943-44Rs.raz.Aigen-Schlögl a raz. Glöckenberg, 4ks

1500 Kč 0/1

2447 Rakousko, 1 K (2x), 2 K 2.1.1922 na líci protižidovské propagandistické raz. 100 Kč N

2448 Sovětský Svaz, 6ks obligací 100 Rublů 1951, 50 Rublů 1954, 25 (2x), 50, 100 Rublů 1956 300 Kč 3/4

Rakousko-Uhersko Austria Monarchy

2449

Rakouský císařský řád Leopoldův, hvězda k velkokříži, zlato, stříbro, smalty, na

zadní straně ve středovém medailonu je opatřena puncovní značkou pro stříbro,

značkou hlavního puncovního úřadu Vídeň (A) a značkou FR (C. F. Rothe & Neffe,

Wien). Další dvě puncovní značky (A) a značka výrobce se nacházejí na jehle.

Ma036f

160000 Kč 1/1

2450
Řád Leopolda s válečnou dekorací, rytíř, pozlacený bronz, původní stuha s meči,

výrobce V. Mayers & sohne, Marko 52d
35000 Kč 1/1

2451 Miniatura řádu Železné Koruny, Au, 25.7x13.4 mm 10000 Kč 1/1

2452
Řád Františka Josefa I., Offizierskreuz s válečnou dekorací, pozlacený bronz, výroba

V. Mayer, na jehle hvězdička, Marko 94f
35000 Kč 1/1

2453

Vysoký dámský šlechtický řád hvězdokřížový, dekorace opatřena na oušku

krakovskou puncovní značkou pro zlaté zboží ryzosti 585/1000 a dodatkovou

puncovní značkou. Modrý smalt ve zlatém prstenci je na aversu i reversu poškozen,

místy je odpaden, bílý smalt na stuze je také po obou stranách poškozen a

neodborně opraven, text chybí, Marko 103

9000 Kč 1/1

2454
Vojenský záslužný kříž III. třídy s vál. dekorací, punc Ag, zeleně smaltovaná VD,

původní vojenská stuha s meči, originální etue, Marko 136k
4000 Kč 1/1

2455
Vojenský záslužný kříž III. třídy s vál. dekorací, postříbřený bronz, původní vojenská

stuha, Marko 136m
2000 Kč 1/1

2456
Stříbrná čestná medaile za zásluhy o červený kříž, na hraně punc hl. punc. úřadu

Vídeň A, původní trojúhelníková stuha, Marko 162a
6500 Kč 1/1

2457
Kříž Mariánů, punc Ag, značka výrobce FR, původní stuha, originální etue, Marko

167c
8000 Kč 1/1

2458
Záslužný kříž suverénního řádu Maltézských rytířů, náprsní kříž, pozlacené stříbro,

značka výrobce FR, původní stuha, Marko 199
9000 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 76/79

2459
Zlatá medaile za statečnost F.J.I. z odobí 1866-1918, nepuncované Au, 27,79 g,

Marko 226
45000 Kč 1/1-

2460 Bronzová záslužná medaile Pražských dobrovolných záchraných sborů, Marko 361 15000 Kč 1/1

2461
Čestná medaile Za mnoholeté členství v domobraneckých sborech, 1908 za 40 let,

OCTO LUSTRA, původní stuha, Marko 384
15000 Kč 1/1

2462
Čestná medaile Za mnoholeté členství v domobraneckých sborech, 1908 za 25 let,

QUINQUE LUSTRA, původní stuha, Marko 385
5000 Kč 1/1

2463 Státní cena za chov koní z r. 1908, Ag, původní stuha, Marko 436b 1500 Kč 1/1

Rakousko-Uhersko ostatní dekorace Austria Monarchy other decorations

2464
Mosazná oválná medailka: Erinnerung an meine Dienstzeit 1875-1889 (Vzpomínka

na mé služby), 34x27 mm, ouško, bez stuhy
200 Kč 1/1

2465 Pamětní medaile 53. pěšího pluku na Františka Trencka 2500 Kč 1/1

ČSR 1918 - 1948 Czechoslovakia 1918 - 1948

2466 Řád Sokola Vojenská skupina s meči, VM4, N3 5000 Kč 1/1

2467 Dekret na Řád Sokola s meči, vícekrát přeložen, natržen 1000 Kč 3

2468 Řád Sokola, skupina pro nebojovníky, na stuze hvězdička, VM4, N4 5000 Kč 1/1

2469
Řád Sokola, skupina pro nebojovníky, světlejší smalt, mírně poškozené dva spodní cípy,

VM4, N4
5000 Kč 2/2

2470 Československý válečný kříž, 1x lipová ratolest na stuze, orig. etue, VM5, N5 800 Kč 1/1

2471
Československá vojenská medaile Za zásluhy, stříbrná, vyrobce Spink&Son, orig. etue,

VM13, N19a
1500 Kč 1/1

2472
Československá medaile Bílého lva I. stupeň, vojenská skupina, poslacené stříbro, punc

Ag, značka výrobce KK, VM9, N15a
25000 Kč 1/1

2473
Československá medaile Bílého lva II. stupeň, občanská skupina, stříbro, značka

výrobce KK, VM9, N16b
20000 Kč 1/1

2474 Pamětní medaile ČS armády v zahraničí, orig. etue, VM14, N20b 400 Kč 1/1

2475
ČS vojenský řád Bílého lva "Za vítězství" II. stupeň, Londýnské vydání, značka výrobce

SPINK & Son. LONDON, VM15, N22a
35000 Kč 1/1

2476
ČS vojenský řád Bílého lva "Za vítězství" III. stupeň, Londýnské vydání, výrobce SPINK

& Son. LONDON, orig. etue, VM15, N23a
40000 Kč 1/1

2477
Zlatá medaile ČS vojenského řádu Bílého lva "Za vítězství" , punc Ag, značka výrobce

Mincovna Kremnica, zn. POZLACENO, orig. etue, VM15, N24IV
14000 Kč 1/1

2478
Stříbrná medaile ČS vojenského řádu Bílého lva "Za vítězství" , punc Ag, značka výrobce

Mincovna Kremnica, orig. etue, VM15, N24V
12000 Kč 1/1

2479
ČS vojenský řád "Za svobodu" I. stupeň, punc Ag, značka výrobce Mincovna Kremnica,

originální etue, VM18, N31
18000 Kč 1/1

2480
Medaile ČS velitelského řádu Jana Žižky z Trocnova, punc Ag, značka výrobce Mincovna

Kremnica, orig. etue, VM19, N34
10000 Kč 1/1

2481
Dekret na Sokolovskou pamětní medaili udělený in memoriam kpt. Vendelínu

Opatrnému
3000 Kč 1/1

2482 Odznak Svazu ČS důstojnictva, na šroub, punc Ag, výrobce Pichl, legitimace 400 Kč 1/1

2483 Odznak Svazu ČS důstojnictva, na jehlu, punc Ag, výrobce Karnet Kyselý, legitimace 400 Kč 1/1

ČSSR 1948 - 1989 Czechoslovakia 1948 - 1989

2484 Odznak "Za práci" ústřední komise Národní soutěže ve výstavbě republiky 1947, N110ca 400 Kč 1/1

2485 Dekorace Za vědu, umění, výzkum, výrobu, R 1500 Kč 1/1

2486 Řád práce, I. vydání 1951-1960 ČSR, č.1240, orig, etue a udělovací knížka, VM32, N128 5000 Kč 1/1

2487 Odznak za ochranu hranic ČSSR, pozlacený tombak, smalty, č.071 + miniatura na jehlu 2400 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 77/79

2488
Čestný odznak Za ochranu hranic ČSSR, závěs na šroub, výrobce Mincovna Kremnica,

N176a
600 Kč 1/1

2489 Odznak Zasloužilý lékař, bílý kov, zapínací spona, N181a 300 Kč 1/1

2490
Odznak Zasloužilý zdravotnický pracovník, Ag punc, výrobce Zukov Praha, zapínací

spona, N181c
600 Kč 1/1

2491 Odznak Zasloužilý pracovník ve zdravotnictví, bílý kov, zapínací spona 300 Kč 1/1

2492 Čestný odznak Zasloužilý trenér, pozlacený tombak, č.087 N187e 350 Kč 1/1

2493 Čestný odznak Mistr sportu, Ag punc, č.118, N188a 1000 Kč 1/1

2494 Odznak Vzorný řidič, bílý kov, zapínací spona, výrobce Mincovna Kremnica 200 Kč 1/1

2495 Svaz ČS. invalidů Za zásluhy - připínací odznak + medaile na stuze, 2 ks. 300 Kč 1/1

ČSR Národní odboj CSR National Revolt

2496 Pamětní odznak U.S.N.O.D. č.38, punc Ag, smalty, 29x17.9 mm, VM223 500 Kč 1/1

ČSR letecké dekorace Czechoslovakia Air decorations

2497
Pilotní výkonostní odznak pro ČS. sportovní letce od r. 1973, První výkonostní třída,

výrobce Mincovna Kremnica
600 Kč 1/1

Protektorát Čechy a Morava Protectorate of Bohemia and Moravia

2498 Svatováclavská orlice, na jehlici, malé vydání, bez věnce, č. 01587 1800 Kč 1/1

Belgie Belgium

2499 Mezispojenecká medaile vítězství s podpisem medailéra 200 Kč 1/1

Čína China

2500 Odznak "Lidový hrdina" 1947 200 Kč 1/1

2501 Medaile za osvobození Mandžuska 1948 300 Kč 1/1

2502 Medaile čínsko-sovětského přátelství, 1953 400 Kč 1/1

2503 Medaile společného ideového shromáždění zemědělců a voj. veteránů 1953 400 Kč 1/1

2504 Medaile bojů s vládními vojsky 300 Kč 1/1

2505 Vyznamenání mladého tygra - 5. armáda 400 Kč 1/1

Dánsko Denmark

2506
Řád Dannebrog, komandér 2. třídy, neznačeno, etue značena HOF og ORDENSJUVELEER A.

MICHELSEN KOBENHAVN
12000 Kč 1/1

2507 Miniatura řádu Dannebrog, 26.7x12.3 mm 1000 Kč 1/1

Finsko Finland

2508 Řád Finského lva, komandér, punc Ag, značka výrobce, etue značena A. TILLANDER 7000 Kč 1/1

2509 Miniatura řádu Finského lva, 18.4x15.5 mm 600 Kč 1/1

2510 Řád kříže osvobození, 4. třída s meči, 3. model 1941 2500 Kč 1/1

2511 Záslužný sportovní kříž, 3. třída, 1945, stříbro, smalty 1800 Kč 1/1

2512 Medaile svobody 1. st. 1918, za statečnost, Ag 600 Kč 1/1

2513 Medaile svobody 2. st. 1941, za statečnost, bronz 400 Kč 1/1

2514 Medaile na 1. zimní tažení 1939-1940 400 Kč 1/1

2515 Pamětní medaile na válku 1941-1945 360 Kč 1/1

Francie France

2516 Mezispojenecká medaile vítězství 400 Kč 1/1

2517
Medaile veteránů války 1870-71, pozlac. 1. stupeň + postř. 2. stupeň s páskou 1870-1871 na

stuze, 2 ks.
700 Kč 1/1-

2518 Medaile veteránů 1. SV - UNC 200 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 78/79

Irán Iran

2519
Záslužný řád perské koruny, 3. třída, komandér, punc Ag, etue značena ARTHUS BERTRAND

PARIS
6000 Kč 1/1

2520 Záslužný řád perské koruny, 5. třída, nepunc. Ag, etue značena ARTHUS BERTRAND PARIS 2000 Kč 1/1

2521 Miniatura Záslužného řádu perské koruny, 22x17 mm 800 Kč 1/1

Itálie Italy

2522
Záslužný řád Italské republiky, 3. třída komandér, I. typ, Ag pozlacené, punc 800, miniatura,

klopová rozeta, ministužka, původní etue
4500 Kč 1/1

Kanada Canada

2523 Canadian Volunteer Service Medal, Ag, M188 500 Kč 1/1

2524 Special Service Medal, nikl, M-C25 500 Kč 1/1

Libérie Liberia

2525 Řád hvězdy Afriky, komandér, punc Ag, etue značena Ets A. CHOBILLON PARIS 6000 Kč 1/1

2526 Miniatura řádu hvězdy Afriky, 25x16.3 mm 800 Kč 1/1

Lichtenštejnsko Liechtenstein

2527 Jubilejní medaile k 50. výročí vlády knížete Jana II. 400 Kč 1/1

Maltézští rytíři Knights of Malta

2528 Odznak rytíře donáta, pozlaceno, smalt, vodorovná zap. jehlice 1000 Kč 1/1

2529 Medaile na pomoc obětem maďarského povstání 1956, etue 500 Kč 1/1

2530 Johanité v Anglii - služební medaile řádu, uděleno 1930, Ag, etue 2000 Kč 1/1

Německo Prusko Germany Prussia

2531 Kříž vícekrál střelců 1933, Ag punc 800 800 Kč 1/1

Německo Sasko Germany Saxony

2532 Veteránský kříž za 40 let činnosti 300 Kč 1/1

2533 Odznak Královského veteránského spolku Petau 250 Kč 1/1

2534 Odznak bývalých bojovníků v Číně a Africe, Dresden 250 Kč 1/1

Německá Spolková Republika Federal Republic of Germany

2535
Záslužný řád Spolkové republiky Německo, komandér, bronz zlacená, smalty, neznačeno,

miniatura, etue
2000 Kč 1/1

Nizozemsko Netherlands

2536
Oranžský domácí řád, komandér, nepuncováno, neznačeno, poškozený smalt, etue značena

KONINKLUKE BEGEER VOORSCHOTEN
6000 Kč 2/2

2537 Miniatura Oranžského domácího řádu, 19.3x14.4 mm 900 Kč 1/1

2538 Řád Oranžsko-nassavský, rytíř s meči, etue značena J.M.J. van Wielik Den Haag 2000 Kč 1/1

Norsko Norway

2539 Řád sv. Olafa, Komandér 2. třídy, zlacené stříbro, punc Ag, etue značena TOSTRUP 1832 12000 Kč 1/1

2540 Miniatura řádu sv. Olafa, 23.4x15.3 mm 1000 Kč 1/1

Polsko Poland

2541 Medaile "Za zaslugi dla celnictwa" 1., 2. a 3. stupeň, 3 ks. 250 Kč 1/1

2542 Kříž Monte Cassino 1944, neudělený 250 Kč 1/1

Rakousko Austria

2543 Záslužná medaile o Rakouský Červený kříž, bronzová, etue 220 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 79/79

Rusko Russia

2544
Řád sv. Anny, III. třída s meči, zlato, smalty, značeno carským orlem a AK (Albert Keibel),

puncováno 56*, původní stuha
45000 Kč 1/1

2545 Řád sv.Stanislava s meči, II. třída, pozlacený bronz, značka výrobce Eduard - K, původní stuha 18000 Kč 1/1-

2546
Řád sv.Stanislava s meči, III. třída, zlato, smalty, punc 56, původní stuha, mírně poškozený

smalt v cípu spodního ramene
25000 Kč -1/1

2547 Řád sv.Stanislava, III. třída, zlato, smalty, punc 56, značeno WA, původní stuha 20000 Kč 1/1

2548
Miniatura Řádu sv.Stanislava, II. třída, pozlacené stříbro, smalty, rozměry 20,4 x 18,2 mm,

puncováno a značeno na závěsném kroužku
5000 Kč 1/1

Švédsko Sweden

2549 Řád Severní hvězdy, komandér, etue značená C.F.CARLMANAB STOCKHOLM 8000 Kč 1/1

2550 Miniatura řádu Severní hvězdy, 23.3x15 mm 800 Kč 1/1

Thajsko Thailand

2551 Řád koruny Thajska, komandér s hvězdou, etue 7000 Kč 1/1

2552 Miniatura řádu koruny Thajska, 23.5x20.5 mm 800 Kč 1/1

Vatikán Vatican

2553 Řád Řehoře Velikého, rytíř, Ag, smalt, výroba Gebrüder Resch, Wien, původní etue 1800 Kč 1/1

2554 Pius IX. - Vojenská medaile pro poddůstojníky 1849, bronz, nová stuha 800 Kč 1/1-

2555 Lev XIII. - Stříbrný kříž Jeruzalémských poutníků, bílý kov, trojúhelníková stuha, etue 1000 Kč 1/1

2556 Lev XIII. - Kříž Pro ecclesia et pontifice, pozlac. bronz, etue 600 Kč 1/1

2557 Pius X. - Jubilejní kříž na 50 let kněžství 1858-1908, pozlac. bronz, nová trojúhelníková stuha 500 Kč 1/1

2558 Pius XI. - Medaile Bene merenti, pozlacená bronz, originální etue 600 Kč 1/1

2559 Pius XI. - Medaile k výročí Kristova ukřižování 1933, bílý kov 300 Kč 1/1

Velká Británie Great Britain

2560 Medaile pro účastníky Krymské války 1854-56, Ag, patina, M119 2400 Kč 2/2

2561 Hvězda 1914 - 15, bronz, na reversu jméno, M167 450 Kč 1/1

2562 Pamětní medaile na I. sv. válku + Medaile vítězství, spojka, na hraně opis, M168+170 900 Kč 1/1-

2563 Mezispojenecká medaile vítězství, na hraně opis, M170 450 Kč 1/1

2564 Hvězda Africa, bronz, M180 500 Kč 1/1

2565 Hvězda Burma, bronz, M182 700 Kč 1/1

2566 Hvězda Italy + miniatura, bronz, M183 500 Kč 1/1

2567 Válečná medaile 1939-45, kupronikl, M186 400 Kč 1/1

2568 Medaile za efektivní službu, Jiří VI. (Territorial) Ag, patina, na hraně opis, M237 1200 Kč 1/1

2569 Medaile za věrné služby u speciální policie, bronz, na hraně opis, M272 700 Kč 1/1

Tento dokument byl vygenerován dne 29.03.2024 v 01:59:36 a reflektuje aktuální nabídku produktů z oblasti  na serveru:

https://www.filatelie-klim.com s ohledem na filtry pro zobrazení přehledu produktů, které byly aktivní ve chvíli kdy bylo spuštěno

generování tohoto PDF.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com


